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Smarkał, nie korzystał z mikrofonu,
fałszował na pianinie i śpiewał
z playbacku. Jednak przez cały
występ z twarzy widowni nie
znikał zachwyt i to ona
wystawiła mu
najbardziej wiarygodną
recenzję.

dokończenie str. 9

Henryk Siciński został odwołany ze
stanowiska dyrektora

ostrzeszowskiego szpitala. Po 1 0
latach pełnienia przez niego tej

funkcji za współpracę podziękowali
mu powiatowi samorządowcy. Na
chwilę obecną najpoważniejszym

kandydatem na stanowisko dyrektora
wydaje się być Andrzej Wojtyła.

dokończenie str. 3

AAnnddrrzzeejj WWoojjttyyłłaa ddyyrreekkttoorreemm??

Sezon letni sprzyja wypoczynkowi i rozluźnieniu. A taki klimat lubią także złodzieje i z niego
korzystają. Nocne, wysokie temperatury zapewne nie pozwoliły spać 51 -letniej mieszkance

Ostrzeszowa, która postanowiła włamać się do sklepów. Sceny musiały być iście z „MacGyvera”,
ponieważ włamała się przy pomocy śrubokręta. Ale to nie koniec letnich złodziejstw w tym
tygodniu. Dzień później w jednym z ostrzeszowskich sklepów skradziono dezodorant wart

7,95 zł. Czyżby złodziej wybierał się do wybranki swojego serca
i potrzebował natychmiastowego odświeżenia?

dokończenie str. 4

Nieudolna włamywaczkai kiepski złodziej



2 NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIEnr 20 POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY30 lipca 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | www.naszestrony.info.pl | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

NNaasszzee ssttrroonnyy oossttrrzzeesszzoowwsskkiieePowiatowy tygodnik informacyjny
Redakcja: 63500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30
tel. 533 600 655, email: redakcja@naszestrony.info.pl
Redaktor naczelna: Beata Daszczyk, tel 607 245 705
Redaguje zespół: Tomasz Połomski (redaktor techniczny),
Ewa Pilarczyk, Magdalena Lipińska, Łukasz Kapała (skład),
Rafał Mielczarek.
Druk: Polskapresse Sp. z o.o., Drukarnia Wrocław,
ul. Kolejowa 7, 55075 Bielany Wrocławskie
Wydawca: Beata Daszczyk, ul. gen. Sikorskiego 30,
63500 Ostrzeszów

ZZ pprrzzyymmrruużżeenniieemm ookkaa

OObbuussttrroonnnnee wwyykkoorrzzyyssttaanniiee

zznnaakkuuLudzka pomysłowość nie zna granic. Przekonał się o tym jeden z

rolników żniwujących na polu w miejscowości Zalesie. Podczas

żniw dostrzegł ze swojego kombajnu telewizor leżący w zbożu.

Ktoś zadał sobie wiele trudu, by przejść przez wysokie żyto z od

biornikiem na rękach. Po co oddawać do utylizacji, jak można zo

stawić w szczerym polu... Ot, polska rzeczywistość.
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ostrzeszów

W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,mieszalnia lakierów samochodowychchemia gospodarcza, kosmetyki

CCzzyyżżbbyy kkttoośś ww UUrrzzęęddzziiee GGmmiinnyyKKoobbyyllaa GGóórraa mmiiaałł pprroobblleemm zzppoottlliiwwoośścciiąą ssttóópp??

To już pewne. Po 1 0 latach peł-
nienia funkcji na stanowisku

dyrektora, z ostrzeszowskim szpi-
talem żegna się Henryk Siciński.
Decyzją Zarządu Powiatu do od-
wołania szefa ostrzeszowskiej
placówki doszło w miniony wto-
rek - 23 lipca. Na chwilę obecną
najpoważniejszym kandydatem
do objęcia fotela po Sicińskim
wydaje się być Andrzej Wojtyła.

– Faktem jest, że dyrektor zostałodwołany ze skutkiem na koniecmiesiąca lipca. Przysługuje mu 3miesięczne wypowiedzenie. Wzwiązku z tym będzie pracownikiem ZZOZu do 30 październikabr. – informuje starosta ostrzeszowski Lech Janicki. Stanowiskodyrektora będzie zatem pełnił dokońca sierpnia, o dalszych jegoobowiązkach w ostrzeszowskimszpitalu zdecyduje nowy dyrektor,który podejmie pracę we wrześniubr.

– Nie można powiedzieć, że byłto okres spokoju, były różne sytuacje, różne problemy – współpracęz Sicińskim podsumowuje starosta.Stąd też decyzja o jego odwołaniu.To bardzo ważna dla nas wszystkich instytucja i trzeba zrobićwszystko, by sobie dobrze radziław tych trudnych czasach, oraz bysię w niej jak najlepiej działo. Niejest tajemnicą, że od wielu miesięcy, a nawet lat, po Ostrzeszowie ipowiecie krążyły liczne negatywne opinie dotyczące szpitala.
Wszystko to powodowało, żepacjenci często omijali placówkęwybierając inne. – Decyzja podyktowana jest koniecznością zmianywizerunku i klimatu wokół szpitala, a także poprawą sytuacji wewnątrz jednostki. Z drugiej stronyjest próbą poszukania opcji, któresą możliwe przy zmianie sposobupatrzenia na tę instytucję jako szpital powiatowy, próbą znalezieniamożliwości finansowych i organizacyjnych – tłumaczy Janicki. –

Nie można absolutnie dyrektorowizarzucić, że szpital zadłużył, bo tego nie zrobił – podkreśla starosta. –Można mówić jedynie o tym, żepewne decyzje podjęte w czasie jego dyrektorowania doraźnie przyniosły pewne korzyści, alestrategicznie spowodowały również pewne ubytki – informuje.Dyrektor Siciński odwołanie przyjął do wiadomości spokojnie, choć,jak zaznacza starosta, nie był przecież zachwycony decyzją. – Każdy,kto otrzymuje odwołanie, nie jestraczej zadowolony – dodaje.
Na chwilę obecną najpoważniejszym kandydatem na to stanowisko jest Andrzej Wojtyła  doktornauk medycznych, lekarz pediatra,dodatkowo były główny inspektorsanitarny i minister zdrowia i opieki społecznej w gabinecie HannySuchockiej, a także były dyrektorInstytutu Medycyny Wsi w Lublinie, z którego został odwołanyprzez ministra zdrowia.

Doktor był obecny na spotkaniach z Radą Społeczną i Zarządem Powiatu, na którychprzedstawił zebranym swoje stanowisko na temat funkcjonowaniaostrzeszowskiej placówki, w tymkonieczność obudowy szpitalaspecjalistycznymi poradniami, zlikwidowanymi za czasów dyrekturyHenryka Sicińskiego. Wspomniałtakże o właściwych relacjach z lekarzami, o sprawach związanych zintegracją środowiska medycznego, o partnerstwie z podstawowąopieką zdrowotną.
Wiadomo, że oprócz kandydatury Andrzeja Wojtyły, są jeszczedwie, których nazwisk Lech Janicki nie chce i nie może zdradzać. Napewno są mieszkańcami Południowej Wielkopolski i nie są tak znani,jak ich główny konkurent, Wojtyła.
W każdym razie przed nowymdyrektorem nie lada wyzwanie. DrAndrzej Wojtyła swoje świeże

spojrzenie na ostrzeszowski szpitaljuż przedstawił, czy przedstawią jei inni kandydaci...? Czas pokaże, akiedy nowy dyrektor zasiądzie już„w białym domku” (jak nazywająbudynek przy szpitalu, w którymbiura ma m.in. dyrekcja placówki,pracownicy szpitala), przyjrzymysię i ocenimy.
Ewa Pilarczyk

W ciągu pierwszych sześciu
miesięcy br. do prokuratur okręgu
ostrowskiego wpłynęło 6976
spraw, podczas gdy w ubiegłym
roku, w tym samym okresie, było
ich o 25 mniej. W Ostrzeszowie
ilość spraw zmniejszyła się z 591
w roku minionym, do 528 w bieżą
cym.

Biorąc pod uwagę wszystkie
prokuratury okręgu ostrowskiego

zmniejszyła się ilość spraw „za
łatwionych” w postępowaniach ka
rnych  z 6821 w I półroczu
ubiegłego roku, do 6657 w bieżą
cym roku.

Wśród załatwionych w minio
nych sześciu miesiącach spraw,
3046 przesłano do sądów wraz z
aktami oskarżenia, którymi objęto
3396 osoby.

W trakcie prowadzonych postę

powań prokuratorzy skierowali do
sądów wnioski o zastosowanie wo
bec 48 podejrzanych środka zapo
biegawczego w postaci tymczaso
wego aresztowania. Sądy uwzględniły 40 wniosków i wobec powyższej ilości podejrzanych zastosowały tymczasowe aresztowanie.

Nie uwzględnione zostało zatem
8 wniosków.

Stosowane były także inne środ

ki zapobiegawcze:
 poręczenia majątkowe  wobec

30 podejrzanych,
 dozór policji  wobec 135 po

dejrzanych,
 zakaz opuszczania kraju  wo

bec 21 podejrzanych.
W trakcie prowadzonych postę

powań doszło do zabezpieczenia na
poczet kar majątkowych oraz na
prawienia szkody, mienia o warto

ści 967 307 zł.
I półroczu 2013 r. sądy osądziły3572 osoby, przeciwko którym akty oskarżenia skierowali prokuratorzy okręgu ostrowskiego. Zdecydowana większość z nich, 3264,zostało skazanych, a uniewinnionych zostało jedynie 37 osób.

e.p.
oprac.

na podstawie informacji Proku
ratury Okręgowej w Ostrowie

Wlkp.

zdjęcie: pip.gov.pl

Wyniki działalności prokuratur okręguostrowskiego w I półroczu 2013 r.

Andrzej Wojtyła dyrektorem?
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Zderzyli się na skrzyżowaniu ul. Sosnowej z ul. Grzybową (22.07.2013 r.)W Ostrzeszowie na nieoznakowanym skrzyżowaniu ul. Sosnowej z ul.Grzybową doszło do stłuczki. Mężczyzna (mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego) kierujący fiatem punto naskrzyżowaniu dróg nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu prawidłowo jadącemu samochodem osobowym markiopel corsa doprowadzając do zderzenia. Uczestnicy kolizji byli trzeźwi,sprawcę policjanci ukarali mandatemkarnym.

Wtorkowi nietrzeźwi(23.07.2013 r.)23 lipca policjanci na drogach powiatu ostrzeszowskiego zatrzymali trzyosoby kierujące pojazdami na podwójnym gazie:1. W Mąkoszycach o godz. 10:30do kontroli drogowej zatrzymali 51letniego mężczyznę (mieszkaniec gm.Kobyla Góra) kierującego samochodem osobowym marki fiat. Podczaskontroli stróże prawa ustalili, że mężczyzna był nietrzeźwy. Przeprowadzone badanie wykazało dwa promilealkoholu.2. Tuż przed godziną 11:00 rów

nież w miejscowości Mąkoszyce stróżeprawa zatrzymali do kontroli drogowej57letniego rowerzystę. Mężczyzna tomieszkaniec gm. Kobyla Góra. Badanie wykazało ponad 0,5 promila alkoholu.3. W godzinach nocnych  1:30(24.07.2013 r.) policjanci patrolując ulicę gen. Wł. Sikorskiego w Ostrzeszowie do kontroli zatrzymali 20letniegorowerzystę (mieszkaniec Ostrzeszowa), u którego badanie wykazało bliskodwa promile alkoholu.

Przekroczył prędkość, odmówił mandatu (23.07.2013 r.)Tuż przed godziną 19:00 w Kotłowie ostrzeszowscy policjanci z drogówki zatrzymali kierującego mercedesemmężczyznę (mieszkańca gm. Mikstat),który jechał w terenie zabudowanym o40 km/h za dużo niż dopuszcza prawodrogowe. Funkcjonariusze za popełnione wykroczenie sprawcy zaproponowali mandat karny kredytowany wwysokości 300 zł oraz 8 pkt. karnych.Mężczyzna odmówił przyjęcia mandatu. W powyższej sprawie policjanci namieszkańca gm. Mikstat skierują wniosek o ukaranie do Sądu Rejonowego.

Pijacka środa(24.07.2013 r.)24 lipca policjanci na drogach powiatu ostrzeszowskiego zatrzymalidwie osoby kierujące pojazdami w stanie nietrzeźwości. Ponadto jeden znich nie stosował się do orzeczenia sądu.1. Po godziną 19:00 w Giżycachpolicjanci zatrzymali do kontroli drogowej 58letniego rowerzystę. Mężczyzna, to mieszkaniec gm. Grabów nadProsną, który jechał na rowerze w stanie nietrzeźwości. Przeprowadzone badanie wykazało ponad 1,5 promilaalkoholu.2.Policjanci patrolując Palaty, pogodz. 23:00 do kontroli drogowej zatrzymali 24letniego mężczyznę(mieszkaniec pow. ostrzeszowskiego)kierującego samochodem marki lublin.Podczas kontroli stróże prawa ustalili,że mężczyzna był nietrzeźwy. Przeprowadzone badanie wykazało ponad 1,5‰ alkoholu. Ponadto sprawca kierującsamochodem, nie stosował się doorzeczonego zakazu wydanego przezsąd, dotyczącego zakazu kierowaniapojazdami. Postępowanie w sprawachprowadzą policjanci z Komisariatu Policji w Grabowie nad Prosną.
Przytarł samochód(24.07.2013 r.)W Grabowie nad Prosną w rejonieRynku na ul. Wł. Jagiełły kierujący cinquecento wykonał nieprawidłowy manewr cofania i przytarł zaparkowanypojazd. Policjanci na sprawcę nałożylimandat karny.

Leżał na chodniku, policjanci odwieźli go do domu(25.07.2013 r.)W Ostrzeszowie na ul. Kaliskiej naparkingu leżał nietrzeźwy mężczyzna.Załoga pogotowia ratunkowego dostarczyła go do jednostki policji informując,że mężczyzna nie wymaga dalszej hospitalizacji. Stróże prawa odwieźli godo domu i przekazali rodzinie.
Nie posiadała przy sobiewymaganych dokumentów...(26.07.2013 r.)W Kraszewice na ul. Wieluńskiejpolicjanci zatrzymali do kontroli kierującą peugeotem 206. Kontrola wykazała, że 18letnia kobieta nie posiadałaprzy sobie dokumentów oraz obowiązkowego wyposażenia w pojeździe.Sprawczyni wykroczenia odmówiłaprzyjęcia mandatu karnego. Policjancina kierującą skierują wniosek o ukaranie do Sądu Rejonowego.
Weekendowi nietrzeźwi(2728.07.2013 r.)2728 lipca policjanci na drogachpowiatu ostrzeszowskiego zatrzymalitrzy osoby kierujące pojazdami w stanie nietrzeźwości.1. W Mikstacie na ul. Polnej przedgodz. 11:00, policjanci do kontroli drogowej zatrzymali 36letniego mężczyznę (mieszkaniec gm. Mikstat)kierującego samochodem osobowymmarki ford. Czynności kontrolne wykazały, że mężczyzna kierował po alkoholu (0,18 mg/l alkoholu wwydychanym powietrzu), ponadto nie

posiadał uprawnień do kierowania.2. Po godzinie 19:00 w Doruchowiena ul. Kępińskiej stróże prawa zatrzymali do kontroli drogowej 63letniegorowerzystę. Mężczyzna, to mieszkaniec gm. Doruchów, który na rowerzejechał po alkoholu. Przeprowadzonebadanie wykazało ponad 1,5 promila.3. Kolejny nietrzeźwy rowerzystazostał zatrzymany przez policjantów wgodzinach nocnych (godz. 1:50) wmiejscowości Kobyla Góra. Rowerzysta to 63letni mieszkaniec Ostrzeszowa. Przeprowadzone badaniewykazało ponad 0,5 ‰.

Jechał bez pasów, odmówiłprzyjęcia mandatu(28.07.2013 r.)W ubiegłą niedzielę po godzinie20:00 policjanci do kontroli drogowejzatrzymali 20letniego mężczyznę(mieszkaniec gm. Grabów nad Prosną)kierującego oplem. W chwili podjęciakontroli stróże prawa ujawnili, że 20latek nie miał zapiętych pasów, nie posiadał także przy sobie dokumentówuprawniających do kierowania pojazdem.Za popełnione wykroczenia policjanci zaproponowali mandat karnykredytowany, jednak kierujący odmówiłjego przyjęcia, korzystając jedynie zpouczenia. Na sprawcę wykroczeniafunkcjonariusze skierują wniosek oukaranie do Sądu Rejonowego.

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII99 99 77

ostrzeszów

W minioną środę w godzi-
nach nocnych (1 :20) w

Ostrzeszowie przy ul. Kamiennej
w jednym z zakładów załączył się
alarm. Niezwłocznie skierowani
na miejsce zdarzenia policjanci
zatrzymali na gorącym uczynku
sprawcę - była to 51 -letnia miesz-
kanka Ostrzeszowa. Jak się oka-
zało, włamywaczka przeskoczyła
przez ogrodzenie posesji , a na-
stępnie przy pomocy narzędzia -
najprawdopodobniej śrubokrętu,
uszkodziła bramę zamkniętego
pomieszczenia. Gdy tylko poko-
nała przeszkodę, kobieta weszła
na teren zakładu i ukradła pie-
niądze w niewielkiej kwocie - 4
zł.

Podejrzaną zatrzymano w policyjnym areszcie celem wykonaniadalszych czynności w tej sprawie.Na tym jednak się nie skończyło. Następnego dnia dyżurny policji otrzymał zgłoszenie odpracownika jednego ze sklepówprzemysłowych na ul. Sportowej,

o tym że w nocy ktoś usiłował sięwłamać do budynku sklepu. Namiejscu zastał uszkodzone drzwiwejściowe, ponadto wewnątrzsklepu leżący... śrubokręt (najprawdopodobniej włamywacza).Skierowani stróże prawa ustalili,że sprawca przy pomocy śrubokrętu próbował podważyć drzwiwejściowe, ale bez skutku. Z miejsca zdarzenia zbiegł, pozostawiając jedynie po sobie wyraźneślady. Jak się okazało sprawca,właściwie sprawczyni tych poczy

nań, już była zatrzymana i przebywała w policyjnym areszcie.Podejrzana przyznała się do tego,że próbowała się włamać równieżdo sklepu na ul. Sportowej, ale niemiała właściwych do tego narzędzi. Widocznie za mało oglądała„MacGayvera”, bo podejrzaneumiejętności bohatera serialu niewystarczyły sprytnej 51latce, której za włamanie grozi teraz 10 latwięzienia.Ale to nie koniec złodziejskichatrakcji. Dzień później, w czwartek tuż po godzinie 15:00, dyżurnypolicji otrzymał zgłoszenie, że wjednym z ostrzeszowskich sklepówdoszło do kradzieży sklepowej.Skierowani policjanci na miejscezdarzenia ustalili, że mężczyznawykorzystując nieuwagę pracownika sklepu ukradł z regału dezodorant Nivea o wartości 7,95 zł, anastępnie nie płacąc, usiłowałwyjść ze sklepu. Złodzieja zatrzymał pracownik sklepu. Za ten wybryk mężczyzna zapłaci 100 złmandatu karnego, no i będzie sięmusiał nieźle „napocić”, żeby zatrzeć złe wrażenie...
(atKa)

Letnie kradzieże w OstrzeszowieOkazja czyni złodzieja. Nieinaczej było w przypadku 54letniego mieszkańca gminy Lututów, który wykorzystując fakt,iż był zatrudniony przy budowietrasy S8, dokonywał kradzieżystali zbrojeniowej.
Na skutek szeroko zakrojonych działań policyjnych, złodziej w końcu wpadł w ręcestróżów prawa. Policjanci Wydziału Kryminalnego kępińskiejpolicji ustalili, że w okresie odpaździernika do listopada 2012roku mężczyzna trzykrotnie dokonywał kradzieży stali. Łącznawaga skradzionego materiału to810 kg, a jej wartość oszacowano na około 2200 zł. Sprawcakradzieży został zatrzymany iprzesłuchany. Przyznał się doprzedstawionych mu zarzutów.O jego losach zadecyduje SądRejonowy w Kępnie.

e.p.

Kradzieże na budowie S8
niedaleko naszych stron

19letni chłopak, mieszkaniec gm. Baranów, jadąc po kilku głębszych swoim rowerem,dodatkowo nieoświetlony, wtargnął na jezdnię wprost pod nadjeżdżającą ciężarówkę markiman.
Do zdarzenia doszło w nocy29 lipca na trasie nr 11 w Baranowie. Na miejsce zdarzeniawezwano policję oraz karetkępogotowia. Kiedy nietrzeźwyrowerzysta (1,5 promila alkoholu w organizmie) dowiedział sięo wezwaniu karetki, natychmiast przeprowadził swój jednoślad w głąb pola. Następnieoddalił się z miejsca zdarzenia.Funkcjonariusze z obawy ozdrowie chłopaka, rozpoczęlijego poszukiwania. Znaleźli gona pobliskiej stacji benzynowej.Policjantom tłumaczył, żezgłodniał i chciał po prostu kupić coś do zjedzenia...Na szczęście młodemu rowerzyście nic się nie stało. Niewymagał hospitalizacji. Sprawęprowadzi KPP w Kępnie.

e.p.

Pijany wtargnął pod man-a
niedaleko naszych stron

 Słodzisz?
 W domu dwie, w gościach

cztery.
 Czuj się jak u siebie w domu...

Czy ten zegarek chodzi?  pyta
klient zegarmistrza.
Nie, trzeba go nosić.
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Sobotnioniedzielny wypoczynek nad kobylogórskim zalewem.Tłumy ludzi potwierdziły, że decyzje podjęte przed laty (okres PRL)były jak najbardziej słuszne. Dzisiaj, niestety, brak co najmniej szaletów w bezpośredniej bliskościznajdujących się tam wypoczywających, jest dowodem, że demokracja i wolny rynek nie kreuje osób(wójtowie, inni decydenci), którzychcieliby to chociaż zauważyć. Niemówi się o wielu innych udogodnieniach dla wypoczywającychwczasowiczów, tak i samychmieszkańców gminy i powiatu,którzy nie tylko mogą być znako

mitym źródłem promocji naszejpięknej Ziemi Ostrzeszowskiej,ale również mogą zasilić budżetgminy Kobyla Góra.Wiele razy się słyszy: „Niemamy pieniędzy, a więc nie mamyza co robić”. Niestety, władze gminy czy powiatu, chciejcie co najmniej zauważyć, a może i jakiśsensowny pomysł i inicjatywa z tego się narodzi. Na dziś co najmniejnie utrudniajcie tym, co chcą cośdla siebie i innych zrobić. Wielutam przebywających przyjeżdża zdziećmi. O dzieci i młodzież wartojuż zadbać dziś, to inwestycja wprzyszłość.Zobaczymy za rok (rok wyborów), może to się zmieni.
Zbigniew Kajser

Wypoczynek nad zalewem
echa naszych publikacji

Nie zostawiaj dziecka w samochodzie!
Coraz częściej słyszy się o dzie-

ciach, które umierają w za-
mkniętych samochodach, przez
bezmyślność swoich opiekunów.

Jadąc na zakupy, niestety częstowidać bezmyślność rodziców, którzy podjeżdżają pod sklep i zostawiają dziecko w samochodzie, bosamemu będzie szybciej zrobić zakupy, czy też załatwić sprawę wurzędzie. Należy reagować, widząc taką sytuację, gdyż wystarczyzostawić zapięte dziecko na kilkanaście minut w nagrzanym, zamkniętym samochodzie, a mózgmaluszka i jego nerki mogą zostaćnieodwracalnie uszkodzone. Takmoże skończyć się bezmyślnośćopiekunów, którzy zamykajądziecko w aucie.W ostatnich dniach wiele sięsłyszało w radiu i telewizji owstrząsających kampaniach, amiędzy innymi „One decision",które mają przestrzec przed takimizachowaniami. Organizatorzy wymienionej kampanii ostrzegają, żenawet 15 minut może zaważyć na

życiu dziecka, gdyż przy temperaturze ciała 40 stopni C, jego narządy wewnętrzne przestajądziałać, a już przy temperaturzeok. 41,5 stopnia C, dziecko umiera.

W filmie krążącym po internecie, młoda matka postanawia się

wybrać na zakupy, zostawiającswoje kilkumiesięczne dziecko wsamochodzie ustawionym na parkingu, w pełnym słońcu, jak tozwykle bywa przed marketami.Kobieta robi spokojnie zakupy, a

jej dziecko w tym czasie zaczynarozpaczliwie płakać, pocić się,

przez co z czasem słabnie i traciprzytomność.Już nieprzytomne dziecko spostrzegł mężczyzna, który nie możesię dostać do zamkniętego na cztery spusty pojazdu i decyduje sięwybić szybę, aby ratować chłopca.Zbiegli się ludzie, którzy chcielipomóc, rozpoczyna się reanimacjai walka o życie dziecka, przechodnie wezwali pogotowie, zjawia siępolicja, a na samym końcu matka,która skończyła robić zakupy.Film jest wstrząsający, a zarazem pokazuje bezmyślność i głupotę rodziców, którzy dla swojejwygody narażają życie dziecka.Niestety, nie tylko za granicaminaszego kraju i kontynentu dziejąsię takie tragedie, gdyż również wPolsce nie trudno znaleźć przypadki, że rodzice robią zakupy,kiedy w samochodzie tracą życieich pociechy. Nie każde ma szansena przeżycie, tak jak chłopiec zewspomnianego filmu.Wiele organizacji apeluje dorodziców i opiekunów, aby nie zostawiali swoich dzieci nawet na

chwilkę w samochodzie, gdyż nigdy nie wiadomo czy spotkanie czytez zakupy się nie przedłużą. Wielu ludzi niestety twierdzi, że zapomina o dziecku i wychodzi z auta,dlatego sprawdzajmy dwa razy,czy dziecko nie zostało w aucie.Temperatura wewnątrz auta zaparkowanego przy upalnej pogodzie na słońcu może osiągnąćnawet do 90° C. Dziecięcy organizm rozgrzewa się w takich warunkach 25 razy szybciej niż ciałodorosłego człowieka. Na ratunekmoże być zbyt późno, nawet gdymaluch pozostawał w samochodzie „tylko” w czasie, gdy nierozważni rodzice robili zakupy.Pamiętajmy zatem, że małedziecko pozostawione w upalnydzień w zamkniętym samochodziepłacze tylko przez krótki czas, apóźniej szybko staje się zdezorientowane i nawet nie próbuje wydostać się ze śmiertelnej pułapki.
Magda

ku przestrodze

ostrzeszówmorawin

W piątek 26 lipca straż pożarna w Ostrzeszowie otrzymała zgłoszenie o pożarze w
Morawinie. Na miejsce zostały skierowane dwa zastępy. Okazało się, że pali się sil-

nik w Kombajnie zbożowym New Holland.

Zapalił się kombajn Wielka plama

Potężną plamę oleju na powierzchni długości ok. 1 50m i szerokości 2 metrów neu-
tralizowali w miniony wtorek ostrzeszowscy strażacy. Po południu zostali wezwa-

ni na ulicę Daszyńskiego, gdzie rozlany został olej napędowy z kombajnu rolniczego.
Po zneutralizowaniu, substancja została zmyta.
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Jak głosować?
Żeby zagłosować, należy wysłać sms pod numer 71 051

w treści wpisując OSP.X, gdzie X to numer jednostki OSP.

Przykładowy sms:

OSP.1 Koszt jednego sms’a wynosi
1 zł plus VAT (1 ,23 zł).

Każdy z nas wie, jak ważna jest praca strażaków
i nikogo do tego faktu przekonywać nie trzeba.

Chcąc docenić ich pracę - często niedocenianą - startujemy z:

Plebiscytem na

Jednostkę Roku Ochotniczej Straży Pożarnej

Zapraszamy Czytelników Naszych Stron Ostrzeszowskich
do udziału w SMS-owej zabawie !

Wspólnie wybierzmy Najlepszych z Najlepszych!

Zwycięskie OSP otrzyma łańcuchową piłę spalinową ,
która na pewno przyda się w każdej Jednostce!

Nagrodę ufundowała firma:

Dla trzech Jednostek, które usytuują się na podium,
mamy roczny przegląd pojazdu gaśniczego OSP.

Fundatorem tych nagród jest:

Nagrodą dodatkową za I miejsce jest materiał promocyjny z
uwzglęgnieniem sukcesów i specyfiki działalności zwycięskiej OSP,

zamieszczony na łamach Naszych Stron Ostrzeszowskich.

Wśród głosujących, najbardziej aktywna osoba otrzyma tablet.
Dodatkowo z wszystkich głosujących wyłonimy 2 osoby, które

otrzymają: ciśnieniomierz i odtwarzacz MP3.

PPUH CALDREW
OSTRZESZÓW

UL. ARMII KRAJOWEJ 1A
TEL. 62 731 05 12

plebiscyt naJEDNOSTKĘ ROKU
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ

KOD KANDYDACI
1 OSP Czajków
4 OSP Mielcuchy
7 OSP Salamony I I
8 OSP Doruchów
1 1 OSP Plugawice
1 3 OSP Tokarzew
1 5 OSP Bobrowniki
1 6 OSP Bukownica
1 9 OSP Giżyce
27 OSP Skrzynki

KOD KANDYDACI
31 OSP Kobyla Góra
34 OSP Mąkoszyce
38 OSP Pisarzowice
40 OSP Jaźwiny
51 OSP Komorów
52 OSP Mikstat
57 OSP Myje
59 OSP Ostrzeszów
61 OSP Siedlików
62 OSP Szklarka Myślniewska

OSP Kobyla Góra 23.43%
OSP Komorów 1 4.72%
OSP Ostrzeszów 1 3.71%
OSP Mikstat 9.55%
OSP Doruchów 7.70%
OSP Mąkoszyce 5.62%
OSP Mielcuchy 5.34%
OSP Szklarka Myślniewska 5.28%
OSP Tokarzew 3.03%
OSP Czajków 2.64%

OSP Bukownica 1 .80%
OSP Pisarzowice 1 .80%
OSP Bobrowniki 1 .74%
OSP Giżyce 0.96%
OSP Plugawice 0.79%
OSP Siedlików 0.73%
OSP Myje 0.34%
OSP Skrzynki 0.34%
OSP Salamony I I 0.28%
OSP Jaźwiny 0.22%

Zasady głosowania.
Aby dodać kolorytu naszej zabawie, Plebiscyt rozstrzygany będzie

w systemie „argentyńskim” i podzielony na kilka etapów:
I etap w dniach 4.06. – 18.06.2013 (godz. 14:00)

Udział biorą wszystkie 64 jednostki OSP z powiatu ostrzeszowskiego.
II etap w dniach 18.06 (godz. 14:01) – 2.07.2013 (godz. 14:00)

Udział bierze 32 Jednostki, które otrzymają w I etapie największą liczbę głosów.
III etap w dniach 2.07 (godz. 14:01) – 16.07.2013 (godz. 14:00)

Udział bierze 22 Jednostek, które otrzymają w II etapie największą liczbę głosów.
IV etap w dniach 16.07 (godz. 14:01) – 30.07.2013 (godz. 14:00)

Udział bierze 20 Jednostek, które otrzymają w III etapie największą liczbę głosów.
Runda Finałowa w dniach 30.07 (godz. 14:01)

13.08.2013 (koniec plebiscytu godz. 14:00)
Udział bierze 10 Jednostek, które otrzymają w IV etapie największą liczbę głosów.

Głosy uzyskane przez Jednostkę w każdym etapie zsumują się.
Liczba uczestników w II i III etapie została zmniejszona ze względu na uzyskanie

zerowych wyników większej ilości jednostek OSP niż było to założone w regulaminie.
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SPECJALIŚCI MEDYCZNI

plebiscyt naJEDNOSTKĘ ROKU
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W roku szkolnym są pocie-

chą, w wakacje zbyt dużym
ciężarem. Co roku, w lipcu i sierp-
niu , na ulicach pojawia się coraz
więcej zadbanych, ale bezpań-
skich psów. Wyrzucenie psa z do-
mu jest łatwiejsze niż zapewnie-
nie czworonogowi opieki lub za-
branie go na letni wyjazd.

Chociaż psy porzucane są okażdej porze roku, to właśnie wakacje stanowią prawdziwe apogeum tego zjawiska. Dzieje się takdlatego, że wiele osób zbyt pochopnie decyduje się na psa, traktując go raczej jak kolejną zabawkęniż członka rodziny. Dla takichosób zwierzę stanowi tylko źródłoproblemów, toteż wyjeżdżając naurlop nie zastanawiają się długonad tym, co zrobić z czworonogiem. Makabrycznych pomysłówna pozbycie się „kłopotu” nie brakuje.
Zadzwonił do nas zbulwersowany Czytelnik z okolic Doruchowa.– Jakieś dwa tygodnie temu wracając z pracy do domu, widziałem jakprzy krzyżówce zatrzymał się nachwilę samochód. Z auta wyrzucono psa, a pojazd odjechał. Zwierzak biegał po drodze, wreszciedoczłapał się do wsi. Tu znalazłszczęśliwe schronienie u sąsiada –mówi nasz Czytelnik.
Niestety, tego szczęścia nie miałinny pies, którego w podobny sposób i w tym samym miejscu wyrzucono w poniedziałek. – Nawetsię zatrzymałam i wołałam psiaka,jednak ten uciekł do lasu. Z rana,gdy jechałam do pracy widziałamtego psa rozjechanego na jezdni.Ludzie, czy wy nie macie sumie

nia, aby na trasie pozbywać sięswoich zwierząt? Bierzecie szczeniaka do zabawy, a jak podrośnie,to się go pozbywacie. To takie niehumanitarne. Sama mam dwa psy,ale nie zamierzam się ich pozbywać. Traktuję je jak członków rodziny. Zamiast wywalać psy wlesie, oddajcie je do najbliższegoschroniska dla zwierząt – mówiłanam inna zbulwersowana Czytelniczka.
 Nie oszukujmy się, taki zostawiony pies w lesie najprawdopodobniej zginie z głodu i zimna,zostanie zastrzelony przez myśliwych lub wpadnie pod samochód.Krew mnie zalewa, jak widzę lubsłyszę o takim traktowaniu zwierząt. Takich pseudo właścicieli powinno się w slipach zimą puszczaćdo lasu. Ciekawe, jak wyglądalibypo jednej nocy spędzonej na zimnie. Ludzie, zastanówcie się, corobicie, jeżeli bierzecie psa lub kota do domu, to powinniście być zaniego odpowiedzialni!  mówi p.Marianna, miłośniczka czworonogów z Ostrzeszowa.
Co czuje takie zwierzę? Przedewszystkim nie rozumie, dlaczegojego pan nagle znika, nie ma goprzy nim. Pracownicy schroniska(jeśli do takiego oczywiście trafi)bardzo długo muszą pracować nadtym, by odbudować zaufanie takiego zwierzaka. Trzeba czasu, bypsiak znowu chciał z człowiekiem„gadać". To trudny i czasochłonnyproces.
Jeżeli ktoś kupił psa, ale po jakimś czasie okazało się, że nie może się nim opiekować, co powinienzrobić? Przecież nie będzie trzymałw domu zwierzaka na siłę.Na nie ma prawa wyrzucać gogdzieś w lesie, na drodze czy

gdziekolwiek. Apelujemy, by zgłaszać się do schronisk po pomoc.Można przyjść, wyjaśnić całą sytuację, a schronisko postara się znaleźć dla niego nowy dom. Dużoprościej jest takiemu psiakowi od

naleźć się przy nowym właścicielu,gdy przychodzi do niego od swojego poprzedniego pana.
Od 1 stycznia 2012 r. weszła wżycie nowelizacja Ustawy o ochronie zwierząt, która m.in. zaostrzyłakary za znęcanie się nad zwierzętami. Właściciel, który porzuciłczworonoga (co jest uznawane zaformę znęcania się) może właśnietrafić do więzienia nawet na dwalata.Zapamiętaj, znęcaniem jest: umyślne zranienie lub okaleczenie zwierzęcia (z wyjątkiem legalnych doświadczeń), bicie zwierząt twardymi i ostrymiprzedmiotami, złośliwe straszenie, utrzymywanie zwierząt w niewłaściwych warunkach bytowania – wstanie rażącego niechlujstwa orazw pomieszczeniach albo klatkachuniemożliwiających im zachowanie naturalnej pozycji, utrzymywanie zwierzęcia bez od

powiedniego pokarmu lub wodyprzez okres wykraczający poza minimalne potrzeby właściwe dla gatunku, obcowanie płciowe ze zwierzęciem (zoofilia),

 wystawianie zwierzęcia domowego lub gospodarskiego na działaniewarunków atmosferycznych, którezagrażają jego zdrowiu lub życiu.
Co więc zrobić z naszym czworonogiem, jeśli chcemy wyjechaćna urlop? Jeśli nie można skorzystać z pomocy rodziny lub znajomych, dobrym wyjściem są hoteledla psów lub petsitterki, czyli psieopiekunki. W każdym mieście lubjego okolicach funkcjonuje placówka lub osoba, która specjalizujesię w czasowej opiece nad zwierzętami. Zanim nasz czworonógtrafi do takiego hotelu,powinien być zaszczepionyprzeciw wściekliźnie i chorobomwirusowym. Właściciel powiniengo zabezpieczyć przed kleszczamii pchłami, jeśli wokół hotelu jestlas, a psy są wyprowadzane naspacery. Koszt pobytu psa to ok. 20zł za dobę  bez wyżywienia, i 25zł z wyżywieniem.

Zanim wyjedziemy na wakacje izastanowimy się CO ZROBIĆ znaszym pupilem, odpowiedzmysobie na pytanie: „Dlaczego naszpies nas kocha?”  Bo przecież kocha. Widzimy to w każdym jegopsim geście. W merdaniu ogona,uśmiechniętym pysku, wpatrzonych oczach, wtulonym wilgotnymnosie. I to jest kochanie pomimowszystko, na dobre i na złe, niezależnie od tego, jakim jesteśmyczłowiekiem, w jakim jesteśmy nastroju. Niezależnie od naszego statusu społecznego. Nie tylko zapełną miskę, ciepłe posłanie, drapanie za uchem, długie spacery czywieczorne przytulanie na kanapie.To również kochanie psa maltretowanego, bitego, przywiązanego dobudy czy zmarzniętego za kratamischroniska. Psa, który nawet wtedywpatruje się w człowieka wiernymioczami, jak w osobnika, któremuzawdzięcza wszystko, któregomożna kochać bezwarunkowo.

(atKa)

Wyrzucić... nie wyrzucić... wstydź sie człowieku
temat tygodnia

Należy do najstarszych warzywuprawianych na całym świecie.Dawniej biednym ludziom zastępowała ziemniaki. Dziś już prawieodeszła w zapomnienie. A szkoda,bo jest niskokalorycznym i bardzozdrowa. Ma sporo witamin z grupy B, a także C, PP i prowitaminęA. Jest też cennym źródłem żelaza, fosforu, wapnia, potasu i magnezu, dlatego też działa ogólniewzmacniająco i dodaje energii.Jest moczopędna i bardzo skuteczna na przeziębienie, podczas in

fekcji możemy kurować się sokiem z rzepy.Wydrążamy środek rzepy, wsypujemy trochę cukru. Po paru godzinach puści sok, który szybkozlikwiduje katar i kaszel. To warzywo można stosować do okładów skutecznych przy trądziku,niegojących się ranach i ropnychwypryskach. Nieobraną rzepę gotuje się, przecina na pół i przykłada na skórę.
Magda

Rzepa to samo zdrowie!
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grabów nad prosną

W piątek, 26 lipca, w parku
miejskim w Grabowie nad

Prosną, tamtejsze Centrum Kul-
tury zorganizowało piknik dla
dzieci .

Organizatorzy zapewnili najmłodszym, z miasta i okolic, czterygodziny świetniej zabawy. Już poraz drugi piknik został zorganizowany na koniec lipca, w ramachpodsumowania zajęć dla dzieci, jakie w tym miesiącu odbywały sięw Centrum Kultury. – Właściwie tojuż drugi taki piknik, w którymmogą uczestniczyć wszystkie dzie

ci, zarówno z Grabowa nad Prosną,jak i spoza niego. Mamy zapew nionych wiele atrakcji dla najmłodszych, a dla rodziców kawę, aby

mogli sobie odpocząć – mówiłapracownica Centrum Kultury wGrabowie, Urszula Godyla.Organizatorzy przygotowalidwie główne atrakcje na ten dzień.Pierwszą z nich były dwa zamkidmuchane, z których dzieci mogłykorzystać do woli, gdyż były całkowicie bezpłatne, natomiast drugąbyły konkursy z nagrodami. Zarówno chłopcy, jak i dziewczynki,

brali udział w konkursach, moglisię zmierzyć w kręceniu hula hop,drużyny rywalizowały w biegu zpiłką na paletce, oraz w wielu innych konkurencjach, które spra

wiały im nie małą radość. Rodzice,dziadkowie i pozostali opiekunowie w tym czasie mogli skosztować przygotowanej kawy i usiąśćna ławeczce, oczywiście każdy wten gorący dzień szukał choć odrobiny cienia.Trzeba przyznać, że choć żar lałsię z nieba, to park miejski wypełniony był dziecięcym uśmiechem isporo rodziców i dziadków przyprowadziło swoje pociechy czy teżwnuki. Oby takie popołudnia dladzieci były organizowane częściej iw każdym regionie naszego powiatu, bo nie ma nic lepszego jakuśmiech i radość na twarzy najmłodszych.
Magda

Podsumowanie letnich zajęć

Agencja Rynku Rolnego wstęp-
nie podsumowała dopłaty do

materiału siewnego w 201 3 r. Do
dnia 08.07.201 3 r. ARR rozpatrzy-
ła ponad 41 tys. wniosków.

W terminie od 15 stycznia do 25czerwca 2013 r. producenci rolnimogli ubiegać się o dopłatę z tytułu zużytego do siewu lub sadzeniamateriału siewnego kategorii elitarny lub kwalifikowany mającącharakter pomocy de minimis wrolnictwie.W powyższym terminie złożonook.62,1 tys. wniosków. W stosunku

do ubiegłego roku zanotowano niewielki ok. 5% spadek w liczbiezłożonych wniosków. Na powyższy spadek niewątpliwie miaływpływ trudne warunki agrotechniczne w okresie wiosennym uniemożliwiające terminowy wysiewroślin jarych. W tym miejscu należy podkreślić, że opóźniona wiosnaspowodowała, iż ponad 31 tys.wniosków (50% ogólnej liczbywniosków) wpłynęło do oddziałówterenowych ARR dopiero w okresie od 1 do 25 czerwca.Największe zainteresowanieuzyskaniem dopłaty od początkuistnienia systemu wsparcia utrzy

muje się na terenie województwa:wielkopolskiego, kujawskopomorskiego i dolnośląskiego. Natomiastw skali kraju najmniejszą liczbęwniosków złożono w OT ARRdziałających w województwie:świętokrzyskim, lubuskim i małopolskim.Jednocześnie w stosunku do roku 2012 największy przyrost liczbyzłożonych wniosków zanotowanow województwach: zachodniopomorskim, lubelskim i warmińskomazurskim. Zmniejszenie liczbywniosków w odniesieniu do rokuubiegłego odnotowano w województwach wielkopolskim, kujaw

skopomorskim oraz dolnośląskim.Dopłaty skierowane były doproducentów rolnych uprawiających zboża, rośliny strączkoweoraz ziemniaki. Wysokość stawkidopłaty do 1 ha gruntów ornychobsianych lub obsadzonych materiałem siewnym kategorii elitarnylub kwalifikowany, w 2013 r. wynosi odpowiednio:
100 zł – w przypadku zbóż, mie
szanek zbożowych i pastewnych;
160 zł – w przypadku roślin strącz
kowych;
500 zł – w przypadku ziemniaków.
Dotychczas wypłacono beneficjen

tom ok. 33 mln zł.
źródło: www.arr.gov.pl

z dziennika rolnika

Wstępne podsumowanie dopłat do materiału siewnego w 2013 r.
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ostrzeszów

W moim maluteńkim świecie
W swojej twórczości zawiera

elementy punka. Murom
ostrzeszowskiej baszty jednak ich
nie zaprezentował. Dał natomiast
przykład prawdziwej scenicznej
anarchii . Stare ściany przyjęły go
z godnością, a publiczność z nie-
krytym entuzjazmem. W minioną
sobotę po raz kolejny do Ostrze-
szowa zawitał i namieszał Czesław
Mozil.

Muzyk nie kazał na siebie długoczekać. Parę minut po 20, zgodniez zasadą, że koncert rozpoczynający się punktualnie nigdy się nieudaje, wkroczył na gustownieprzygotowaną scenę. Dzięki pięknej pogodzie jego występom mógłtowarzyszyć śpiew ptaków oraz,niekoniecznie pożądane, dźwięki zpobliskiego parkingu. W konfrontacji z twórczością Mozila podwój

nie trudno nazwać je muzyką. Niezraziło to jednak artysty, który błyskawicznie opanował scenę i umysły słuchaczy. Każdy znikający zahoryzontem promyk słońca dodawał intymnego klimatu i nie wiadomo kiedy minęły dwie magicznegodziny, a na ulicach zapanowałmrok.Osoba, która nastawiała się nakoncert, mogła poczuć się rozczarowana. Pewną sugestią była jużsama nazwa wydarzenia: „CzesławŚpiewa Solo Act”. Faktycznie, publiczność miała do czynienia z aktem artystycznym, którego nawetprzy sporej dozie dobrej woli niemożna było nazwać koncertem.Mozil zignorował chyba wszystkieistniejące standardy. Nie wykonałw całości nawet jednego utworu zeswojego repertuaru. Smarkał, niekorzystał z mikrofonu, fałszowałna pianinie i śpiewał z playbacku.

Jednak przez cały występ z twarzywidowni nie znikał zachwyt i toona wystawiła mu najbardziej wiarygodną recenzję. Niewielu jest artystów, którzy potrafią poruszać siętak świadomie na granicy groteski iwygrywać. Podwójny bis pokazał,że Czesław Mozil tego wieczoruwygrał. Oprócz oczywistych umiejętności muzycznych wykazał ujmujące zdolności aktorskie tworzącperformance niepodobny do niczego innego. Składały się na niegodialogi z publicznością, monologiubarwiane radośnie improwizowaną muzyką na pianino i akordeon.Formą i łącznikiem stały się głównie zwrotki i motywy z twórczościartysty.Zamkowa sceneria mogła nasuwać skojarzenie gwiazdy wieczoruz postacią błazna, ale w dobrym tego słowa znaczeniu. Czesław pożartował trochę z siebie, trochę z

naszego miasta, trochę ze zgromadzonej publiczności. Tak naprawdębyły to małe pstryczki w nos, skłaniające każdego do refleksji.Zresztą na koniec swojego występupoprosił, aby każdy po powrociepomyślał o tym, co mówił tegowieczoru. Specyficzna postawa artysty nie każdemu może przypaśćdo gustu, ale warto chociaż spróbować posłuchać, co chce przeka

zać i w jaki sposób to robi ktoś, ktopracował na budowie przerzucającworki z cementem, stał za barem, ana końcu został jurorem w telewizji.Czesław Mozil wielokrotnie zastrzegał, że przepustką do jego malutkiego świata jest umiejętnośćczucia, a nie rozumienia muzyki.Sobotniego wieczoru dał taką możliwość ostrzeszowskiej publiczno

ści. Zadbał o dobry kontakt ipostawił na szczerość, tym samymuchylając nieco furtkę. Przyznałteż, że występy w miasteczkachpodobnych do Ostrzeszowa pozwalają mu utrzymywać równowagę artystyczną. To miłe, że muzyktakiego kalibru ceni sobie walorynaszego miasta. Bo przecież chybanajistotniejszym elementem dla artysty jest energia płynąca od niego

w stronę publiczności i na odwrót.W ten sposób każdy coś zyskuje.Tego wieczoru zyskali wszyscyzgromadzeni na dziedzińcu baszty.

Radosław Dutkowski

Po długiej upojnej nocy on za
uważył na jej stoliku przy nocnej
lampie zdjęcie faceta. Zaczął się

niepokoić.
 Czy to jest twój mąż?  nerwo

wo zapytał.
 Nie głuptasie  odpowiedziała

przytulając się do niego.
 Czy to twój chłopak?  kontynu

ował.
 Nie, coś ty  odpowiedziała.
 Czy to twój ojciec lub brat? 

pytał.
 Nie, nie, nie  odpowiedziała
delikatnie gryząc go w ucho.
 A więc kto to jest?  nalegał.

 To ja przed zabiegiem chirur
gicznym.

Śliwki są owocami mającymiswoje tradycje, gdyż uprawiali jejuż starożytni Grecy. Mają wielewłasności odżywczych, a wśródnich kwasy organiczne i potas, które usprawniają krążenie, lekko ob

niżają ciśnienie i działają moczopędnie. Śliwki powinny jeść osobychorujące na reumatyzm, podagrę,kamicę nerkową i puchlinę wodną.Duża zawartość błonnika w tychowocach poprawia pracę żołądka i

jelit, świeże albo suszone polecasię przy chronicznych zaparciach.Błonnik działa jak miotełka, pomaga pozbyć się z organizmu substancji toksycznych. Śliwki warto teżpolecić uczniom i studentom pod

czas sesji, witaminy B1 i PP łagodzą stres i korzystnie wpływają napracę mózgu. A poza tym owoceodmładzają, mają bowiem mnóstwo antyoksydantów, które opóźniają proces starzenia się i chroniąprzed rakiem.
Magda

Śliwki odmładzają... ciekawostki
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PORADY SPECJALISTÓW

Przepisy procedury cywilnej wy-
różniają dwa rodzaje powództw

przeciwegzekucyjnych.

Pierwszym jest powództwoopozycyjne, drugim rodzajemzaś powództwo interwencyjne.Zgodnie z art. 840 Kodeksupostępowania cywilnego (powództwo opozycyjne) dłużnikmoże w drodze powództwa żądać pozbawienia tytułu wykonawczego wykonalności wcałości lub części, albo ograniczenia, jeżeli:1. Przeczy zdarzeniom, naktórych oparto wydanie klauzuli

wykonalności.2. Po powstaniu tytułu egzekucyjnego nastąpiło zdarzenie,wskutek którego zobowiązaniewygasło albo nie może być egzekwowane. Jeżeli tytułem jestorzeczenie sądowe dłużnik możepowództwo oprzeć także na zdarzeniach, które nastąpiły po zamknięciu rozprawy, a takżezarzucie spełnienia świadczenia,jeżeli ten zarzut nie był przedmiotem rozpoznania na rozprawie.3. Małżonek przeciwko któremu sąd nadał klauzulę wykonal

ności na podstawie art. 787(rozszerzenie klauzuli nawspółmałżonka) wykaże, żeegzekwowane świadczeniewierzycielowi się nie należy.Drugim rodzajem powództw przeciwegzekucyjnych jest, jak już zaznaczonowyżej, tzw. powództwo interwencyjne, które polega natym, że osoba trzecia może wdrodze powództwa żądać zwolnienia zajętego przedmiotu, jeżeli skierowanie do niegoegzekucji narusza jej prawa.Należy pamiętać, że powództwa przeciwegzekucyjne wytaczasię przed sąd rzeczowo właściwy, w którego okręgu prowadzisię egzekucję.
adwokat Paweł Wala

Powództwaprzeciwegzekucyjne
porady adwokata Ręce mogą zastąpić mowę, je-

śli komunikujemy się za po-
mocą języka migowego. Pisząc,
także możemy się komunikować.
Ze względu na niewielką odle-
głość ręki od aparatu mowy, mo-
żemy w znaczny sposób popra-
wić mowę, nadając jej wyrazisto-
ści .

Powiązanie pola ruchowegoręki z aparatem mowy można zaobserwować ze współruchami języka. Ileż to razy dziecko kreśląccoś na kartce „pomaga sobie”,wyciągając język, który ewidentnie współdziała z ręką. Język niezawsze wysuwa się, czasem pozostaje w buzi, lecz baczny obserwator zauważy krążący język,który wypełnia policzki.Powiązanie pracy ręki z ośrodkiem mowy można zaobserwowaćtakże u dorosłych ludzi. Wiele kobiet podczas nakładania tuszu narzęsy, w celu zwiększenia precyzyjności, nieświadomie otwierausta. Innym przykładem jest mocne zaciskanie kciuków. Podczastej czynności zaciskamy także zę

by. Z tego względu zajęcia logopedyczne wzbogacane są ćwiczeniami manualnymi, które poza zabawą, mają także wznioślejsze zadanie: wspomagają rozwój mowy.
Praca z rękoma obejmuje całyszereg czynności: malowanie, kolorowanie, nawlekanie, ugniatanie, rzucanie, lepienie, wycinanieitp. Małe dzieci bardzo lubią tzw.zabawy paluszkowe. Dokonujemywówczas stymulacji dotykowej iusprawniamy paluszki naszegodziecka. Ponadto wypowiadajączabawną rymowankę, wzbogacamy słownik naszego dziecka i stymulujemy do mówienia.Dłoń jest bardzo wrażliwa, ponieważ znajduje się w niej wielezakończeń nerwowych. Dosyćczęsto rodzice w celu skarceniadziecka, uderzają swoją dłonią wrączki maluszka. Wydaje się, żegdy dziecko dostanie „po łapkach”, to zapewne czegoś go tonauczy. Rodzicu, zanim kolejnyraz „klepniesz po łapkach”, zastanów się.

Iwona Sokołowska
logopeda

Praca rąk a mowa
porady logopedy

Codziennie jestem pytana:
„Pani Dominiko, to co mam
zrobić, żeby w końcu sprze

dać mój dom?”.
To jest pytanie za 100 punktów, nie

tylko w dzisiejszych czasach. Aby pre
cyzyjnie doradzić, zwykle zadaje wła
ścicielowi wiele pytań na temat samej
nieruchomości i nie tylko. Dzisiaj i w
następnym artykule zdradzę, na co
przede wszystkim należy zwrócić uwa
gę, aby zdecydowanie zwiększyć praw
dopodobieństwo sprzedaży. To, o czym
napiszę, wielokrotnie pozwoliło nam
sprzedać nieruchomość „od ręki”. Nie
żartuję, bo to nie są żarty. Ale po kolei.

Po pierwsze. Przygotuj fizycznie
nieruchomość do sprzedaży. Ten punkt
jest pierwszy i najważniejszy, chyba że
nie chcesz sprzedać albo zaakceptujesz
niską cenę.

Klient przyjeżdża pod dom. Za
mknij oczy i podjedź razem z nim. I co
widzicie? Co Ty widzisz? Patrzysz na
swój dom... Czy jest zadbany? Nie cho
dzi o to, czy jest „wypasiony”. Czy jest
po prostu zadbany? Oto, co absolutnie
należy zrobić przed i wokół domu.

Skoś trawnik!!!!! Skoś trawnik!!!! Skoś
trawnik!!!! Nawet specjalnie pod tego
konkretnego klienta. Nawet w tym sa
mym dniu. Jeśli na Twoim trawniku
jest pusty placyk, to na miłość boską,
kup najtańszą trawę i posiej ją tam. Jak
przyjedzie inny klient za tydzień, dwa –
już będzie bez łysego placu. Masz małą
bądź większą rabatkę? Musi być wy
plewiona. Iglaki, drzewa, krzaki? Jeśli
mają długie, wyciągnięte,

połamane bądź sterczące wyschnię
te gałęzie – muszą być wycięte lub
przycięte. Jeśli masz żywopłot i nie jest
podcięty, to musisz to zrobić bez
względnie! Natychmiast!

Jeśli leżą jakieś stare doniczki z wy
schniętymi roślinami – wyrzuć! Jeśli
furtka, która otwierasz, skrzypi – na
oliw ją, to nic nie kosztuje, a pozbę
dziesz się wrażenia skansenu wsi
dawnej. Jeśli numer na domu bądź pło
cie jest przekrzywiony – wyprostuj go.
Jeśli do domu prowadzi chodnik – musi
być bezwzględnie zamieciony. Jeśli na
działce masz jakieś żelastwo, resztki
budowlane, cegły, beczki – to przejrzyj
to i wyrzuć, co możesz. Jeśli nie mo
żesz wyrzucić, poukładaj w jednym

miejscu, najlepiej za stodołą albo gara
żem. Ile dodatkowej trawy odzyskałeś,
której nie dało się kosić, bo przerastała
pomiędzy tym wszystkim i nie dawało
się dojechać kosiarką? Należy zawal
czyć o każdy kawałek miejsca na dział
ce, aby pokazać klientowi, ile będzie

tu miał miejsca dla siebie. O, każdy!
Powiesz, że masz dużą działkę i nie
trzeba? To masz jeszcze gorzej. Musisz
to zrobić tym bardziej! Chaos i bałagan
na większej powierzchni przytłacza i
przygnębia o wiele bardziej. Sprawia
wrażenie – ile tu jest jeszcze do zrobie
nia! Kto to ogarnie? Ile trzeba będzie
czasu, aby o to dbać! Sorry, ale tak wła
śnie jest!

Podsumujmy koszty.
Prąd za koszenie. Zakup trawy +

woda do podlewania. Stracony odcinek
„Mody na sukces”.

Podsumujmy zyski.
Zadowolenie z siebie. Niedowierza

nie. Złomiarz wręczył nam 32 zł.
No i najlepsze: niezmącone niczym

przeświadczenie zmierzania we właści
wym kierunku!

A teraz wnętrze domu. Wchodzisz z
Klientem do środka. Przedpokój, klatka

schodowa. Ich znaczenia nie da się
wręcz przecenić. Robimy wszystko,
aby było jak najjaśniej. Z szatni zabie
ramy maksymalnie wszystko, co się da.
Wiszące kurtki, płaszcze. Chowamy
wszystkie buty i kapcie. Chociaż na
chwilę, ale chowamy. Jeśli w przedpo
koju sypia jakieś zwierze – usuń na
czas wizyty jego budkę. Nic nie powin
no przeszkadzać w przejściu! Ma być
maksymalnie przestronnie.

Kuchnia. Temat rzeka. Ale w skró
cie. Wszystko musi być pozmywane i
pochowane do szafek. Blaty czyste i
puste! Na blatach pozostają tylko
sprzęty typu krajalnica, ekspres do ka
wy. Okap, kuchenka i zlew – lśniące.
W kuchni musi być umyte okno. Jeśli
mamy stół z krzesłami bądź ławę –
uprzątnij wszystko, a w szczególności
zabawki, dokumenty, gazety, ubrania.
Stół ma być pusty, czysty, nakryj ładną
serwetą lub obrusem, połóż owoce na
środku stołu. Jeśli lodówka jest obkle
jona stosem papierów – muszą zniknąć.
Chociaż na chwilę.

Jeśli możesz postaw na kuchennym
parapecie kwiaty w doniczkach albo
chociaż jeden – ale nie uschnięte!

Kuchnia musi być nieskazitelna, bo to
ona bardzo często sprzedaje do
my.....cdn.

Autor: Dominika Stryj  właści
ciel Agencji Nieruchomości

MultiHome.pl Ostrzeszów, ul.
Zamkowa 30

Osoby chętne do zadania pytań
z zakresu nieruchomości, prosi

my o kontakt na adres:
info@multihome.pl

To co mam zrobić, żeby w końcusprzedaćmój dom? – część 1
nieruchomości bez tajemnic
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11
pytanie do władzy

Bardzo dużo podróżuję po lo
kalnych drogach i wkoło widzę

zarośnięte, niewykoszone pobo
cza i rowy. Dodatkowo, nie

rzadko, zarośnięte krzakami i
drzewami. Wszystko to powodu
je, że przedpole jazdy jest słabo

widoczne, szczególnie wyjeżdża
jąc z dróg podporządkowanych.
Czy można coś z tym wszystkim

zrobić? Dlaczego Powiatowy
Zarząd Dróg się tym nie zajmie?
Gdzie kierować tego typu wnio
ski  o wycinkę drzew i wykasza

nie rowów? Czy w tym roku
planowane są jakieś wycinki na
terenie powiatu? I czy prawdą

jest, że w tym roku pobocza za
niedbano, bo zbyt dużo pienię

dzy „poszło” na drogi zimą?
Czytelnik z Grabowa nad

Prosną
Powiatowy Zarząd Dróg wOstrzeszowie utrzymanie podległych dróg prowadzi głównie podkątem zabezpieczenia bezpieczeństwa ruchu drogowego w ramachśrodków finansowych, jakie otrzy

muje powiat z budżetu państwa,tzn. dopasowuje standard utrzymania dróg do możliwości finansowych. Ilość tych środków jestcorocznie ustalana, i główny naciskkładzie się przede wszystkim na:remonty cząstkowe nawierzchnibitumicznych głównie po zimie,oznakowanie poziome i pionowe ,remonty przepustów, oczyszczaniepasa drogowego, wycinkę drzew,oraz utrzymanie ich przejezdnościw okresie zimowym.Ponadto do zadań Zarządu należy dbanie o pobocza i rowy. PZDma na swoim terenie 260 km dróg,a więc 1040 km przy jednokrotnymkoszeniu (dwa pokosy), co powoduje, że kosiarki są w stałym użyciu. Średnio w roku udaje się dwu,trzykrotnie skosić pobocza, na szerokość 1,5 m. Dochodzą do tegokoszenia interwencyjne, takie jakBoże Ciało,dożynki, uroczyste dniposzczególnych miast i gmin. Nawięcej nie pozwalają zasoby techniczne, a także środki finansowe. Itak udaje się sporo zaoszczędzić,bo nie zlecamy tego zadania firmiezewnętrznej, a w ramach własnychzasobów wykonujemy wszystko.

Oprócz koszenia mechanicznegopracownicy PZD koszą ręcznie piłami spalinowymi w miejscach,gdzie użycie kosiarki bijakowej niejest możliwe. W miastach koszenietrawników zlecamy specjalistycznym firmom.Tegoroczne warunki atmosferyczne sprzyjają wzmożonemuwzrostowi traw i chwastów, stądprace wyżej wymienione rozpoczęte zostały 16 maja br. i nieprzerwanie trwają do chwili obecnej.Newralgicznym miejscem, naktórym wyraźnie widać, ile środków posiada Zarząd Dróg są właśnie rowy. Utrzymanie ich drożności oraz przepustów pod drogąnależy do zarządcy drogi powiatowej. Problemem jest jednak systematyczne zasypywanie i zaorywanie rowów przydrożnych przez rolników. Dla wspólnego dobra rolnicy powinni dążyć do współdziałania przy oczyszczaniu i utrzymaniurowów przydrożnych, jak i tychprzechodzących przez ich grunty.Elementem zieleni w pasachdrogowych są również drzewa.Przepisy wprowadzają pojęciedrzewa niebezpiecznego dla ruchu

rosnącego przy samej krawędzijezdni. Wycinka takich drzew wykonywana jest co roku zgodnie zplanem wyrębu. Plan wyrębu nasezon 2013/2014 jest w trakcieprzygotowania.W pasach drogowych występujątzw. „samosiejne” odrosty krzewów, wzdłuż przyległych do dróg pól i działek. Obowiązek ich utrzymania spoczywa na właścicielubądź użytkowniku działek, przyktórych znajdują się zjazdy na ichposesje.W roku obecnym na odtworzenie i udrożnienie rowów przydrożnych, przepustów oraz wycinkędrzew w pasie drogowym PZDwydał 110 tys. zł., co znacznieprzekracza możliwości finansowe,gdyż planowane wydatki na ten celwynosiły 40 tys. zł.W okresie ekstremalnych warunków atmosferycznych utrzymanie wszystkich dróg w staniecałkowitego bezpieczeństwa jesttechnicznie niemożliwe. Dlatego wokresach takich wymagane jest odkierowców pojazdów mechanicznych zachowanie szczególnejostrożności.

Anna Gieczewska
dyrektor Powiatowego Zarządu

Dróg w Ostrzeszowie

Jeśli masz pytanie do władzy, nie
wiesz, gdzie uzyskać odpowiedź,
napisz do nas! Zapytamy i odpo
wiemy na łamach Naszej gazety.

Email:
redakcja@naszestrony.info.pl

Utrzymanie pasa drogowego

P: Ile lat ma Pani syn, ten, który z
Panią mieszka?
O: 38 albo 35, stale mi się myli.
P: Jak długo on już z Panią miesz
ka?
O: 45 lat.

P: Jak zakończyło się Pani pierw
sze małżeństwo?
O: Śmiercią.
P: Czyją śmiercią?

P: Może Pani opisać tą osobę?
O: On był średniego wzrostu i miał
brodę.

P: Czy to była kobieta, czy męż
czyzna?

P: Panie Doktorze, ilu autopsji do
konał Pan na zwłokach?
O: Wszystkie moje autopsje doko
nuje na zwłokach.
P: Przypomina sobie Pan, o której
zaczął Pan autopsję?
O: Autopsję zacząłem o godzinie
8:30.?
P: Czy Pan "X" był wtedy martwy?
O: Nie, siedział na stole i dziwił
się, dlaczego dokonuję na nim au
topsji.

P: Panie Doktorze, zanim rozpo
czął Pan autopsję, zbadał Pan puls?
O: Nie.
P: Zmierzył Pan ciśnienie?
O: Nie.
P: sprawdził Pan oddech?
O: Nie.
P: A więc jest możliwe, że pacjent
jeszcze żył, kiedy dokonywał Pan
autopsji?
O: Nie.
P: Jak może być Pan tak pewny,
Panie Doktorze?
O: Ponieważ jego mózg stal w sło
ju na moim stole.

P: I co się stało potem?
O: Powiedział: muszę cię zabić, bo
mógłbyś mnie rozpoznać.
P: I zabił Pana?

P: Ile razy popełniał pan samobój
stwo?
O: Tak ze cztery razy.

ZZddaanniiaa,, kkttóórree ppaaddłłyy ww ssąąddaacchh ppóółł żżaarrtteemm ppóółł sseerriioo
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Przedstawiciel handlowy
Wymagania: pozyskiwanie nowych klientów 
branża meblowa, prowadzenie rozmów han
dlowych
z kontrahentami. Wymagana biegła znajo
mość języka angielskiego, mile widziana zna
jomość innego języka obcego, staż pracy 23
lata, wynagrodzenie 3000 zł. brutto + premia,
umowa na okres próbny, (oferta nr 342/13,
gm. Inna).
Sprzedawca
Wymagania: obsługa klientów sklepu spożyw
czoprzemysłowego, kasy fiskalnej, obsługa
czytnika kart płatniczych, staż pracy mile wi
dziany, wynagrodzenie do uzgodnienia, II
zmiany, umowa na okres próbny, (oferta nr
579/13, gm. Kępno).
Sprzedawca
Wymagania: obsługa klientów, sprzedaż
sprzętu RTV, AGD, prawo jazdy kat. B, obsłu
ga komputera, kasy fiskalnej, staż pracy mile
widziany, wynagrodzenie do uzgodnienia, I
zmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr
683/13, m. Kępno).
Kasjer/Sprzedawca
Wymagania: rozkładanie towarów na półkach,
porządkowanie stoisk, dbanie o czystość i po
rządek na półkach sklepowych, obsługa klien
tów marketu, staż pracy mile widziany,
wynagrodzenie 1600 zł brutto + premia, II
zmiany, umowa na okres próbny, (oferta nr
718/13, m. Kępno).
Prezenter handlowy
Wymagania: przedstawicielstwo – branża
elektryczna, organizowanie sieci sprzedaży
artykułów elektrycznych – utrzymywanie kon
taktów handlowych z odbiorcami, prawo jazdy
kat. B, znajomość branży elektrycznej, staż
pracy mile widziany, wynagrodzenie od 1600
zł brutto,
Zmianowość do ustalenia, umowa na okres

próbny, (oferta nr 472/13, m. Kępno).
Szef kuchni
Wymagania: przygotowywanie posiłków, dań
obiadowych, nadzór nad pracownikami, usta
lanie menu, staż pracy 2 lata, wynagrodzenie
2500 zł brutto, II zmiany, umowa na okres
próbny, (oferta nr 452/13, m. Kępno).
Pomoc kuchenna
Wymagania: pomoc w przygotowywaniu posił
ków, dań obiadowych, staż pracy 1 rok, wyna
grodzenie 1600 zł brutto, II zmiany, umowa na
okres próbny, (oferta nr 705/13, m. Kępno).
Kucharz
Wymagania: przygotowywanie posiłków, dań
obiadowych, staż pracy mile widziany 1 rok,
wynagrodzenie 1600 zł brutto, II zmiany,
umowa na okres próbny, (oferta nr 706/13, m.
Kępno).
Hydraulik
Wymagania: wykonywanie instalacji wodno
kanalizacyjnych, C.O., staż pracy 1 rok, wyna
grodzenie od 1600 zł brutto, I zmiana, umowa
na okres próbny, (oferta nr 702/13, gm. Bara
nów).
Robotnik budowlany
Wymagania: murowanie, tynkowanie, remonty
budynków, prace wykończeniowe, staż pracy
2 lata, wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I
zmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr
544/13, gm. Kępno).
Robotnik budowlany
Wymagania: kompleksowe wykańczanie
wnętrz  tynkowanie, gipsowanie, malowanie,
tapetowanie, glazura, praca w delegacji – te
ren woj. śląskiego, staż pracy 3 lata, wynagro
dzenie od 2000 do 3000 zł brutto, I zmiana,
umowa na okres próbny, (oferta nr 622/13,
gm. Bralin).
Technolog produkcji betonu
Wymagania: tworzenie receptur i kontrola pro
cesu produkcji betonu, staż pracy 3 lata, wy

nagrodzenie od 1600 zł. brutto, I zmiana,
umowa na okres próbny, (oferta nr 682/13, m.
Kępno).
Pomocnik murarza
Wymagania: pomoc przy wykonywaniu prac
budowlanych, murowanie, tynkowanie, remon
ty budynków, staż pracy mile widziany, wyna
grodzenie od 1600 zł brutto, I zmiana, umowa
na czas określony, (oferta nr 623/13, m. Kęp
no).
Murarz
Wymagania: murowanie, tynkowanie, remonty
budynków, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie od
1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okres
próbny, (oferta nr 635/13, m. Kępno), (oferta nr
678/13, m. Kępno).
Murarz/Płytkarz
Wymagania: murowanie, tynkowanie, układa
nie glazury, staż pracy 2 lata, wynagrodzenie
od 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okres
próbny, (oferta nr 640/13, gm. Kępno).
Monter zewnętrznych sieci kanalizacji
Wymagania: wykonywanie prac montażowych
zewnętrznych sieci wodnokanalizacyjnych
oraz melioracji. Praca przy budowie drogi S8 
II odcinek, uprawnienie na zagęszczarkę, staż
pracy mile widziany, wynagrodzenie od 1600
zł brutto, umowa zlecenie, (oferta nr 703/13,
gm. Inna).
Operator koparkoładowarki
Wymagania: wykonywanie prac ziemnych przy
budowie drogi S8 (II odcinek), obsługa kopar
koładowarki przy robotach drogowych, staż
pracy 2 lata, wynagrodzenie od 1600 zł brutto,
umowa zlecenie, (oferta nr 704/13, gm. Inna).
Krawiec
Wymagania: szycie elementów tkanin tapicer
skich, staż pracy 2 lata, wynagrodzenie cza
sowe ze stawką miesięczną, I zmiana, umowa
na okres próbny, (oferta nr 570/13, m. Kępno).
Malarz konstrukcji stalowych
Wymagania: lakierowanie elementów kon
strukcji stalowych, staż pracy min. 1 rok, wy
nagrodzenie od 1600 zł brutto,
I zmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr
707/13, m. Kępno).
Kierowca Kat.CWymagania: przewóz mebli głównie w transporcie krajowym, kwalifikacja wstępna przy

spieszona, karta kierowcy, staż pracy 2 lata,wynagrodzenie 1600 zł. brutto do uzgodnienia, umowa na okres próbny , (ofertanr 708/13, m. Kępno).PiekarzWykształcenie: zawodowe – piekarz, wymagania: obsługa pieca do wypieków, przygotowywanie ciasta, staż pracy min. 3 lata,wynagrodzenie 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr 617/13, gm.Perzów).
TapicerWykształcenie zawodowe, wymagania produkcja mebli, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 571/13, gm. Kępno).
StolarzWykształcenie zawodowe, wymagania produkcja mebli, staż pracy 3 lata, wynagrodzenie 1600 zł. Brutto, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 700/13, gm. Bralin).
Lakiernik meblowyWykształcenie zawodowe, wymagania lakierowanie elementów mebli, staż pracy 3 lata,wynagrodzenie 1600 zł. Brutto, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 699/13,gm. Bralin).
TokarzWykształcenie zawodowe – mechaniczne, wymagania obsługa tokarek ogólnego przeznaczenia, dobór odpowiednich parametrówskrawania, toczenie powierzchni, staż pracymile widziany 1 rok, wynagrodzenie od 1600 złbrutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 456/13, gm. Kępno).

Kierowca BWykształcenie zawodowe, wymagania transport różnego rodzaju towarów w zależności odzlecenia –transport międzynarodowy, mile widzianaznajomośćjęzykaobcego,stażpracywymagane doświadczenie na stanowisku kierowcy, wynagrodzenie 1600 zł. brutto douzgodnienia, umowa na okres próbny, (ofertanr 697/13, m. Kępno).
Kierownik działu transportuWykształcenie wyższe – kierunek: zarządzanie, transport lub logistyka, wymagania zarządzanie taborem transportowym, obsługaklienta, obsługa komputera, zamawianie części do samochodów, wydawanie poleceń orazrozliczanie czasu pracy kierowców, znajomośćjęzyka angielskiego, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie do uzgodnienia, (oferta nr 494/13,gm. Bralin).
PiekarzZakres obowiązków: produkcja pieczywa, wypiek chleba, wymagane dokumenty: CV, minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, jednazmiana, adres pracy: Grabów nad Prosną,pracodawca kontakt: Zbigniew Batóg, tel: 605175 145, Nr StPr/13/0462
Pakowacz mebliWymagania pracodawcy: umiejętność szycia,zakres obowiązków: pakowanie mebli,wymagane dokumenty: CV, świadectwa pracy,mile widziane doświadczenie. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, jednazmiana, adres pracy: Kobyla Góra. Ofertazamknięta. Dane pracodawcy dostępne wurzędzie. Nr StPr/13/0446

Murarz – tynkarz
Zakres obowiązków: prace murarskie  praca wdelegacji, wymagane dokumenty:wykształcenie zawodowe, wymaganedoświadczenie 3 lata, minimalnewynagrodzenie brutto: 1600 – 2000zł, jednazmiana, adres pracy: Biskupice Zabaryczne.Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępnew urzędzie. Nr StPr/13/0461
Piekarz
Zakres obowiązków: produkcja pieczywa,wypiek chleba, wymagane dokumenty: CV,minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, jednazmiana, adres pracy: Grabów nad Prosną,pracodawca kontakt: Zbigniew Batóg, tel: 605175 145, Nr StPr/13/0462
Pakowacz mebli
Wymagania pracodawcy: umiejętność szycia,zakres obowiązków: pakowanie mebli,wymagane dokumenty: CV, świadectwa pracy,mile widziane doświadczenie. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, jedna zmiana,adres pracy: Kobyla Góra. Oferta zamknięta.Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0446
Sprzątaczka
Zakres obowiązków: sprzątanie ubojni, hal,wymagane dokumenty: CV. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, dwie zmiany,adres pracy: Mikstat, pracodawca kontakt:Grażyna Missalla, tel: 62 73 10 071, email:ami@ami.com.pl, Nr StPr/13/0421
Krawiec
Zakres obowiązków: wykonywanie tapicerki domebli, wymagane dokumenty: CV, świadectwapracy. Minimalne wynagrodzenie brutto:1600zł, jedna zmiana, adres pracy: Kępno.Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępnew urzędzie. Nr StPr/13/0409
Stolarz budowlany
Zakres obowiązków: wykonywanie stolarkibudowlanej, wymagane dokumenty: prawojazdy kat. B. Minimalne wynagrodzenie brutto:1600zł, jedna zmiana, adres pracy: GrabówWójtostwo. Oferta zamknięta. Dane

pracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0407
Pomocnik operatora wiertnicy sterowanej
Zakres obowiązków: operator wiertnicysterowanej, wymagane dokumenty:wykształcenie zawodowe, umiejętnośćspawania, mile widziana umiejętnośćzgrzewania rur. Minimalne wynagrodzeniebrutto: 3400zł, jedna zmiana, adres pracy:Kraszewice, pracodawca kontakt: StanisławGilakowski, tel: 603 867 231, Nr StPr/13/0405
Pielęgniarka
Wymagania pracodawcy: prawo dowykonywania zawodu, zakres obowiązków:opieka nad osobami z chorobą psychiczną.Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł,dwie zmiany, adres pracy: Kochłowy. Ofertazamknięta. Dane pracodawcy dostępne wurzędzie.
Kierowca samochodu ciężarowegoWymagania pracodawcy: prawo jazdy CE,świadectwo kwalifikacji wstępnej (przewóz rzeczy i osób). Zakres obowiązków: przewóz ładunków w transporcie krajowym. Minimalnewynagrodzenie brutto: 2000zł. Adres pracy:Czajków, pracodawca kontakt: Paweł Ziętek,tel: 604 451 287, email: pawelzietek1@interia.pl. Nr StPr/13/0444
Pracownik fizycznyWymagania pracodawcy: pracowitość, uczciwość, spawacz, zakres obowiązków: zgrzewanie plandek, możliwość pracy nawysokościach. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1800zł, adres pracy: Szklarka Przygodzicka,pracodawca kontakt: Szymon Jarych, tel: 510568 396, Nr StPr/13/0443
Stolarz* (piła tarczowa, frezarka)Zakres obowiązków: obsługa piły tarczowej ifrezarki do drewna, wymagane dokumenty: CV.Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł. Adrespracy: Ostrzeszów, pracodawca kontakt: Tomasz Michalak, tel: 501 717 787, NrStPr/13/0439
Pracownik fizycznyWymagania pracodawcy: umiejętność pracy wzespołowej, mile widziane uprawnienia do obsługi piły motorowej, zakres obowiązków: mon

taż palet drewnianych, prace przy przycinaniudrewna na maszynach. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł. Adres pracy: KuźnicaGrabowska, pracodawca kontakt: Maciej Zawidzki, tel: 722 020 207, email: mazacki@wp.pl. Nr StPr/13/0440
StolarzWymagania pracodawcy: samodzielna praca wdrewnie, umiejętność obsługi maszyn i narządzi do obróbki drewna. Zakres obowiązków:wykonywanie boazerii, pergoli, zadaszeń, altan, placów zabaw. Minimalne wynagrodzeniebrutto: 2000zł. Adres pracy: Kobyla Góra, pracodawca kontakt: Krzysztof Góra, tel: 691 461241, email: centrumdrewna@onet.pl. NrStPr/13/0441
Pomocnik rzeźnikaWymagania pracodawcy: książeczka zdrowiadla celów sanitarnoepidemiologicznych, zakres obowiązków: pomocnik rzeźnika w dzialemięsnym supermarketu. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł. Adres pracy: Ostrzeszów, pracodawca kontakt: Anna Duszyńska,tel: 508 125 435, email: kkk.duszynska@wp.pl. Nr StPr/13/0437
BrukarzZakres obowiązków: wykonywanie prac brukarskich, wymagane dokumenty: znajomość j.Niemieckiego. Minimalne wynagrodzenie brutto: 4800zł, pracodawca kontakt: Nikiel Leszek,tel: 724 490 563, nazwa pracodawcy: PAVCHRISTIAN VIAND. Nr StPr/13/0428
Pracownik w ogrodnictwieZakres obowiązków: pracownik w ogrodnictwie,wymagane dokumenty: znajomość j. Niemieckiego. Minimalne wynagrodzenie brutto:4800zł, pracodawca kontakt: Nikiel Leszek, tel:724 490 563, nazwa pracodawcy: PAV CHRISTIAN VIAND. Nr StPr/13/0429
ElektrykZakres obowiązków: wykonywanie instalacjielektrycznych, wymagane dokumenty: znajomość j. Niemieckiego. Minimalne wynagrodzenie brutto: 4800zł, pracodawca kontakt: NikielLeszek, tel: 724 490 563, nazwa pracodawcy:PAV CHRISTIAN VIAND. Nr StPr/13/0427
Malarz – tapeciarzZakres obowiązków: malowanie, tapetowaniepomieszczeń, wymagane dokumenty: znajomość j. Niemieckiego. Minimalne wynagrodzenie brutto: 4800zł. Oferta zamknięta. Danepracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0426
Stolarz meblowyZakres obowiązków: obsługa maszyn stolarskich, wykonywanie elementów drewnianychdo mebli, montaż mebli, wymagane dokumen

ty: wykształcenie zawodowe, praktyka w zawodzie. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł.Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępnew urzędzie. Nr StPr/13/0423
BrukarzZakres obowiązków: wykonywanie prac brukarskich, układanie kostki, wymagane dokumenty: wymagane doświadczenie, prawo jazdykat. B. Minimalne wynagrodzenie brutto:1600zł. Adres pracy: Olszyna, pracodawcakontakt: Mieczysława Jankowska, tel: 600 2622 28. Nr StPr/13/0424
TapicerZakres obowiązków: tapicerowanie mebli, wykładanie pianką stelaży drewnianych, wymagane dokumenty: wykształcenie zawodowe,praktyka w zawodzie. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł. Adres pracy: Kraszewice,pracodawca kontakt: Anita Kędziora, tel: 62731 20 48, email: biuro@meblech.com. NrStPr/13/0422
Murarz  tynkarzZakres obowiązków: murowanie, tynkowanie,wymagane dokumenty: mile widziany staż pracy, prawo jazdy kat. B. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adres pracy: Siedlików,pracodawca kontakt: Witold Talar, tel:601768512, Nr StPr/13/0434
Robotnik budowlanyZakres obowiązków: wykonywanie prac murar

skich, wymagane dokumenty: mile widzianystaż pracy, prawo jazdy kat. B, minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adres pracy: Siedlików, pracodawca kontakt: Witold Talar, tel:601768512, Nr StPr/13/0433
Pracownik przy przetwórstwie mięsaZakres obowiązków: pakowanie dzielenie, klipsowanie drobiu. Minimalne wynagrodzeniebrutto: 1600zł, adres pracy: Mikstat. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0435
HandlowiecZakres obowiązków: prezentacja oferty firmy,obsługa klienta, raportowania, wymagane dokumenty:CV.Minimalnewynagrodzeniebrutto:1600zł – 2500zł, jedna zmiana. Adres pracy:Ostrzeszów, pracodawca kontakt: KrystianJamróz, tel: 731 781 277, email: mjdistributiongroup@gmail.com, Nr StPr/13/0425
SprzątaczkaZakres obowiązków: sprzątanie ubojni, hal, wymagane dokumenty: CV. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, dwie zmiany,adres pracy: 63510 Mikstat, ul. Stara Droga 1.Pracodawca kontakt: Grażyna Missalla, tel: 6273 10 071, email: ami@ami.com.pl, NrStPr/13/0421

KĘPNO

OSTRZESZÓW

Praca latem to nie lada wy-
zwanie, zwłaszcza kiedy

słupki rtęci przekraczają 30
stopni C. Kiedy za oknem żar le-
je się z nieba, pracodawca ma
szereg obowiązków do spełnie-
nia. Najważniejszym jest... za-
pewnienie wody.

Gdy temperatura w pomieszczeniu
przekracza 28 st. C, a w przypadku
pracy na zewnątrz 25 st., szef musi 
w pierwszej kolejności  zapewnić
pracownikom nielimitowaną ilość
zimnych napojów. Tak jest szefie,
twoim pracownikom należy się co
najmniej woda! Napoje muszą być
dostępne przez cały czas pracy. Do
stęp do wody muszą mieć też pracow
nicy, którzy pracują na zewnątrz przy
pracach, przy których mogą się pobru
dzić. Jeśli nie mają prysznica, praco
dawca musi im zapewnić dostęp do
wody do celów higienicznych.

Na tym jednak nie koniec obo
wiązków szefa. Od swojego praco
dawcy możemy wymagać zapewnie
nia sprawnej klimatyzacji lub innych
urządzeń do wentylacji. Okna służące
do wietrzenia powinny być łatwo do
stępne z poziomu podłogi. Jeśli są to
np. okna dachowe  muszą mieć do

stępny system sterowania i powinny
być też zabezpieczone przed nagrze
waniem się, np. roletami.

Jeśli mimo tego nie udało się za
pewnić odpowiednich warunków pra
cy, pracodawca może zaproponować
zmianę pomieszczenia, w którym wy
konywana jest praca, na takie, które
spełnia określone normy. Jeśli nie jest
to możliwe, powinien skrócić czas
pracy, np. zarządzając przerwę w cza
sie największego upału w ciągu dnia.

Pod szczególną ochroną są kobiety
w ciąży i karmiące piersią, a także
osoby niepełnoletnie. Prawo zakazuje
zatrudniania młodocianych w po
mieszczeniach, w których temperatura
powietrza przekracza 30 st. C, a wil
gotność względna powietrza  65 pro
cent.

Pracodawcom, którzy łamią prawo
i zmuszają do pracy, grożą wysokie
kary pieniężne. Jeśli przeprowadzają
cy kontrolę inspektor uzna, że naru
szenie było poważne, bo np.
dotyczyło dużej grupy osób, może
skierować sprawę do sądu.

e.p.
oprac. na podstawie

gazetapraca.pl

rynek pracySzefie, wody!
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Przepisy znanych i lubianych

Placek z białek1 szkl. białek1 szkl. maku surowego1 szkl. mąki pszennej¾ szkl. cukru1 szkl. bakalii (rodzynki, orzechy,migdały)½ kostki margaryny

Wykonanie:Białka ubić na sztywną pianę, dodaćcukier, mąkę, bakalie,mak i wszystko wymieszać. Na to wlać roztopiony zimny tłuszcz, ciasto wlać doformy i piec na złoty kolor.

AAnnnnaa PPiillaarrcczzyykkSSoołłttyyss JJaaźźwwiinn

Dziękujemy za przepisy,
a Czytelnikom życzymy smacznego!

Piernik3 szkl. mąki pszennej3 jajka1 szkl. cukru½ szkl. oleju½ szkl. mleka3 łyzki kakao3 łyżki dżemu lub marmolady

1 łyżeczka proszku do pieczenia1 łyżeczka sody1 przyprawa do piernikaWykonanie:Wszystkie składniki razem wymieszać. Wlać do formy i piec około 4550 min.

Surówka z papryki i kiszonychogórków½ słoika papryki½ słoika kiszonych ogórków1 duża cebulaolej lub majonez
Wykonanie:Paprykę wyjąć ze słoika i osączyćna durszlaku. Następnie pokroić.

Ogórki obrać ze skórki i pokroić wkostkę. Wszystkie składniki połączyć i dodać 4 łyżki oleju lub 2 łyżkimajonezu. Zamiast papryki możnaużyć pomidorów ze słoika, któreobieramy ze skórki i kroimy na części.

Świat starych książek nie łatwo
jest opisać. Pamiętam książki

w naszym domu. Były wszędzie w
pokojach i na strychu – te, które
już się nie mieściły. Książki dzie-
ciństwa, później młodości: „Bu-
szujący w zbożu” lub „Układ” Elia
Kazana - to kultowe pozycje lat
70., które ja i młodzi ludzie chło-
nęli . To była kultura tak daleka
od naszej. Ukazywała inne życie.
Do dziś pamiętam cytat: „Kto
czyta książki, żyje podwójnie”.

Tym razem chcę przedstawić świat
starych książek oraz innych antyków lite
ratury. Możemy je znaleźć w antykwaria
tach. To wspaniałe miejsce na
poszukiwanie ciekawych tytułów oraz
tzw. białych kruków.

Książki dzisiaj nie są zbyt popular
nym towarem, jednak istnieją jeszcze bu
kiniści, którzy uczynili swoje hobby ze
sprzedawania lub wymiany na ulicach
miast. Starsi pamiętają (i w naszym
Ostrzeszowie też) uliczną sprzedaż ksią
żek  nowych i używanych.

Majowe kiermasze książek  coroczne
święto. Oczywiście miało ono swe poli
tyczne podteksty i takie też książki sprze
dawano, ale przy okazji można było
znaleźć, przemycić na te stoiska, ciekawą
literaturę.

Było – minęło. Teraz sporo osób wy
przedaje swoje księgozbiory przez Inter
net na znanych aukcyjnych portalach.

Pamiętajmy jednak, że najbardziej poszu
kiwane książki i księgi często osiągają
ogromne sumy. Przedstawię pozycje, któ
re ostatnio spotkałem i bardzo mnie zain
teresowały.

Księga z 1720 roku  „Corpus luris
Civilis Romani”. Stan jej nie najlepszy
(około 300 lat!), ma też ubytki do około
190 strony, a całość ma 2000 stron. Księ
ga ta, to najbardziej kompleksowy Ko
deks prawa rzymskiego i podstawowy
dokument nowoczesnego prawa cywilne
go. „Kodeks Justyniana” składa się z
ksiąg podzielonych na tytuły. Zawierają
szereg konstytucji cesarzy rzymskich, z
których najstarsze pochodzą z czasów
Hadriana. Takie i wcześniejsze księgi ma
ją dużą wartość. Ostatnio w antykwaria
cie w Warszawie specjalny dział z

autografami, nieco młodszych książek,
ale dla znawcy tematu znane nazwiska.
Wymieniam wśród licznych pozycji tylko
te, które mnie szczególnie zainteresowały:

niemieckie wydanie „Blaszanego bęben
ka” z zamaszystym podpisem Guntera
Glassa czy „Jadąc do Babadag”, z wła
snoręcznym podpisem A. Stasiuka, oraz
autografy Iwaszkiewicza i Tuwima.

Drugą księgą, która mnie zaciekawiła,
to pięknie wydany „Album Goethe's
Frauengestalten” Wilhelma von Kaulba
cha z roku 1840, z 21 stronami fotografii
z epoki  o wartości około 500 dolarów.
Wilhelm von Kaulbach (1805  1874) to
niemiecki malarz, znany też jako ilustra
tor książek. Jego murale zdobią budynki
w Monachium. Malarz ten był związany
ze szkołą malarstwa w Düsseldorfie, czo
łowy niemiecki artysta tamtej epoki.

Warto też odwiedzać tzw. pchle targi,
na zachodzie zwane flomarki. U nas też
giełdy staroci, które są rajem dla kolek
cjonerów. Jeżeli nie lubisz nowoczesno
ści, hałasu, lubisz tradycję i odczuwasz
sentyment, wspominając dawne dobre
czasy, to dla takich ludzi są to przygody i
wędrówki z historią. Porównywać je moż
na do dzisiejszych ,,pielgrzymek” mło
dych małżeństw z dziećmi po tzw.
galeriach, zamiast po muzeach lub cieka
wych obiektach historycznych, lub cho
ciaż po parku.

Trzecią spotkaną, ciekawą książką jest
„Mathilda” Leonarda Franka z 1940 roku.
Wartościowa książka, która nabiera dużej
wartości przez to, że posiada swój numer
wydania  79 sztuka oraz autentyczny
podpis autora + exlibris. Wydano tylko
500 sztuk w takiej formie, a może kilka
tylko się zachowało do dzisiaj. Pisarz ten
jest znany z książki „Karol i Anna”, którą
też posiadam, a wydano ją w języku pol
skim.

Czwarta pozycja o ciekawej wartości
to książka, wszechstronna biografia aktor
ki  „Eva Le Gallienne”, która też była za
łożycielką pierwszego teatru obywatel
skiego w Stanach Zjednoczonych. Książ
kę tę wydano w 1928 roku. Wartość jej
zwiększa autentyczny autograf oraz nu
mer wydania  95 (książki numerowane,
wydania, miały swe specjalne promocje,
jako rozdzielane wówczas do celów jakby
reklamowych oraz dla cenzorów i god
nych tamtych czasów osób).

Przedstawione przeze mnie książki
świadczą o swej kolekcjonerskiej formie
oraz wartościach dla zbieraczy, podkre
ślam  dla zbieraczy!

Dla czytelników, którzy smakują war
tości i piękno literatury, wystarczy sama
pasja czytania książek nam współcze
snych, aby znaleźć się w świecie zaczaro
wanym, oderwać się choć na chwilę od
trosk dnia codziennego, wrócić do pięk
nego krajobrazu i przyrody świata dzie
ciństwa, wartości i szacunku rodziny,
którego już nie ma, bo pęd życia niszczy
całe piękno. I to wszystko ma swą war
tość i swe piękno dla czytelnika książki.
Sięgnijcie więc po książkę, bo WARTO!

PS. Informuję o przerwie wakacyjnej.
Postaram się znaleźć dalsze ciekawe te
maty, miejsca lub ludzi, których warto
przedstawić Czytelnikom. Życzę pogody.

Wiesław Kaczmarek
(zdj. własne)

kolekcjonerstwo

Stare księgi. Majowekiermasze.Pchle targi (cz. 12)
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Lato to czas, który najchętniej
spędzamy na świeżym powie-

trzu w otoczeniu przyrody. Jed-
nak za każdym razem
przebywając na łonie natury, po-
winniśmy pamiętać, że właśnie o
tej porze roku szczególnie uak-
tywniają się kleszcze.

Wiele gatunków kleszczy przenosi pierwotniaki, bakterie lub wirusy powodujące zachorowanialudzi, a także zwierząt, m.in. psów.Do najczęstszych chorób należyborelioza, kleszczowe zapaleniemózgu, gorączka Q, dur powrotnyczy gorączka plamista Gór Skalistych.Kleszcza najłatwiej spotkaćmiędzy dwoma różnymi typami roślinności, jak np. brzegi lasów graniczące z łąkami, polany, błonianad rzekami i stawami, zagajniki z

zaroślami, obszary, gdzie las liściasty przechodzi w iglasty, albo wysoki w niski, obszary zarośniętepaprociami, jeżynami, czarnymbzem i leszczyną, spotyka się je natrawie oraz w niskich krzakach. Sąniewidoczne, gdyż wiszą naźdźbłach trawy i na spodzie liści.Chcąc uchronić się przed ukąszeniem, należy nosić nakryciegłowy oraz odzież ściśle osłaniającą jak największą powierzchnięciała, długie rękawy, długie nogawki, pełne, kryjące buty orazstarać się poruszać środkiem ścieżki, omijając krzewy i wysokie trawy. – Odsłoniętą skórę, a takżeubranie, można spryskać środkiemodstraszającym kleszcze lub zawierającym N,NDietylomtoluamid (DEET) zgodnie zzaleceniem producenta – radzi Rafał Puchała, starszy asystent ds.Epidemiologii z ostrzeszowskiegosanepidu.

Kiedy już wybierzemy się naspacer w miejsca, gdzie nie trudnoo kleszcza, po powrocie wartosprawdzić i obejrzeć całe ciało. –Zwłaszcza fałdy skórne, pachwiny,

pępek, choć kleszcze mogą sięwkłuć wszędzie. Środki zawierające repelenty zmniejszają niebezpieczeństwo ukąszenia, ale go niewykluczają, więc obejrzenie ciałajest zawsze konieczne – informujePuchała. Im szybciej kleszcz zosta

nie usunięty, tym mniejsze jestprawdopodobieństwo zakażenia.Kleszcze usuwać najlepiej przypomocy pęsety. Należy złapaćkleszcza jak najbliżej skóry (nie mawtedy obawy, że szczypce rozgniotą kleszcza lub spowodują, że wydzieli on zawartość jamy brzusznejdo ranki) i delikatnie wykręcając,usunąć go.Czasami nie udaje się usunąćkleszcza w całości. Jeśli kleszczzagnieździł się bardzo głęboko lepiej samemu nie podejmować próby usunięcia pasożyta tylko jaknajszybciej zgłosić się do lekarza(np. chirurga).– Wbrew obiegowym opiniom,nie zgniatać, nie przypalać, niesmarować tłuszczami, benzyną,środkami dezynfekującymi ani innymi substancjami. Czynności temogą powodować zwracanie treścipokarmowych przez kleszcze, comoże podnieść ryzyko infekcji

przenoszonymi przez nie drobnoustrojami – wyjaśnia Rafał Puchała. – Po wyjęciu kleszcza ranęnależy zdezynfekować, a ręce dokładnie umyć. Miejsce ukąszenianależy obserwować przez kolejnetygodnie. W wypadku wystąpieniarumienia, obrzęku lub pojawieniasię objawów grypowych, należyjak najszybciej skonsultować sięz lekarzem pierwszego kontaktu– zaznacza.Należy przy tym pamiętać, żekleszcze aktywne są do jesieni,więc koniec wakacji nie zwalnianas z zabezpieczania się przed nimi.
e.p.

Sezon na kleszcza

Apel naszych samorządowców

zachowaj ostrożność
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ludzie z pasją

To jest moja pasja , moje życie –
mówi o swoim hobby Jan Sob-

czak, pszczelarz z Ostrzeszowa.
Pszczołami zajmuje się od kwiet-
nia 1 945 roku – ponad 68 lat! W
tym roku został odznaczony naj-
wyższym wyróżnieniem pszczelar-
skim – Statuetką Pomnika ks. dr.
Jana Dzierżona.

Jego przygoda z pszczołami zaczęła się z chwilą, kiedy poszedłdo pewnego krawca uszyć mundurek. Miał wtedy 14 lat. Jako, żekrawiec był pszczelarzem, poprosiłmałego Jasia, aby ten poczekał, aw międzyczasie pomógł mu przypszczołach. Jasiu w samychspodenkach i koszulce wskoczyłmiędzy ule, a krawiec mu powie

dział: „Ty to będziesz pszczelarzem. Ciebie pszczoły lubią”.Słowa okazały się prorocze, bowiem w jakiś czas potem Jaś odkupił od krawca dwa roje pszczół. Zulami też nie miał problemu, bokrawiec mu je pożyczył. Późniejmiał własne, które zrobił jego ojciec.Dziś dorosły Jan jest skarbnicąwiedzy, o pszczołach i ich zwyczajach wie wszystko. Całe jego życiepodporządkowane było pszczołomi tak jest do dzisiaj. Dzień bez zajrzenia do pasieki jest dniem straconym. I choć zdrowie ze względu nawiek nie jest już takie samo, z pomocą znajomych, nadal zajmuje sięswoimi małymi przyjaciółkami. Wtej chwili jest posiadaczem 25 uli,w przeszłości miał ich aż 64. –Trzymam je dla siebie i tak już do

śmierci zostanie – wyznaje pszczelarz.Jego pasieka stacjonarna odokoło 40 lat stoi w lesie przy leśniczówce, w otoczeniu nie tylkodrzew iglastych i innych dóbr lasu,ale także wśród 250 lip, które własnymi rękami pszczelarz sadził 43lata temu. – Jest tam najmniej skażone środowisko. Nie ma polauprawnego, są łęgi, łąki, terenymokre, teren chroniony ze względuna znajdujące się w pobliżu stawy– wylicza. Dlatego też miód z pasieki Jana Sobczaka należy do najwartościowszych. Oprócz tego, coroku wywozi swoje pszczoły narzepak w okolice Sycowa. – KażdyŻyd swój towar chwali, ale nie o tochodzi – skromnie przyznaje. Odlat ma swoich stałych klientów.Niestety, na przestrzeni latzmieniły się zwyczaje hodowcówpszczół, oraz postęp naukowy. Onsam jest wrogiem stosowania środków chemicznych i innych„świństw”. – To, co było w ubiegłym roku, to w tym roku jest jużnieaktualne – mówi pszczelarz. –Postęp, technika i wiedza o pszczołach zmienia się z roku na rok –zaznacza i pokazuje miesięcznikpszczelarza, jedyne pismo, którenajchętniej czyta. Ponadto, jak mówi, pszczelarstwo od ponad trzechlat nie przynosi zysków, również zewzględu na zmieniający się klimat.– Wszystko wokół się zmienia, jedynie nie pszczoły, które żyją naświecie od 8 – 10 mln lat. Genetycznie żadnych zmian u nich niezauważono – podkreśla.Jako człowiek oczytany i wszędzie bywający, ostrzega i przytacza

słowa wybitnego polskiego profesora, który na jednym ze spotkańpszczelarzy na Jasnej Górze mówiło zmieniającym się klimacie. – Powiedział, że Europie  od Bałtykudo Morza Śródziemnego  że tymkrajom grozi susza, i nie będziesiane nic, bo nic nie urośnie, jedyne co będzie można uprawiać, tosłonecznik i winorośl. I te państwapowinny myśleć o sztucznym nawodnieniu, i to już, natychmiast –dobitnie zaznacza. – To już idzie wtym kierunku. W tym roku wszyscyszczególnie odczuwamy zmianępogody. W sadach nie ma owoców,warzyw. Wszystko zamiera – dodaje. Dla Sobczaka pszczelarstwo wdzisiejszych czasach nie jest interesem dochodowym, z wyjątkiemtych, którzy mają w swoich pasiekach ponad 100 uli. Ponadto starzeje się w członkach, młodziunikają pszczelarstwa, a jeśli jużsię podejmą pracy z pszczołami, liczą na błyskawiczne zyski. – Są tacy, którzy myślą, że pszczołykupią, beczkę podstawią pod ul inaniosą im miodu. Nie wiedzą, ileto pracy kosztuje i pieniędzy – tłumaczy. – Nie jest to może takaciężka praca, ale czasochłonna. Tonsię nie przerzuca – tłumaczy i pochwili wymienia kilka faktów, żem.in. aby sprzedać kilogram miodu, pszczelarz musi podnieść wczasie sezonu 100 kg, a żeby pszczoła przyniosła litr miodu, musinosić go przez 2 lata.Koszt pszczół też nie należy donajtańszych. – Wszystko przez tąUnię, ona wszystko demoralizuje –mówi zbulwersowany. Królowa

matka z importu to cena 220 zł, zaśjeden rój to kwota około 100 zł za1,5 kg – 2 kg pszczół (10 tys. pszczół na kg), dodając do tego ul, cena przekracza dużo ponad 500 zł.Od 45 lat Jan Sobczak należy doPolskiego Związku Pszczelarstwa,Koło Pszczelarzy w Ostrzeszowie.W Zarządzie Koła przez wiele latsprawował funkcję skarbnika. Zaswe zasługi dla pszczelarstwa został oznaczony 14 kwietnia br. Statuetką Pomnika ks. dr. JanaDzierżona, najwyższym wyróżnieniem pszczelarskim, które wOstrzeszowie wręczył mu prezydent Polskiego Związku Pszczelarstwa Tadeusz Sabat. Podobnychstatuetek na całym świecie jest 349,350. należy do Jana Sobczaka.Starszy pan – pszczelarz jest dowodem na to, że jeśli coś się naprawdę kocha, można być temuoddanym przez dziesiątki lat. Bodo każdej pasji trzeba się po prostuurodzić i z każdej pasji rodzi sięprawdziwa miłość... On urodził siępo to, by mieć swoje pszczoły.
Ewa Pilarczyk

68 lat spędzonych w pasiece
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Wtorek, 30.07.2013 r.Klan – odcinek 2430 (TVP 1, godz.13.55)
Darek spotyka się z pozostałymi po

szkodowanymi, którym prawniczka
Karoliny również zaproponowała ugo
dowe rozwiązanie sprawy. Większość z
nich nie zgadza się jednak na jej propo
zycje. Chcą surowego ukarania oszust
ki. Z Berlina z podróży służbowej
wraca Jerzy. Przywozi wiadomości o
siostrze Hannah, która podobno ma ro
mans z kuzynem Czesi, Józkiem. Do
Koziełłów niespodziewanie zgłaszają
się właściciele Tropka, którzy planują
na stałe wrócić do kraju.
Świat według Kiepskich – odcinek262 (Polsat, godz. 19.30)

Podczas oglądania telewizji, Ferdek
stwierdza, że jego egzystencja, w po
równaniu z życiem filmowych bohate
rów, jest nudna i szara. Marzy, żeby
stać się sławną postacią. Oznajmia ro
dzinie, że zrobi wszystko, aby świat się
o nim dowiedział. Do własnych celów
postanawia wykorzystać znanego świa
tu staruszka, który jest dostawcą ubrań
z ubiegłego wieku. Jego klientem z ko
lei jest Paździoch, który jest przekona
ny, że po powrocie dawnej mody,
zarobi na ubraniach krocie.

Środa, 31.07.2013 r.Życie nad rozlewiskiem – odcinek6/13 (TVP 1, godz. 17.25)
Marysia czytając wspomnienia Ba

si, marzy, by jej życie było tak samo
fascynujące. Małgosia ma pretensje do
matki, że opowiada wnuczce o intym
nych sprawach. Nadal też nie może
wybaczyć Basi, że ta ją kiedyś zostawi
ła dla niejakiego Andrzeja. Pomiędzy
Elwirą i rzeźbiarzem Orestem rodzi się
miłość. Róża, w obliczu Matki Boskiej
Pa

symskiej, rozpoznaje twarz Elwiry.
Małgorzata postanawia pojechać do
Warszawy w poszukiwaniu Andrzeja,
dawnej sympatii matki. Okazuje się, że
Andrzej jest ciężko chory.
Ukryta prawda – odcinek 140 (TVN,godz. 18.00)

16letnia Kamila zaszła w ciążę. Oj
cem dziecka jest 22letni Patryk. Matka
nastolatki jest zdruzgotana, ale po dłu
gich namowach zgadza się na ślub. Ka
mila rodzi chłopca. Wkrótce babcia
dostrzega ślady pobicia na ciele dziec
ka. Jej córka również ma siniaki. Poja
wia się podejrzenie, że Patryk znęca się
nad rodziną.

Czwartek, 01.08.2013 r.Klan – odcinek 2436 (TVP 1, godz.14.00)
U Koziełłów pojawia się szczęśliwy

ojciec dziecka, któremu Tadeusz dzień
wcześniej pomógł pojawić się na świe
cie. Anna jest dumna z męża, docenia
jego fachowość i opanowanie. Przeło
żony Norberta z zaskoczeniem dowia
duje się od Oli o jego stanie
psychicznym. Bogna na prośbę Gra
żynki podejmuje się rehabilitacji córki
Arkadiusza, Julki. Arkadiusz nagle, po
spektaklu, traci przytomność.
M jak miłość – odcinek 976 (TVP 2,godz. 15.25)

Mirka jest zbulwersowana, kiedy
dowiaduje się, że naczelny podstępem
zdobył informacje, które zawarł w re
portażu dotyczącym historii życia He
leny. Robi ona Kwiatkowskiej z tego
powodu awanturę. Irek opowiada Mir
ce o trenowaniu biegów maratońskich,
co pozwala mu przetrwać w więzieniu.
Podsuwa jej pomysł na audycję. Holtz
przychodzi do kancelarii. Grozi zemstą,
gdy Andrzej odmawia współpracy. Bu

dzyńska przynosi synowi dokumenty.
Przez pomyłkę podaje teczkę z danymi
Piotrka. Holtz spotyka się z Edytą i
proponuje jej pracę.

Piątek, 02.08.2013 r.Malanowski i Partnerzy – odcinek273 (Polsat, godz. 15.15)
Mąż Agaty Bieleckiej, Marcin, zo

staje porwany. Kobieta zwraca się o po
moc do Malanowskiego. Detektywi
ustalają, że mężczyzna od jakiegoś cza
su był w konflikcie z Piotrem Stępnie
wiczem, który oskarżał Marcina i jego
żonę o kradzież pomysłu na biznes,
dlatego staje się on głównym podejrza
nym. Tymczasem porywacze kontaktu
ją się z Agatą i wyznaczają godzinę
przekazania okupu. Detektywi i policja
zastawiają pułapkę.

1920.Wojna i miłość – odcinek12/13 (TVP 1, godz. 21.30)
Radzymin zostaje zdobyty przez

Bolszewików. Miecio i inni ochotnicy
przygotowują się do ataku. Pomimo
złej widoczności, działania przynoszą
sukces. Zosia ćwiczy strzelanie i walkę
wręcz, zostaje pełnoprawnym żołnie
rzem szwadronu. Szala zwycięstwa
przechyla się na polską stroną. Radzy
min zostaje odebrany z rąk bolszewic
kich. Aleksander ucieka. Dzięki
pomocy oficera, Bronek organizuje
ucieczkę z obozu jenieckiego. Józef
wstępuje do szwadronu Władka, razem
ruszają jako szpica kontruderzenia
wojsk polskich. W zdobytym miastecz
ku trafiają na Bronka.

Sobota, 03.08.2013 r.Nieprawdopodobne, a jednak... odcinek 9 (Polsat, godz. 15.10)
Janina i Kamil Jankowscy są od

trzech lat małżeństwem. Starają się o
dziecko. Ponieważ Janina do tej pory

nie zaszła w ciążę, mąż nalega, aby
poddała się badaniu ginekologicznemu.
Janina twierdzi jednak, że zrobiła już
niezbędne badania. Gdy Kamil odkry
wa, że żona go okłamała, dochodzi do
kłótni, po której Janina znika z domu.
Zdesperowany mąż zatrudnia prywat
nego detektywa, aby ją odnaleźć. Udaje
mu się skontaktować z matką Janiny,
Ewą Malinowską. Kobieta twierdzi
jednak, że nigdy nie miała córki.
Prawo Agaty – odcinek 7/13 (TVN 7,godz. 18.30)

Agata, Dorota i Dębski wspólnie
prowadzą sprawę pozwu zbiorowego
przeciwko instytucji bankowej oskar
żonej o oszukiwanie klientów. Śledz
two ujawnia stosowanie przez
Rodzinny Fundusz Pożyczkowy róż
nych technik wyłudzania dużych kwot
od klientów. Sprawa staje się skompli
kowana, gdy na jaw wychodzi, że nie
wszyscy są tymi, za kogo się podają.
Bartek próbuje sprostać oczekiwaniom
ważnej klientki kancelarii. Bylińska ce
ni sobie czas spędzany z Bartkiem, któ
rego z premedytacją prowokuje i
stawia w niezręcznych sytuacjach.

Niedziela, 04.08.2013 r.Na dobre i na złe – odcinek 522(TVP 2, godz. 16.15)
Agata po nocy spędzonej z Latosz

kiem ma wyrzuty sumienia. Myśli o
wyjeździe z Leśnej Góry. Pomysł pró
buje jej wyperswadować Wiktoria. Mo
na zachodzi w upragnioną ciążę. Zajęty
operacją Gawryło zapomina odebrać
córkę z przedszkola i zrobić zakupy.
Magda zarzuca mu nieodpowiedzial
ność. Piotr przypomina, że ich umowa
dotyczyła tylko opieki nad Tosią. Koni
ca przyjmuje do szpitala kobietę, która
spadła ze ścianki wspinaczkowej. Mi
mo przeciwwskazań Gawryło i van
Graaf decydują się operować Renatę.
Niestety, po wybudzeniu konieczna jest
kolejna operacja.

Lekarze – odcinek 10/13 (TVN, godz.23.15)
Alicja jest załamana brakiem wia

domości o Maksie. Wiadomo, że w So
malii jest polski negocjator, a
zakładnicy wciąż żyją. W Internecie
pojawia się zdjęcie Maksa. Na oddział
zostaje przyjęta Mirosława Ziemska.
Kobieta ma zakrzepicę, grozi jej utrata
nogi. Alicja z uporem walczy o jej
zdrowie. Ojciec Mirosławy jest po
wszechnie szanowanym pedagogiem.
Okazuje się jednak, że ma wiele do
ukrycia. Tymczasem MSZ podaje in
formację, że porywacze zastrzelili jed
nego z polskich lekarzy.

Poniedziałek, 05.08.2013 r.Życie nad rozlewiskiem – odcinek7/13 (TVP 1, godz. 17.25)
Po utracie pracy, Mirka przyjeżdża

nad rozlewisko. Namawia Małgosię na
sprzedaż części lasu, gdyż chciałaby
założyć stadninę koni. Róża niepokoi
się plotkami o przyjaźni syna z organi
stą. Chcąc uciąć wszelkie spekulacje i
domysły, postanawia zeswatać muzyka
z Elwirą. Szyki psuje jej rzeźbiarz, któ
remu Elwira się podoba. Małgosia zga
dza się sprzedać kawałek ziemi. Jednak
przed podpisaniem umowy wycofuje
się. Marysia spotyka się z Krzyszto
fem. Konrad informuje ją, że Kuba zo
stał zatrzymany przez policję pod
zarzutem pobicia.
Świat według Kiepskich – odcinek268 (Polsat, godz. 19.30)

Mariola otrzymuje intratną propo
zycję wzięcia udziału w sesji fotogra
ficznej do kolorowego pisma dla
panów. Ferdek jest bardzo dumny z
proponowanych jej zarobków. Nie do
końca jednak ma świadomość, za co
córka otrzyma tak duże pieniądze.
Kiepski jest przekonany, iż Mariola
otrzymała pracę w gazecie w charakte
rze dziennikarki.

W tym tygodniu w twoim serialu...

Firma BASEGRAFHICS specjalizująca się w tworzeniu stron interneto
wych zaoferowała utworzenie strony internetowej dla jednej z Parafii
znajdujących się na terenie powiatu ostrzeszowskiego.
Żyjemy w globalnej sieci wymiany wiadomości tekstowych i graficznych.
Życie w kulturze obrazkowej wymusza zatem stosowanie ciekawych roz
wiązań multimedialnych. Zapewne posiadanie strony internetowej Parafii
jest w dzisiejszych czasach bardzo przydatne. Poprzez stronę można
sprawdzić godziny i intencje mszalne, poczytać o aktualnościach i ogło
szeniach parafialnych.
Według życzenia firmy BASEGRAFHICS stronę internetową otrzyma
Parafia, która prześle największą ilość smsów.
Aby wziąć udział w konkursie na stronę internetową dla Twojej Parafii
wyślij SMS na nr 7148 (koszt 1,23 zł)
w treści wpisując STR.X, gdzie X to nr Parafii
przykładowy sms:
STR.1
Konkurs trwa od 09.07.2013 r. do 05.08.2013 r. (godz. 14:00)
Lista Parafii biorących udział w konkursie:
1. Bukownica, Parafia pw. Św. Apostołów Filipa i Jakuba
2. Chlewo, Parafia pw. Św. Marcina
3. Czajków, Parafia pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika
4. Doruchów, Parafia pw. Św. Stanisława Kostki
5. Giżyce, Parafia pw. Przemienienia Pańskiego
6. Grabów nad Prosną, Parafia pw. Niepokalanego Serca Maryi i Św. Mikołaja
7. Kaliszkowice Kaliskie, Parafia pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny
8. Kobyla Góra, Parafia pw. Św. Jadwigi Śląskiej
9. Kochłowy, Parafia pw. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej
10. Kotłów, Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny
11. Kotłów Parafia Polskokatolicka

12. Kraszewice, Parafia pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła
13. Marszałki, Parafia pw. Chrystusa Króla
14. Mąkoszyce, parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa i Wszystkich Świętych
15. Mikstat, Parafia pw. Świętej Trójcy
16. Morawin, Parafia pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny
17. Niedźwiedź, Parafia pw. Św. Anny
18. Ostrzeszów, Parafia pw. Chrystusa Króla
19. Ostrzeszów, Parafia pw. Najświętszej Maryi Panny Wniebowziętej
20. Ostrzeszów, Parafia pw. Św. Jadwigi Królowej
21. Parzynów, Parafia pw. Św. Mikołaja
22. Przedborów, Parafia pw. Św. Idziego
23. Rogaszyce, Parafia pw. Św. Bartłomieja
24. Siedlików, Parafia pw. Św. Andrzeja Apostoła

Wygraj stronę internetową dla swojej Parafii
z życia kościołów

Konkurs potrwa jeszcze tydzień!
Poniżej lista parafii, które prowadzą.
Ostrzeszów, Parafia p.w. Najświętszej Maryi Panny Wniebowziętej
Przedborów, Parafia p.w. Św. Idziego
Kotłów Parafia Polskokatolicka
Kotłów, Parafia p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny
Mąkoszyce, parafia p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa i Wszystkich Świętych
Ostrzeszów, Parafia p.w. Chrystusa Króla
Ostrzeszów, Parafia p.w. Św. Jadwigi Królowej
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Mercedes-Benz A 1 60 W1 68
AVANGARDE, 1 998 1 .6 benzyna

Hatchback przebieg: 1 30 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi

8900 zł

Fiat 500, 201 0r., 1 .2 benzyna,
Hatchback, 39tys.km,

cent.zam., el. szyby, el.lust.,
komp., ABS, poduszki

powietrzne, immob., św.
przeciwmgł., radio, wsp.kier.,

pier. Właśc., serw. w ASO,
garaż., 1 7800zł

Suzuki Swift Mk6, 201 1 ,
Hatchback, 6tys. km,75 KM/55

kW, 1 248 cm³, o.napęd.,
uszkod., ABS, el. szyby, el.lust.,

klim., aluf., cent.zam., pod.
pow., radio/CD, wsp.kier.,
immob., komp., wel.tap.,

cz.deszcz., ESP, kier.wielof.,
serw. w ASO, garaż., 26900zł

Volkswagen Passat B6
Highline, rocznik: 2005 2.0 olej
napędowy Kombi przebieg: 1 40

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,

ESP, EDS, alufelgi , światła
przeciwmgłowe, 26 500 zł

Volkswagen Caravelle T5 2,5
TDI 1 31 KM 2007,

Van/Minibus,21 2tys.km, 2500
cm³, o.napęd., czarny-metallic,

ABS, el. szyby, el.lust., klim.,
aluf., system nawigacji ,

cent.zam., pod. pow., radio /
CD, wsp.kier., immob., komp.,

ESP,cz.park., 57500zł

fiat 500L 1 ,3 Multi jet, rocznik:
201 3 olej napędowy Hatchback

przebieg: 500 km, centralny
zamek, czujnik deszczu, el.

szyby, el. lusterka, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 38 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

Hyundai Coupe 2.0, rocznik:
1 999 2.0 benzyna Sportowy /
Coupe przebieg: 1 70 000 km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , komputer, ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

światła przeciwmgłowe, 7 500 zł

Citroën Xsara I rocznik: 2002
1 .4 benzyna Hatchback

przebieg: 1 65 000 km, centralny
zamek, el. szyby, radio,

welurowa tapicerka, ABS, im-
mobiliser

3 900 zł

Audi A6 2.5 NAVI OKAZJA C5,
2004, Kombi. 1 20 kW / 1 63 KM,
2500 cm³, o. napęd., nieb.-met.,

ABS, hak, el. szyby, el. lust.,
klim., skór.tap., aluf., sys. naw.,
cent. zam., autoal., pod. pow.,
CD, wsp. kier., immob., komp.,

blok. skr. biegów. cena: 1 6
900zł.

Peugeot 1 07 1 .1 BENZYNKA
KLIMA OKAZJA 2006,

Hatchback. 2 027 km, 1 000 cm³,
benz., granatowy-met., ABS, el.

szyby, cent. zam., pod. pow.,
wsp. kier., immob., wel.tap.,

cena: 1 3900zł.

Mercedes-Benz A 1 40 KLIMA
ŁADNY OKAZJA ZOBACZ, 00 r.,
ABS, ASR, autoalarm, poduszki

powietrzne, immobiliser, el.
szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , centralny zamek,
radio, wspomaganie

kierownicy, tapicerka
welurowa, 7 900 zł

Volkswagen Golf S.POLSKA
KS.SERW OKAZJA V, 2006,

Hatchback. 1 06 000 km, 55 kW /
75 KM, 1 400 cm³, benz., czerw.,

ABS, el. szyby, el. lust., cent.
zam., pod. pow., radio / CD,
wsp. kier., immob., komp.,

wel.tap., serw. w ASO, cena: 1 3
900zł.

Fiat Stilo 1 .9 JTD FULL SOLAR
DACH 2002, Hatchback, 1 39000

km, 1 1 5 KM, olej napędowy,
czarny-metallic, ABS, el. szyby i
lus., klim., c. zamek, autoalarm,

poduszka pow., CD, wspom.
kier., immobiliser, komputer,

welurowa tap., ESP, św.
przeciwmgłowe, 7900 zł

Škoda Octavia I (1 996- ) 1 .9 TDI ,
rocznik: 2007 1 .9 olej napędowy

Hatchback przebieg: 1 80 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
ASR, ESP, poduszki powietrzne,

1 0 900 zł

Audi A6 C5 2.5 TDI , 1 50KM, 99r,
Kombi, 21 4371 km, hak,

ksenony, prz.szyb.,
św.przeciwmgł., ABS, ASR, ESP,

pod.pow., autoal., immob.,
cent.zam., cz.park., cz.deszcz.,
el. szyby, el. lust., kier.wielof.,

klim., komp., podgrz. prz. szyb.,
wsp.kier.,4x4, bezwyp., 7900zł.

Honda CR-V 2.2 CDTI 1 40 KM
4X4 OKAZJA, 07 r., alufelgi , św.

przeciwmgł., ABS, ASR,
autoalarm, poduszki

powietrzne, immobiliser, ESP,
4x4, el. szyby, el. lusterka,
klima., syst. nawigacji , c.z.,
radio, wsp. kier., komputer,

48900 zł

Mercedes-Benz inny W1 1 5 2.4
DIESEL1 975r OKAZJA!! ! , 75 r., Z

MANUALNĄ SKRZYNIĄ
CZTEROBIEGOWĄ, KOLOR
POMARAŃCZOWY, AUTO

ŁADNE W DOBRYM STANIE,
STAN TECHNICZNY I WIZUALNY

DOBRY, 7 900 zł

Mercedes-Benz W1 23 1 980,
Sedan / Limuzyna, 1 00 KM / 74
kW, 3000 cm³, olej napędowy,

żółty, ABS, skórzana tapicerka,
szyberdach, centralny zamek,

radio / CD, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

bezwypadkowy, garażowany,
7900 zł

Renault TRAFIC 1 .9 D, rocznik:
2003 1 .9 olej napędowy

przebieg: 1 80 000 km, ABS,
centralny zamek, drzwi

odsuwane, wspomaganie
kierownicy, bez leasingu, 1 3

900 zł

Citroën C3 **HOMOLOGACJA
VAT-1 CIĘŻAROWY, 2007 1 .4

olej napędowy Van / Minibus
przebieg: 1 06 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS

1 1 900 zł

Mercedes-Benz GL 320 4 MATIC
JASNA SKÓRA 7-OSOBOWY,

2007 r., 3.0 olej napędowy Tere-
nowy, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki

powietrzne, alufelgi , przyciem-
niane szyby, szyberdach, świa-

tła przeciwmgłowe, 94900 zł

Peugeot 307 I I Po Liftingu,
rocznik: 2006 1 .6 benzyna

Kombi przebieg: 70 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , światła

przeciwmgłowe, 1 5 900 zł

Citroën Berlingo I I (2008- )
Multispace, rocznik: 2005 1 .4
benzyna Kombi przebieg: 1 20
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, 1 0

900 zł

Volkswagen Caravelle, rocznik:
1 997 2.5 olej napędowy Van /

Minibus przebieg: 238 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, radio, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,
przyciemniane szyby, 1 4 900 zł

Seat Leon 1 ,9 TDI
KLIMATRONIC!! ! , 06 r., ABS,
ASR, poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby, el.

lusterka, klima., c. z. radio,
wspom. kier., tempomat,

czujnik deszczu, kierownica
wielofunkcyjna, I właściciel,
ASO, garażowany, 1 8700 zł

Audi A3, rocznik: 2007 1 .6
benzyna Hatchback przebieg:

70 000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , ABS, ESP, EDS,
poduszki powietrzne, alufelgi ,

20 600 zł

Mercedes-Benz Viano, rocznik:
2009 2.2 olej napędowy Van /

Minibus przebieg: 1 50 000 km,
centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, poduszki powietrzne,

autoalarm, alufelgi , hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, 73 900 zł

Ford Mondeo Mk4 2.0TDCI ,
rocznik: 2007 2.0 olej napędowy

Hatchback przebieg: 1 93 648 km,
centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki

powietrzne, alufelgi , hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, 24 900 zł

Renault Scenic 1 .9 DCI OPŁA-
CONY I , 2002, Van / Minibus,

1 68 844 km, 1 02 KM, olej napę-
dowy, ABS, hak, el. szyby, el. lu-
sterka, klima., skór. tapicerka,
alufelgi , centralny zamek, au-
toalarm, poduszka powietrz-

na,CD, wspomaganie
kierownicy, 8300 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Mitsubishi CANTER IZOTERMA
+ WINDA (UNIWERSALNY ) ,

2001 3.0 olej napędowy
Ład.900 kg przebieg: 270 000,

ABS, c. zamek, drzwi
odsuwane, el. lusterka, el.
szyby, hak, klimatyzacja ,

wspom. kier., I właściciel, FVT,
221 40 zł brutto

Seat Ibiza I I I 1 .4 ,rocznik: 2003
1 .4 benzyna Hatchback
przebieg: 1 31 672 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, światła
przeciwmgłowe, 1 0 900 zł

Volkswagen Touran
1 .9TDI ,KLIMATR,KOMP,TEMP

O,CD, 03 r., ABS, ASR,
autoalarm, pod. powiet.,

immobiliser, ESP, el. szyby, el.
lusterka, klima., c. z. , radio,

wspom. kier., komp.,
tempomat, k. wielofunkcyjna,

1 9900 zł

Peugeot 407 SW, 2005 2.0 olej
napędowy Kombi przebieg: 1 70

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 23 900 zł

Peugeot 207 HDI DEALER, 2006
1 .4 olej napędowy Hatchback

przebieg: 1 95 000 km, centralny
zamek, el. szyby, klimatyzacja ,

radio, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, 1 8

900 zł

Volkswagen Passat B6, rocznik:
2006 2.0 benzyna Kombi

przebieg: 332 000 km, centralny
zamek, czujnik parkowania,

czujnik deszczu, el. szyby, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

autoalarm, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, 22 900 zł

Volvo S80 AUTOMAT, rocznik:
2001 2.4 benzyna Sedan /

Limuzyna przebieg: 1 63 700 km,
centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ASR, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe, 1 5 500 zł

Renault Megane I I , rocznik:
2007 1 .4 benzyna Kombi

przebieg: 1 08 000km, centralny
zamek, el. szyby, klimatyzacja ,

komputer, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
1 7 300 zł

Peugeot Partner I I , rocznik:
2007 1 .6 olej napędowy Kombi

przebieg: 43 000 km, radio,
wspomaganie kierownicy, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, 1 9 900 zł

Peugeot 807 HDI , rocznik: 2003
2.0 olej napędowy Van /

Minibus przebieg: 1 86 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , ABS,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe, 1 8 900 zł

Peugeot 407, rocznik: 2009 1 .6
olej napędowy Sedan /

Limuzyna przebieg: 66 500 km,
centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, 36 900 zł

Peugeot 207 XAD CIĘŻAROWY,
2009 1 .6 olej napędowy

Hatchback przebieg: 50 000 km,
centralny zamek, el. szyby,

klimatyzacja , komputer, ABS,
poduszki powietrzne,
immobiliser, 22 900 zł

Peugeot 308 XAD ciężarowy,
rocznik: 201 0 1 .6 olej napędowy

Hatchback przebieg: 1 28 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, przyciemniane

szyby, 26 900 zł

Peugeot 207 HDI , rocznik: 2008
1 .6 olej napędowy Hatchback

przebieg: 1 07 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, 23

900 zł

Peugeot 206 CC, rocznik: 2002
2.0 benzyna Kabriolet przebieg:

1 07 900 km, centralny zamek,
el. szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe, 1 3 900

zł

Peugeot 1 07 DEMO, rocznik:
201 2 1 .0 benzyna Hatchback
przebieg: 990 km, centralny

zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
radio, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 34 900 zł

Peugeot 1 07, rocznik: 2006 1 .0
benzyna Hatchback przebieg:
1 99 000 km, centralny zamek,
el. szyby, klimatyzacja , radio,

ABS, poduszki powietrzne,
immobiliser, 1 3 500 zł

Ładnie ktoś poszalał

ppóółł żżaarrtteemm ppóółł sseerriioo

Pyta się komar komara:
 Jak Ci idzie nauka latania?

 Dobrze. Jak mnie ludzie widzą, to
klaszczą.
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Opel Corsa C, 2005 r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .3 CDTI ,
przebieg 1 45 tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 1 0900zł

Renault Megane 2002 r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V,
przebieg 90tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
elektryka, wspomaganie
kierownicy, cena 7700zł

Renault Megane 2006 r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,

bogate wyposażenie:
klimatronik, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,

abs, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 7900zł

Mercedes-Benz Vito 1 09 CDI ,
rocznik: 201 0 2.1 olej nap. Ład.
1 000 kg przebieg: 1 1 2 000 km,

ABS, ASR, EBS, c. zamek, el.
lusterka, el. szyby,

wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, bez leasingu,

możliwość kredytowania, z
fakturą VAT, 31 900 zł

Mini Cooper 1 .6 benz 2009,
Hatchback, 63000 km, 1 1 9 KM,
benzyna, czarny, ABS, el. szyby,

el.lus., klim., alufelgi , ASR,c.
zamek, autoalarm, pod. Pow.,

CD, wspom. kier., immob.,
komp., welur. tap., tempomat,

ESP, EDS, św. przeciwmgł.,
34900 zł

Mercedes-Benz Sprinter
21 0CDi, 201 0r 2.1 olej nap.

Ładowność 1 200 kg przebieg:
1 1 9 000 km, ABS, ASR, EBS,

centralny zamek, el. lusterka,
el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kier., bez

leasingu, możliwość
kredytowania, F-VAT, 33 900 zł

Volkswagen CRAFTER DOKA,
2007r 2.5 olej napędowy

przebieg: 1 39 000 km, ABS, ASR,
EBS, centralny zamek, el.

lusterka, el. szyby,
klimatyzacja , wspomaganie

kier., bez leasingu, możliwość
kredytowania, z fakturą VAT, 37

900 zł

Renault Mascott 1 50 WYWROT,
2009r 3.0 olej napędowy

przebieg: 1 27 000 km, ABS, ASR,
EBS, centralny zamek, el. szyby,

klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, bez leasingu,

możliwość kredytowania, z
fakturą VAT, 43 900 zł

I suzu NPR85-5DX WYWROTKA,
2008r 3.0 olej napędowy

Ładowność 1 200 kg przebieg:
1 30 000 km, ABS, ASR, EBS, el.

szyby, wspomaganie
kierownicy, VIN - numer ident.

pojazdu, bez leasingu,
możliwość kredytowania, z

fakturą VAT, 30 900 zł

Iveco 35C1 4, 2005r 3.0 olej
napędowy przebieg: 1 93 000
km, ABS, ASR, EBS, centralny

zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy
właściciel, bez leasingu,

możliwość kredytowania, z
fakturą VAT, 29 900 zł

Renault MASCOTT, 2006r 3.0
olej napędowy przebieg: 1 89

000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. szyby,

wspomaganie kierownicy, bez
leasingu, możliwość

kredytowania, z fakturą VAT
31 900 zł

Renault Master l2h2 średniak
2007, 1 38 000 km, 2500 cm³,

olej napędowy, biały, ABS, el.
lusterka, centralny zamek,

wspomaganie kierownicy, drzwi
odsuwane, pierwszy właściciel,

serwisowany w ASO, bezwypad-
kowy

21 800 zł

Fiat Ducato doka brygadówka
max l4h2, 09 r., drzwi

odsuwane, ABS, ASR, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja ,

centralny zamek, wspomaganie
kierownicy, pierwszy właściciel,

serwisowany w ASO,
bezwypadkowy, 38800 zł

Volkswagen T 4 transporter
doka brygadówka, 2001 r., 2.4
olej napędowy Przebieg: 200

000 km, ABS, centralny zamek,
hak, wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy, pierwszy
właściciel, serwisowany w ASO,

1 3800 zł

Opel Astra COMBI KLIMA 2.0
DTI , 03 r., alufelgi , ABS, ASR,

autoalarm, poduszki
powietrzne, immobiliser, el.

szyby, el. lusterka, klima., c.z.,
radio, wsp. kier., kierownica

wielofunkcyjna, serwis. w ASO,
bezwypadkowy, garażowany,

1 1 800 zł

Citroën C5 I kombi 2.0 hdi
klimatronic, rocznik: 2004 2.0

olej napędowy Kombi przebieg:
220 000 km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ASR, poduszki
powietrzne, autoalarm, hak,
przyciemniane szyby,8 800 zł

Ford Transit l2h3 2.2 cdti , 2007
r., 2.2 olej napędowy Przebieg:

1 76 000 km, ABS, centralny
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby,
wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy, serwisowany w
ASO, 24800 zł

Peugeot 407 klimatronik 2.0
hdi, rocznik: 2004 2.0 olej

napędowy Hatchback przebieg:
1 92 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, 1 7 800 zł

1 Renault Megane I I I kombi,
bez wypadku, rocznik: 201 0 1 .5
olej napędowy Kombi przebieg:

1 48 000 km, centralny zamek,
el. szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,
immobiliser, 23 800 zł

Ford Transit l2h2 średniak kli-
ma, 2007 r., 2.2 olej napędowy

Przebieg: 1 60 000 km, ABS, cen-
tralny zamek, drzwi odsuwane,
el. lusterka, el. szyby, klimaty-

zacja , wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy wła-

ściciel, serwisowany w ASO,
24700 zł

Iveco 35c1 2 kontener
4.20 dł., 06 r., ABS, el. szyby,
lusterka, centralny zamek,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO

bezwypadkowy
28 800 zł

Mercedes-Benz SPRINTER 31 6
CDI CHŁODNIA, rocznik: 2002
2.7 olej napędowy przebieg:
208 000 km, ABS, ASR, EBS,

centralny zamek, wspomaganie
kier. bez leasingu, możliwość
kredytowania, z fakturą VAT

29 900 zł

Ford TRANSIT DOKA, rocznik:
2007 2.4 olej napędowy

Ładowność 1 340 kg przebieg:
1 78 000 km, ABS, ASR, EBS,

centralny zamek, el. lusterka,
el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kier., bez

leasingu, możliwość
kredytowania, F-VAT, 29 900 zł

Mercedes-Benz E 320 CDI W21 1 ,
2003, Kombi, 279 000 km, 204

KM / 1 50 kW, 3200 cm³, olej
napędowy, ABS, hak, el. szyby,
el. lusterka, klimat., skórzana

tapicerka, alufelgi , system
nawigacji , ASR, centralny

zamek, autoalarm, poduszka
powietrzna, CD, 31 600 zł

WWyynnaajjmmęę ddzziiaałłkkęę pprrzzyy ddrrooddzzee
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tel: 880024586

Opel Zafira A 2,2 DT, 2004 olej
napędowy Hatchback przebieg:
1 66 000 km, c. zamek, el. szyby,
el. lusterka, kierownica wielof.,

ABS, poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

alufelgi , hak, przyciemniane
szyby, św. przeciwmgłowe

1 6 900 zł

Suzuki Swift Mk6 1 .3 rocznik:
2007 1 .3 benzyna Hatchback

przebieg: 47 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,
ABS, poduszki powietrzne,

autoalarm, immobiliser,
przyciemniane szyby, 21 000 zł

Peugeot Partner I I (2002- ) HDI
rocznik: 2004 2.0 olej napędowy

Kombi przebieg: 1 1 7 000 km,
centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, klimatyzacja ,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,

autoalarm, światła
przeciwmgłowe, 1 4 800 zł

Toyota Corolla Seria E1 2 rocznik:
2003 1 .8 benzyna Sedan /

Limuzyna przebieg: 90 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , poduszki
powietrzne, autoalarm,

przyciemniane szyby, szyberdach,
światła przeciwmgłowe, 1 9 800 zł

Volkswagen Golf I I , rocznik:
1 994 1 .3 benzyna Hatchback

przebieg: 290 000 km, blokada
skrzyni biegów, 1 600 zł

BMW 730 E38, rocznik: 2000
2.9 olej napędowy Sedan /

Limuzyna przebieg: 260 000 km,
entralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ASR, poduszki powietrzne,

immobiliser,
światła przeciwmgłowe

21 000 zł

Toyota Yaris I 1 .3 rocznik: 2003
1 .3 benzyna Hatchback

przebieg: 1 1 6 000 km, radio,
welurowa tapicerka,

wspomaganie kierownicy, ABS,
poduszki powietrzne,

autoalarm, immobiliser,
przyciemniane szyby, 1 2 500 zł

Citroën Xsara Picasso 2.0 HDI
rocznik: 2002 2.0 olej napędowy
Van / Minibus przebieg: 1 89 000

km, centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,

ABS, poduszki powietrzne,
alufelgi , przyciemniane szyby,

szyberdach, światła
przeciwmgłowe, 9 900 zł

Mercedes-Benz E 320 W21 1
XENON AUTOAT, rocznik: 2003

3.2 olej napędowy Sedan /
Limuzyna przebieg: 224 000 km,

centralny zamek, czujnik
deszczu,ABS, ESP, poduszki

powietrzne, autoalarm,
alufelgi , przyciemniane szyby,
św. przeciwmgłowe, 27 900 zł

Seat Ibiza I I FL 1 .9 TDI rocznik:
2001 1 .9 olej napędowy

Hatchback przebieg: 1 60 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
1 1 350 zł

Seat Arosa 1 .7 SDI 2001 ,
Hatchback, 1 74 000 km, 60 KM /

44 kW, 1 700 cm³, olej
napędowy, granatowy-metallic,

ABS, el. szyby, el. lusterka,
centralny zamek, poduszka
powietrzna, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

welurowa tapicerka, 7900 zł

Opel Corsa C, 2002r., silnik 1 .0,
przebieg 1 40tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
centralny zamek z pilotem, abs,

airbag x4, szyberdach,
wspomaganie kierownicy,

oryginalne radio CD sterowane
w kierownicy, cena 6400zł

Renault Clio 2003 r., silnik 1 .2
1 6V, przebieg 75 tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
elektryczne szyby,

wspomaganie kierownicy
cena 7 900zł

Volkswagen Passat VW PASSAT
1 .8 20V KLIMATRONIC, 98 r.,

ABS, poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, wspomaganie

kierownicy, serwisowany w
ASO, 7200 zł

Volkswagen Bora KLIMATRO-
NIC CHROM PAKIET 2000 r.,

światła przeciwmgłowe, ABS,
ASR, autoalarm, poduszki po-
wietrzne, immobiliser, ESP, el.
szyby, el. lusterka, klima., c. z.
radio, wspom. kier., komputer,

czujnik deszczu, 1 0 900 zł

Opel Agila 1 .0 1 2V, 2006 1 .0
benzyna Hatchback przebieg:

60 000 km, radio, wspomaganie
kierownicy, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser

9900 zł

Miejsce naTwojeauto

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autakepno.otomoto.pl

Miejsce naTwojeauto
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CHRYSLER PACIFICA 3,5 FWD
2005 LPG, 99500 km, ABS,

Wspom. kier., C. zamek, Klim.,
Poduszka pow., El. szyby i lus.,

Radio+CD, Parktronic,
Tempomat, Lakier metallic,

Alufelgi , Immobilizer,
Komputer, wystawiam FV, 35000
zł do negocjacj i , tel: 605 407 61 6

SUZUKI SX-4 1 .6 VVT-i 1 07 KM ,
2008 r , 98 tyś km , zielony

metalik , klimatyzacja , ABS ,
ESP , elektryka , alufelgi , a ir

bag , komputer , RO CD ,
halogeny , serwisowany

25900 zł
tel: 500 31 4 345

FIAT DOBLO 1 .6 MultiJet 1 05
KM , 201 0 r , 70 tyś km , 5
miejsc, srebrny metalik ,
klimatronik , tempomat ,
parktronik , elektryka , 6

biegów , komputer , air bag ,
ABS , ESP , serwisowany,

35900 zł
tel: 500 31 4 345

Jaguar S-type, 2000r. czarny ,
benzyna 4,0l, automat, 1 85 tyś
km, 1 5900 zł; tel: 602 301 478

Mercedes 1 24 E220TE, '96 r.,
granatowy, kombi, benzyna 2,2
l, automat, 350 tyś km, 6500 zł;

tel: 602 301 478

Mercedes B 1 50 W 245
AVANGARDE, 2005 r., przebieg
80 000 km, skrzynia manualna,
kolor srebrny, ABS, Autoalarm,

wspom. kierownicy, , klim.,
poduszka pow., el. szyby i

lusterka, Parktronic, metallic,
Alufelgi , Immob., komp.

pokładowy, tel. 792 960 888

BMW 320d , 2009r , 2,0 DIESEL ,
6 BIEGOW , KLIMATRONIK ,

NAVI , ELEKTRYKA , ABS , ESP ,
TEMPOMAT , KOMPUTER ,

SENSOR , ALU , SERWISOWANY
, BEZWYPADKOWY.

CENA 39999 zl
TEL. 500 31 4 345

MAZDA 6 , 2009r , 2.0 diesel , 6
biegow , KLIMATYZACJA ,

ELEKTRYKA , ABS , ESP , RO CD,
AIR BAG , ALU, SERWISOWANY,

BEZWYPADKOWY.
CENA 36900 zl

TEL. 500 31 4 345

AUDI A-3 1 .9 TDI 1 05KM
SPORTBACK LIFT , 2008r ,1 50
tys km , SREBRNY METALIK ,
KLIMATRONIK , ELEKTRYKA ,

ABS , ESP , RO CD , CENTRAL NA
PILOTA , TEMPOMAT ,

KOMPUTER , SERWISOWANY ,
BEZWYPADKOWY, 38999 zł, tel:

500 31 4 345

BMW 31 6i e46 sedan 1 ,9
benzyna , 1 63 tys km , czarny ,
bezwypadkowy , klimatronik ,

elektryka , alufelgi , stan bdb.,
CENA 9990 zł,

TEL. 500 31 4 345

Audi A4 B6 2,5 TDI
KLIMATRONIK AUTOMAT,

rocznik: 2002 2.5 olej napędowy
Kombi przebieg: 225 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,

szyberdach, 1 2500 zł

Renault Scenic 1 ,9 DCI
KLIMATYZACJA, 05 r., ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, ESP, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, radio,

wspomaganie kierownicy,
komputer, garażowany

1 2 500 zł

Citroën C2 1 ,1 SUPER CENA
ZADBANY POLECAM, rocznik:
2006 1 .1 benzyna Hatchback

przebieg: 76 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,

komputer, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

1 0800 zł

Mitsubishi Carisma I I 1 ,8 GDI
rocznik: 1 999 1 .8 benzyna

Hatchback przebieg: 1 93 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , 5 500 zł

BMW 330 E46 rocznik: 2002 3.0
olej napędowy przebieg: 1 87
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , ksenony,

szyberdach, światła
przeciwmgłowe 29 500 zł

Volkswagen Polo 1 ,2
ZAREJESTROWANY, 02 r., ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby,

centralny zamek, radio,
wspomaganie kierownicy,

garażowany, 8900 zł

Mercedes-Benz E 350 W21 2 E
350 CDI 201 0 3.0 olej napędowy
Sportowy / Coupe przebieg: 34

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik

deszczu, el. szyb, ABS, ASR, ESP,
poduszki powietrzne, alufelgi ,

ksenony, szyberdach, 1 36 000 zł

Renault Megane 1 ,5 DCI I I ,
2005, Kombi, 71 000 km, 1 06

KM / 78 kW, 1 500 cm³, olej na-
pędowy, granatowy, ABS, el.

szyby, el. lusterka, klimatyza-
cja , alufelgi , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

8900 zł

Peugeot 207 1 ,6 HDI KLIMA
ZAREJESTROWANY, 06 r., ABS,

immobiliser, el. szyby,
klimatyzacja , centralny zamek,

radio, wspomaganie
kierownicy, komputer,

tempomat, garażowany
1 3 900 zł

Citroen Berlingo 1 ,6 HDI NO-
WY MODEL 2009, Dostawczy

do 3,5t, 1 37 000 km, 75 KM / 55
kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, el. szyby, wspoma-

ganie kierownicy
21 000 zł

AUDI A-6 , 2.0 TDI , S-LINE ,
2006r , SEDAN ,

ZAREJESTROWANY ,
KLIMATRONIK , SKORA ,

XENON , NAVI , ELEKTRYKA ,
ALUFELGI , CENA 39900 zł, tel.

500 31 4 345

VW GOLF V 1 ,9TDI -1 05PS,
PRZEBIEG: 1 56 000KM!! ! , 06 r.,

a irbag, klimatronik, komp.
pokład., tempomat, ABS, ESP,

5-drzwi, immobilizer, el.
szyby, trójramienna

kierownica – skóra, wspom.
kier., oryg. radio.; pali , jeździ

CITROEN C-4 PICASSO 2.0HDi-
1 36PS, EXCLUSIVE PEŁNA

OPCJA, 2007, 1 87 000 km, 7 x
AIRBAG, KLIMATRONIK,
LODÓWKA, MULTIKIER.,

PARKTRONIK, KOMPUTER,
ALUM. FELGI , ABS, ESP,

TEMPOMAT, PALI i JEŹDZI ,
1 9600 zł

VW GOLF 5 1 ,9TDI -1 05PS, 1
REJESTRACJA 2004 r.,

ORYGINALNY PRZEBIEG! ,
1 2/2003, AIRBAG x 1 0, KLIMA.,
KOMP. POKŁAD., TEMPOMAT,
ABS, ASR, el. szyby i lusterka,
halogeny, c. z., immobiliser,

oryg. alarm, 1 8 900 zł

FORD FIESTA, 1 ,4TDCI -70PS,
1 0/201 2, 1 0 000KM, KLIM.,

KOM. POKŁ., TEMP.,
ALUM.FEL., MULTIKIER.,

HALOG., ABS, ASR, ESP, E.
SZYBY, ELEKTR. REG. LUST.,

WSPOM. KIER., ORYG.RADIO,
IMMOB., CENT.ZAM.,

WEL.TAP., ISOFIX,

FORD FIESTA 1 ,4TDCI -68PS,
WERSJA SENSO, IDEALNA !! ! ,

06/2004, przebieg: 1 43 tys.km,
4x AIRBAG, klimatyzacja ,
multikierownica-skóra,

halogeny, ABS, elekt.szyby,
wspomag. kier., immobilizer,

c.zamek, 9 900 zł.

RENAULT MEGANE, 1 .6,
-1 6VBENZYNA-1 07PS, 2002,

1 24 000km, 4xAIRBAG, KLIM.,
KOMPUTER, TEMPOMAT, EL.

SZYBY, WSPOM. KIER.,
HALOGENY, WELUROWA TAP.,

IMMOBILIZER, C. ZAMEK,
PODGRZEWANA TYLNA SZYBA,

8500 zł

AUDI A-4 AVANT 1 ,9TDI -1 1 5PS
PRZEBIEG: 1 60 000KM!! ! , 06 r.,

a irbag, skóra, klimatronik,
tempomat, podłokietniki , el.
szyby, halogeny, 6-bieg., ABS,

ESP, c. z., immobilizer, wspom.
kier., auto uszkodzone

3. AUDI A-3 2,0TDI -1 40PS,
AIRBAG – OK, PRZEBIEG 21 1

TYS. KM, kolor MOCCA PERŁA,
KLIMATRONIK, SKÓRA,

ALUMINIOWE FELGI ,
SAMOCHÓD USZKODZONY

TAK JAK NA ZDJĘCIU
8 900 zł

BMW 320 E46, 2,0TDI -1 40PS,
SKÓRA PRZEBIEG: 1 1 6

000KM!! ! , 04 r., a irbag, kom-
puter pokładowy, tempomat,
6-bieg., podgrz. fotele, ABS,

ESP, skóra, multikierownica, c.
z., immobilizer, podłokietniki;
auto pali , jeździ ; uszkodzone

AUDI A-4 AVANT 1 ,9TDI -
1 1 5PS,BEŻOWE, PRZEBIEG:
1 60 000KM!! ! , 05 r., a irbag,

klimatronik, tempomat,
podłokietniki , el. szyby,

oryginalne radio, 6-bieg.,
halogeny, c. z., wspom. kier.,

relingi , chrompakiet,
immobilizer, auto uszkodzone

BMW 320 E46, 2,0TDI -1 40PS,
PRZEBIEG: 1 80 000KM!! ! , 04 r.,
a irbag, komputer pokładowy,
tempomat, 6-bieg., ABS, ESP,

skóra, el. szyby i lusterka,
wpom. i regul. kierownicy,
halogeny; auto pali , jeździ ;

uszkodzone

CITROEN C 3, 1 ,4BENZYNA-
73PS, WERSJA TIC TAC!, ROK

PRODUKCJI :06/2005,
PRZEBIEG: 81 000KM,
PARKTRONIK – TYŁ, 4x

AIRBAG, KLIM. EL SZYBY I
LUS., 5-BIEGÓW,

WSPOMAGANIE + REGULACJA
KIEROWNICY, 1 3900 zł

BMW 530D E 60, 3,0D-21 8PS,
M-PAKIET, BBS 20, 06/2004 r.,

21 9 tys. km., 1 0xAIRBAG,
klima, komp. pokładowy,

tempomat, ABS, DSC, 6-bieg.,
półskóra, el. szyby, chrom
pakiet, szyberdach, sensor

deszczu i świateł, c. z.,
immobiliser, 42 900 zł

OPEL VECTRA C GTS, PEŁNA
WERSJA, XENON, NAVI , SKÓ-

RA!! ! , 1 ,9CTDI -1 50PS, 05 r., a ir-
bag, nawigacja , komp. pokład.,
tempomat, 6-bieg., podgrz. fo-
tele, ABS, ESP, skóra, el. szyby i
lusterka, relingi , halogeny, im-

mobilizer
1 5 600zł

AUDI A-4 LIMUZYNA, 1 ,9 TDI –
1 31 , 2003, PRZEBIEG 1 93000

KM, 6 x AIRBAG,
KLIMATRONIK, KOMPUTER
POKŁADOWY, TEMPOMAT,
PARKTRONIK TYŁ, ABS, ESP

KIEROWNICA- SKÓRA, 2 x
PODŁOKIETNIK, 21 900 zł

SKODA OCTAVIA 1 .9TDI - 1 05
PS, HATCHBACK, PRZEBIEG:

1 56 000KM!! ! , 02/2008 r.,
AIRBAG, KLIMATRONIK,

TEMPOMAT, ABS, ASR, el.
szyby i lusterka, parktronik,

immobiliser, c. z., wspom.
kier., auto sprawne

technicznie, 23 900 zł

AUDI A-4 LIMUZYNA, 1 ,9TDI ,
BŁĘKITNY!! ! , 04 r., 1 90 tys. km,

AIRBAG, klimatronik,
tempomat, podłokietniki , el.
szyby, radio + CD, ABS, ESP,

chrom pakiet, wsp. kier., c. z.,
halogeny, welurowa tapicerka,

auto uszkodzone

VW POLO 1 ,4TDI -80PS,
BLUEMOTION, OPŁACONY!! ! ,

1 2/2007 r., 1 40 tys. km., 5-
drzwi, AIRBAG, klimatyzacja ,

komp. pokład., tempomat, el.
szyby, 3-ramienna kierownica,
inne dodatki, uszkodzony tak

jak na zdjęciu

AUDI A-4 AVANT 2,0TDI -1 40
PS, SKÓRA, 06 r., a irbag, klima

2-stref., tempomat,
podłokietniki , skóra, el. szyby,

ABS, ESP, 6-bieg., relingi ,
chrom pakiet, wsp. i regul.

kier., c. z., immobiliser, auto
uszkodzone

Opel Astra I I I , 2004 rok, 1 .7
CDTI , przebieg 1 91 000 km,

5 drzwi, bezwypadkowy,
zarejestrowany
tel: 885 934 935

Mercedes-Benz C 200 6 BIEGÓW
SERWISOWANY STAN BDB

W203, 03 r., ABS, hak, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja ,

system nawigacji , ASR, c. z.,
autoalarm, poduszka

powietrzna, radio / CD, wsp.
kier., immobiliser, komputer,

bezwyp., garaż., 1 7 499 zł

Ford Focus Mk1 , 1 999, Hatch-
back, Data rejestracji : 06/1 999,

1 48 400 km, 1 00 KM / 74 kW,
1 596 cm³, benzyna, czarny-me-
tallic, ABS, el. szyby, klimaty-

zacja , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

6499 zł

Audi A4 B6 XWNON QUATTRO
6 BIEGÓW, rocznik: 2002 1 .9

olej napędowy Kombi
przebieg: 223 500 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, ksenony, światła
przeciwmgłowe, 1 8 999 zł

Citroën Berlingo I , 2005, Hatch-
back, Data rejestracji : 1 2/2005,

1 78 458 km, 75 KM / 55 kW,
1 600 cm³, olej napędowy, biały-
metallic, ABS, centralny zamek,
poduszka powietrzna, wspoma-
ganie kierownicy, immobiliser,

9999 zł

Kia Sorento, dwa komplety kół,
rocznik: 2004 2.5 olej napędowy

Terenowy przebieg: 1 74 300
km, c. zamek, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 23 999 zł

Audi A3 dwa komp kół białe
zegary, rocznik: 2000 1 .6

benzyna Hatchback przebieg:
1 79 500 km, centralny zamek,
el. szyby, el. lusterka, radio,

ABS, ASR, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, 8 999 zł

Volvo V40 XENON NAVI SZYBER
DACH, 02 r., ABS, hak, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja ,
skórzana tapicerka, alufelgi ,

system nawigacji , szyberdach,
c. z., autoalarm, poduszka

powietrzna, radio / CD, wsp.
kier., bezwyp., garaż., 8 999zł

Miejsce naTwojeauto

MAZDA PREMACY 2.0 1 6v
BENZYNA , 2001 ROK , 1 36000

KM , CZARNY METALIK ,
KLIMATRONIK , ELEKTRYKA ,
AIR BAG , BEZWYPADKOWY ,

SERWISOWANY.
CENA: 7999 zł

TEL. 500 31 4 345

BMW 525 e61 , 2.5d , 2004 rok ,
ZAREJESTROWANY , CZARNY,

AUTOMAT , KLIMA , ELEKTRYKA
AIR BAG , ALUFELGI , ABS , ESP

TEMPOMAT , KOMPUTER .
CENA: 36900 zł
TEL. 500 31 4 345

OPEL MERIVA 1 ,7CDTI -1 01 PS,
SZYBERDACH, SKÓRY!! ! , 06 r.,

1 40 tys. km, AIRBAG,
KOMPUTER POKŁADOWY,

ABS, ESP, TEMPOMAT,
SZYBERDACH, CZERWONA

SKÓRA, EL. SZYBY, C. Z.,
samochód uszkodzony

AUDI A-4 SEDAN, 1 ,9TDI -
1 30PS, AIRBAG - OK,

PRZEBIEG: 1 80 000KM!, 03 r.,
AIRBAG – OK, SKÓRA,

KLIMATRONIK, TEMPOMAT,
EL. SZYBY, PODŁOKIETNIKI ,
ABS, ESP, WSP. KIER., C. Z.,

auto uszkodzone

SEAT ALTEA, 1 .9 TDI ,
PRZEBIEG:1 35000 KM, ROK

PRODUKCJI : 1 2/2004, 8 x
AIRBAG, KLIMATYZACJA,

KOMPUTER POKŁADOWY,
ABS, TSC, ELEKTRYCZNE

SZYBY, ELEKTRYCZNE
LUSTERKA, 20 900 zł

MERCEDES KLASA A,
AVANTGARDE, PEŁNA OPCJA,

ZAREJESTROWANY, 1 .6
BENZYNA, ROK PRODUKCJI :

1 999, PRZEBIEG: 1 88000 KM, 4
x AIRBAG, KLIMATYZACJA,

ELEKTRYCZNIE OTWIERANY
DACH, 7 900 zł
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Miejsce naTwojeauto
Miejsce naTwojeauto
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ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE. + TREŚĆ OGŁOSZENIA (MAX 160 ZNAKÓW). Ogłoszeń drobnych nie musisz powielać, ukazują się one do odwołania. Jeśli chcesz wycofać, wystarczy zadzwonić: 533 600 655.

MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Sprzedam Opla Corse 1,3 CDI rok 2008 5 drzwikolor czarny 80tys tapicerka czerwonoczarnastan bardzo dobry Ostrzeszów, tel: 600 360 288
Sprzedam Renault 19,1.9D.Rok prod.1994,granatowy,4/5 drzwi,przebieg 260tys.km, tel: 600733 138
Sprzedam Fiat Grande Punto 1.3D, 2008r.,36tys.km,pełna opcja, cena: 18500zł, tel: 601312 802
Sprzedam VW Golf 1.9TDI, kombi, 99r., czarny,ABS,klimatronik, ważne OC i przegląd, cena:8900zł, tel: 693 115 981
Sprzedam Daewoo Matiz, kolor złoty metalik,2000r., dobry stan, pierwszy właściciel, centralny zamek, autoalarm, dzielona tylna kanapa,cena do uzgodnienia, dzwonić po 15, tel: 508363 343
Sprzedam Fiat CC, 94r., poj.700, zielony, zadbany, stan bardzo dobry, cena: 1250zł, tel:663 708 546
Sprzedam VW T4 2.4D 1991r 315tyś km.dostawczy,wspomaganie hak zarejestrowany, cena: 3500zł, tel: 607 983 303
Sprzedam Peugeot 207,czarny,1,4benzyna,2006r. 110.000km, 5drzwiowy, pierwszy właściciel (auto z salonu), tel: 601 982 723
Sprzedam quada 250ccm rok produkcji 2008stan bardzo dobry cena 2400zł do negocjacji,tel: 601 681 056
Sprzedam Renault 19,rok prod.1994,poj.silnika1.9 Diesel,granatowy,przebieg 260tys.km.Cena2500 do negocjacji, tel: 600 733 138
Sprzedam Opel Astra combi 1,3 TDI, srebrnymetalik rok 2010 cena do uzgodnienia, tel: 601396 403
Sprzedam lub zamienię samochód MercedesVito, do częściowego remontu. 1998R, poj.2,3,przeb. 160 tys.km, zerejstrowany na 3 osoby,Kępno, cena do uzgodnienia, tel: 601 147 480
Sprzedam quad 250 rok produkcji 2008 stanbardzo dobry cena 2400zł do negocjacji, tel:667 810 505
Sprzedam VW T4 2.4D 1991r.315tyś km.wspomaganie,hak, dostawczy, zarejestrowany.3500 zł, tel: 607 983 303
Sprzedam Opel Corsa 1 .2 95 rol granatowymetalik 3 drzwiowy, cena: 2500 tel: 668 438377
Sprzedam Audi A4 sedan, 1998,automat 1,8benzyna, zielony, sprowadzony z Niemiec , klimatronik, uszkodzony silnik, cena: 5500zł, tel:887 790 765
Sprzedam OPEL ASTRA III 2004 1.7 CDTI niebieski, aluminiowe felgi, przebieg 191000 zadbany bez wkładu finansowego, zarejestrowanyw Polsce, tel: 885 934 935
Sprzedam VW Polo 1.4 2001 rok po lifcie, granatowy 96tys km klimatyzacja, 5 drzwi do niewielkich poprawek lakierniczych, sprowadzonydo opłat, cena 8700zl, tel: 885 934 935
SEAT IBIZA, 1997r, 1.0, pomarańcz/cegła,ABS,centr.zamek,szyberdach, wspom.kier.,pod.powietrzne,+opony zimowe cena:3200zł/donegocjacji, prosze dzwonić po 17, tel: 665 805763
Sprzedam Volvo V50, 2,0D, 2004r, srebrny metalic, użytkowany przez kobietę, przebieg:86tys, gratis komplet kół zimowych, cena:14500zł, tel: 889 689 088, 779 486 022
Sprzedam Opel Vectra 2,0 D Kombi, 199r, poliftingu, czarny metal, klimatyzacja, 4xAir Bag,alufelgi, hak, wie. tapicerka, cent. zamek, wsp.kierownicy, przegląd ważny do kwietnia przyszłego roku, cena: 5700zł, tel: 513 253 877
Sprzedam VW Golf III, 95r., 1,6 benzyna, wsp.kierownicy, cent. Zamek, szyberdach poduszkipowietrzne, tel: 665 288 014
Sprzedam Suzuki RF600 106KM 1994r w stanie bdb, tel: 667 793 388
Honda CBR 1000 DUAL rok1998 cena 7000 donegocjacji stan bdb Ostrzeszów, tel: 667793388
Sprzedam OPEL ASTRA III 2004 rok 1.7 CDTI5 drzwi , niebieski, stan bardzo dobry,zarejestrowany w kraju, cena 17000zl, tel: 885 934935
Sprzedam motocykl Yamaha XBR 125, 2010r,elektryczny starter, cena: 6500zł, tel: 601 916328
Sprzedam Citroena Jumper, 2001r., 7 – osobowy, tel: 604 670 792
Sprzedam Nissan Primera T12, 05r., 2,2 DCI,138 tys. km, srebrny, pełna elektryka, kameracofania, 6 pod. Pow., pierwszy właściciel w kraju, cena: 16500zł do negocjacji, tel: 693 852285
Sprzedam Renault Clio 1,5 DCI, 02r., 139 tys.przeb., 5cio drzwiowy, ABS, oryginale radio,el.szyby i lusterka, wsp. kierownicy, ciemnybordo, 2 pary kluczy, cent. Zamek, hak, oponyzimowe w komplecie, cena: 8500zł, tel: 607 434285
Sprzedam samochód Mazda 323f BJ 1998r,5D, inst. gazowa, wspom. kier., elekt. ster. szyby i lusterka, klimatyzacja, ABS, TCS, tel.: 693028 372
Sprzedam Skoda Felicja Pickup, poj. 1.3,1999r., 2 drzwi, centr.zamek, 2.800zł tel: 609287 952
Sprzedam Citroen Berlingo 1,9 Diesel, 97r.,4000zł lub zamienię na kombi z dopłatą tel: 669341 677

Sprzedam Skodę Super B, 1,8 benzyna, 2004r,czarna, cena: 15500zł, tel: 603 750 304
Sprzedam VW Polo III 1.3 benzyna, rok 1995,oryginalny przebieg, czerwony, 2xPP, immobilizer, radio CD, wspomaganie, szyber dach, 2komplety opon, OC i przegląd do XII.2013, wjednych rękach od 6 lat (kobieta), zrobiony rozrząd, filtry, płyny, nowy akumulator. 3300 zł.Kontakt: 606638607
Sprzedam skodę favorit 1993r. czerwona w dobrym stanie 1300zł. Kontakt: 600695386
Sprzedam audi a 6 c5 1.8 silnik rocznik 2000cena 11.000 po18 tel 695627822
Volvo V50, srebrnymetalik, 2.0 D, 2004 r., 80tys. zapasowy zestaw zimowych kół, użytkownikiem była kobieta, tel. 889 689 088
Opel Astra, 95/96, cena 3000, auto sprawne,zarejestrowany, opłacony, 507 636 251
Mitsubishi Space Vagon, 2.0 l + gaz, 7osobowy, 98 r., 4x el. szyby i szyberdach, airbag abs,cena: 3500 zł lub zamiana na tańszy z dopłatą,tel. 725 153 237
Sprzedam Seat Ibiza, 1997r., 1.0, 162000kmprzebiegu, kolor: pomarańczowy/cegła, ABS,centr.zamek, wspom.kier., szyberdach, zarejestrowany, cena: 3200zl/do negocjacji, tel: 665805 763

Sprzedam Fiat Punto 1.2 rok.1999 wersja 2000rok, Hatchback 198 tys km zarejestrowany wPl. ABS, centralny zamek, poduszki pow., Alufelgi, opony letnie i zimowe. Cena 2 800zl. donegocjacji. Auto zadbane stan dobry trzebaprzyjechać i zobaczyć. od zakupu jeździło toauto po niemieckich drogach sprzedaje bo zakupiłam auto w Niemczech, tel: 721 971 372
Sprzedam motocykl chopper, romet 150, nowyna gwarancji, pierwszy właściciel, kupiony iserwisowany w salonie, przebieg 190km douzgodnienia, tel: 669 504 938
Sprzedam samochód osobowy Kia Tride,2000r., 1,3, mały przebieg, 5cio drzwiowy, zielony metalic, pierwszy właściciel, cena: 2800zł,tel: 781 065 183
Sprzedam VW Touran, 2006r., 2.0tdi, DSG, Highline, 154000km przeb. Udokum. W kraju odroku, serwisowany, tel: 505 007 725
Nissan Almera, benzyna, 2002/2003 rok srebrny, 116 tys przebiegu 5 drzwi klimatyzacja, bogate wyposażenie sprowadzony do rejestracji,tel: 885934935
Sprzedam skuter francuskiej marki Beta,rok.prod 2006. Cena 2200  do negocjacji, tel:883 425 148
Sprzedam Renault Lagu,na kombi, 2003 r.,srebrny, 1,9 DCI, 150 000 km, bogate wyposażenie, bezwypadkowy, zarejestrowany, cena13500 zł, tel. 784 638 399
SPRZEDAM! seat IBIZA, 1997r., poj. 1.0, 3drzwiowa, szyberdach, centralny zamek, ABS,wspom. kier., 3200 zł (do negocjacji), tel.665 805 763, proszę dzwonić po 17.
Sprzedam Opel VECTRA kombi 2002 rok,srebrny, 1,6 benzyna, klimatyzacja, bogate wyposażenie, stan bdb., sprowadzony z Niemiec,cena: 7000 zł, tel. 885 934 935
Sprzedam VW Polo 1.4 benzyna, 2001 rok, 109tys. przebiegu, klimatyzacja, czarny, 5 drzwi,książki serwisowe, sprowadzony, stan bdb. Cena: 7900 zł, tel. 885 934 935
Sprzedam Quada 110 ccm, model, rocznik2009. Do wymiany akumulator. Cena douzgodnienia lub zamienię na skuter. Kontakt:607 737 890
Sprzedam OPEL ASTRA III 1.7CDTI ISUZU,niebieski, 2004 rok, 5 drzwi alu. felgi, niskiespalanie paliwa, bez wkładu finansowego, za

rejestrowany w Polsce, 17500 zł. Kontakt: 885934 935
MORYZACJA  KUPIĘ

Kupię każde auto do złomowania. Odbiórwłasnym transportem, tel. 723 574 704
Kupię każde auto do 1000 zł, tel. 723 574704
Kupię każde auto, może być do remontulub kasacji, płacę gotówką, odbiór własnym transportem, tel. 660 648 212
Kupię katalizatory, Tel. 723 574 704

MOTORYZACJA  INNE
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i inne części do tego modelu, tel: 691 503 582
Sprzedam silnik leylanda 4cylindrowy, bardzodobry stan, tel: 691 892 865
Sprzedam rozrusznik do stara, nieuzywany, cena 110zł do negocjacji, tel: 691 933 872
Skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4, 93r,180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe.100Zł, tel: 663 933 821
Sprzedam przyczepkę samochodową, nową,niezarejestrowana, cena: 700zł, tel: 696 285630
Sprzedam silnik elektryczny 4kW 1400obr ,350zl, tel: 885 934 935
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i inne części do tego modelu, tel: 691 503 582
Skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4, 93r,180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe.Cena 100 zł, tel: 663 933 821
Sprzedam rozrusznik, moduł, komputer do Poloneza Caro, tel: 661 048 651
Sprzedam alufelgi 17 z oponami do FordaMondeo MK3. Cena 550 zł., tel: 782 165 218
Sprzedam wiertarkę W515, tel: 721 423 555
Sprzedam silnik WWLP40 2400D, tylny mostna bliźniaczych kołach, tel: 660 372 208
Sprzedam skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4,93 r., 180000 km, tarcza, docisk, łożysko oporowe, cena 100 zł, tel. 663 933 821
Sprzedam części do Daewoo Nubira. TANIO!Kontakt: 691 826 925
Sprzedam koła 1200x18; 6,5x16; tel. 62 731 1174, 885 340 423
Sprzedam części do Poloneza Caro, tel.661 048 651
Sprzedam butlę gazową do samochodu, toridalna, w miejsce koła zapasowego, 44 litry, 9lat homologacji, pełna dokumentacja. Kontakt:531 355 946
Sprzedam alufelgi OPEL, oryginał, z oponamiletnimi 14 . Rozstaw 4x100. Cena za komplet400 zł. Kontakt: 791562566
Sprzedam alufelgi 17 do Volkswagena, rozstawśrub 5 x 100, cena 800 zł, tel. 667 375 866 – po18.00
Sprzedam opony 195/14’’, tel. 660 372 208
Sprzedam części do Fiata 126 p LG. Kontakt:696 026 719
Sprzedam silnik WWZT40, 2400D, tylny most.Tel. 660 372 208
Sprzedam różne części z demontażu do OplaVectry B; Tel. 696 920 799
Sprzedam przyczepkę samochodową, zarejestrowaną, cena: 500 zł, tel. 693 775 490
Sprzedam kask Bandit, używany, ale w idealnym stanie, został przemalowany w lakierni nakolor Monte Carlo Magic tzw. kameleon, cena500 zł. Tel. 730 079 009
Sprzedam skrzynię biegów automatyczną doaudi A6, model B, cena 800 zł. Tel. 668 314649
Sprzedam przednie lampy do Forda Focusa.Tel. 668 314 649
Sprzedam części do VW Golfa, szyba, drzwi,skrzynia biegów, silnik, półosie, tylne i przedniezawieszenie, wersja 3drzwiowa. Tel. 536 984059

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Sprzedam nieruchomość zabudowaną (do rozbiórki) przy ulicy Kolejowej w Ostrzeszowie, tel:602 531 762
Działki rolne 3000m2(w Studium zagospodarowania) 10zł/m2,przy lesie przy drodze asfaltowej,prą,woda,piękna okolica, gm. Kobyla Góra,tel: 530 927 096
Sprzedam M3 na Os. Zamkowym, IV piętro,balkon, 38m2, cena: 120tys.zł, dzwonić wieczorem, tel: 691 327 170
Sprzedam dom jednorodzinny 168 m2 z garażem w zabudowie szeregowej. Możliwość zamiany na bloki  2,3 pokoje z dopłatą, tel: 601811 733
Sprzedam działki budowlane w Ligocie bliskoKobylej Góry przy lesie cena 35zl za m2 do negocjacji tel.781 958 975
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2, tel: 698 872 484
Sprzedam dom w stanie surowym, 130m2,osobny garaż 36m2, na działce 23 ary, z zielenią, ogrodzona płotem betonowym, wszystkiemedia, Mąkoszyce, tel: 609 432 010
Działkę budowlana w Mąkoszycach, tel: 609

432 010
Sprzedam halę w Grabowie pow. 480 m2 z pomieszczeniami socjalnymi plus ok.1000m2utwardzonego placu, media całość ogrodzona,stan techniczny bardzo dobry, tel: 601 586 704
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4700 m2, tel: 604 987 269
Sprzedam dom jednorodzinny w centrumOstrzeszowa, pow. 125m2, działka 502m2, tel:501 805 173
Sprzedam działki budowlane od 1200 do1500m2, Ostrzeszów Pustkowie, tel: 661 152306
Sprzedam dom w Ostrzeszowie, z dużą działką37 arów, z możliwością podziału, teren ładny izadbany, wszystkie media, cena: 380tys zł zdużą działką, 320tys zł, dom na małej działce,tel: 515 665 399; 62 730 07 24
Sprzedam dom w Ostrzeszowie lub zamienięna mieszkanie ok. 60 metrów z dopłatą, Kontakt: 601 404 888
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda+prąd, tel: 693 824 513
Sprzedam mieszkanie w Ostrowie Wlkp.,77,1m2, przy ul.Strzeleckiej, cena: 170tys. Zł,tel: 697 340 234
Sprzedam działki budowlane w Potaśni, bliskoszkoły, tel: 515 209 306
Sprzedam mieszkanie 48,6m2, dwa pokoje,kuchnia, łazienka, parter, os.Zamkowe, tel: 607915 199; 724 372 775
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda+prąd, kontakt: 693824513
Sprzedam działkę budowlaną OstrzeszówPustkowie. 1724 m2, ogrodzona, uzbrojona,drewniany domek 25 m2. Cena 120 tyś zł. Kontakt: 693 630080
Sprzedam działkę budowlaną w Bierzowie opow. 1550m2, media, ładna i spokojna okolica,cena: 35zł/m2, tel: 781 065 183
Sprzedam działki budowlane w Potaśni, tel:663 065 565
Sprzedam garaż blaszany o szer3m i dł.5mcena 1000 zl do uzgodnienia, tel: 668 454 675
Sprzedam działkę budowlaną OstrzeszówPustkowie. 1724 m2, media, ogrodzona, nadziałce drewniany dom 25m2, warunki zabudowy, dojazd asfaltową drogą, cicha, spokojnaokolica, przy lesie. Cena: 120000 zł,tel:693630080
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda+prąd, tel: 693824513
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda+prąd, tel: 693824513
Sprzedam działki budowlane Kobyla Góra,25zł/m², tel: 781 432 089
Sprzedam dom Kobyla Góra, cena: 210 tys. zł,tel: 781 432 089
Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie, os.Zamkowe, 56 m2, 3 pokoje + kuchnia, łazienka,przedpokój, tel. 62 730 31 06 lub 692 403 072
Sprzedam nowy dom jednorodzinny, całoroczny, do zamieszkania. Pow. 150 m2, działka 702m2, w Kobylej Górze, blisko zalewu, przy lesie.Tel. 784 638 399.
Sprzedam mieszkania w Grabowie nad Prosnąo pow. od 50 do 85 m2., tel. 62 731 06 65

Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2. Kontakt: 604 987 269.
Sprzedam mieszkanie rozkładowe na drugimpiętrze (winda) o powierzchni 52,90 m2, w bloku mieszkalnym w Kaliszu w dzielnicy Dobrzec.Dwa pokoje, kuchnia jasna  okna wychodzącena wschód – zachód, oraz inne budynki. Standard wykończenia: ściany tynk, podłogi  wykładzina; okna PCV. Do lokalu przynależybalkon i piwnica. Kontakt: 665 570 856
Sprzedam 7,25 ha gruntów rolnych w miejscowości Bralin. Cena 195.000 zł. Tel. 609 008 888
Sprzedam działki przystosowane pod budowęlub działalność gospodarczą, tel. 781 815 814
Sprzedam łąki o pow. 1.89 ha w jednym kawałku. Bralin. Świetny na KRUS lub pod dopłaty.Cena 38.000 zł. Tel. 603 098 888
Sprzedam dom wolno stojący w Ostrzeszowiewraz z zabudowaniami gosp., 4 pokoje, kuch

nia, łazienka. Pow. domu 160m2, pow. działki1130m2. Do zamieszkania bez koniecznych remontów. Cena 345.000 zł. Tel. 603 098 888.
Sprzedam działkę budowlaną w Bralinie o pow.1200 m2 przy głównej trasie WarszawaWrocław. Cena 115.000 zł. Tel. 609 008 888
Sprzedam lub wynajmę kamienicę 3kondygnacyjną w centrum Kępna na jednej z głównych ulic handlowych. Pow. całkowita 420m2.Tel. 603 098 888
Sprzedam mieszkanie na os. Zamkowym wOstrzeszowie, 56 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, cena do uzgodnienia, tel. 62 730 31 06,962 403 072
Sprzedam nowoczesny dom w miejscowościSiemianice gm. Łęka Opatowska, w stanie surowym zamkniętym, pow. domu 180 m2, pow.działki 3000 m2. Cena 220.000 zł. Tel. 603 098888
Mieszkanie 126 m2 + 100 m2 strych, centrumKępna, tel. 880 681 934
Dom 60 m2 , centrum Kępna tel. 880 681 934
Działki budowlane, Raków 9000 m2 do indywidualnego podziału. Tel. 880 681 934
Do wynajęcia lokal na działalność w Kępnie opow. 55 m2 (usługi, handel lub biuro). Tel.603 098 888
Dom jednorodzinny 334 m2 + działka komercyjna 8000 m2, okolice Kępna. Tel. 880 681 934
Sprzedam dom w Opatowie o pow. 160 m2,działka 785 m2 w stanie surowym zamkniętym.6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki. Cena 245.000 zł.Tel. 603 098 888
Sprzedam dom wraz z funkcjonującym pubemw centrum Kępna. Cena 550.000 zł. tel.603 098 888
Dom w zabudowie siedliskowej + pom. gospodarcze na dużej działce, gm. Ostrzeszów. Tel.880 681 934
Domy w zabudowie szeregowej 145 m2, nadziałkach do 400 m2, atrakcyjna lokalizacja 3km od Kępna. Tel. 880 681 934
Sprzedam budynek wolnostojący z możliwościądwóch mieszkań lub dwóch dużych lokali, dowykończenia. Centrum Kępna. Cena 220.000zł. Tel. 609 008 888
Mieszkanie Ostrzeszów, 46 m2, cena 2849zł/m2 (do rozsądnej negocjacji). tel.880 681 934
Nieruchomość komercyjna, działka 1 ha + hala3000 m2. 20 km od Kępna. tel. 880 681 934
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2, kontakt: 604 987 269
Sprzedam działki budowlane z warunkami zabudowy, Ostrzeszów Pustkowie. Tel. 607581 762.
Sprzedam dwie działki budowlane po 1000 m2 ijedną o pow. 1700 m2 w Kozłach, 500 m odtrasy PoznańKatowice, 10 km od Ostrzeszowa,3 km od Antonina, z warunkami zabudowy, media + woda + prąd, tel. 608 859 250
Sprzedam mieszkanie bezczynszowe wOstrzeszowie, 58 m2, niedaleko budowanejgalerii ostrzeszowskiej, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, mieszkanie słoneczne, nowe okna plastikowe, panele na podłogach, cena 115000 zł,tel. 605 612 927
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach, o powierzchni 4750 m2, Kontakt: 604 987 269
Sprzedam mieszkanie, os. Zamkowe – 56 m2.3 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój. Tel.730 31 06 lub 692 403 072
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda + prąd, Kontakt: 693 824 513
Sprzedam mieszkanie na Osiedlu Zamkowym.56 m2, IV. piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka,przedpokój, tel. 730 31 06 lub 692 403 072
Sprzedam działkę budowlaną w Jutrkowie, tel.784 668 674
Sprzedam dom 150 m2  Kobyla Góra  bardzoblisko zalewu. Cena 585.000 zł. Do rozsądnejnegocjacji. Tel 880 681 934
Sprzedam działki budowlane  duży wybór –Raków (gm. Łęka Opatowska). Tel. 880 681934
Sprzedam mieszkanie własnościowe, 48 m2,na os. Zamkowym, 3 piętro, tel. 660 180 715
Sprzedam nowy dom jednorodzinny, do zamieszkania, 150 m2, działka 702 m2, w KobylejGórze blisko zalewu, tel. 784 638 399
Sprzedam dom w Olszynie, cena 170 tys. zł,tel. 605 764 009
Sprzedam nowy dom jednorodzinny w KobylejGórze, blisko zalewu, do zamieszkania, 150m2, działka 702 m2, tel. 784 638 399
Sprzedam działkę budowlaną w Kobylej Górze,17 arów, 25 zł /m2, tel. 781 432 089
Sprzedam dom w Kobylej Górze, 100 m2,działka 12 arów, cena 210 000 zł, tel. 781 432089
Sprzedam M3 ( 2 pokoje + kuchnia + łazienka),4 piętro, balkon, na os. Zamkowym, cena ok.130 tys., tel. 62 731 64 19 – dzwonić wieczorem
Sprzedam mieszkanie bezczynszowe o powierzchni 102 m2, Ostrzeszów ul. Sienkiewicza,cena do uzgodnienia, tel. 605 898 488
Sprzedam działkę o powierzchni 5104 m2, położoną przy krajowej 11, tel. 602 301 478
Sprzedam atrakcyjną działkę budowlaną – 750
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m2, z rozpoczętą budową + budynek gospodarczy, garaż, w Ostrzeszowie, tel. 725 90 3591
Sprzedam działkę budowlaną na osiedlu Młodych w Kraszewicach, tel. 511 959 877
Okazja! Pilnie i tanio sprzedam atrakcyjnądziałkę przemysłową o powierzchni 40 arów zwiatą stalową magazynową o powierzchni 700m2 przy drodze S8 w Sycowie, cena 200 tys.zł, tel. 502 225 730
Oddam w dzierżawę halę o powierzchni do1000 m2 pod działalność gospodarczą, magazynową oraz zakład stolarski z maszynami wOstrzeszowie, tel. 605 898 488
Sprzedam mieszkanie bezczynszowe, 57 m2,w centrum Ostrzeszowa, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, ogrzewane piecami kaflowymi, cena:135 000 zł, tel. 601 186 884
Sprzedam ziemię pod działalność produkcyjną,handlową, usługową, Ostrzeszów, ul. Leśna,cena do uzgodnienia, tel. 605 898 488
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2, tel. 604 987 269
Sprzedam dom jednorodzinny ul. ŁokietkaOstrzeszów, tel. 601 811 733
Sprzedam dom 250 m2, w zabudowie szeregowej przy ul. Piastowskiej lub zamienię na blokiza dopłatą, tel. 665 734 746
Sprzedam działki budowlane z warunkami zabudowy, obok lasu, wyjazd na drogę asfaltową,woda + prąd + telefon, Marszałki, cena: 22zł/m2; tel. 889 498 340
Sprzedam dom z zabudowaniami gospodarczymi oraz gruntem o łącznej powierzchni 1,6ha w miejscowości Kaliszkowice Kaliskie, gmina Mikstat. Dom o powierzchni 200 m2, cena220.000 zł. Tel. 603 098 888
Sprzedam działkę ogrodniczą na ul. Kąpielowej, altana murowana, szklarnia; tel. 664 968340
Sprzedam ziemię na działkę budowlaną 800m2 przy trasie Mikstat  Antonin, tel. 506 584445
Sprzedam gospodarstwo rolne 2,8 ha wraz zbudynkami w miejscowości Skrzynki (gminaGrabów), cena do uzgodnienia, tel. 691 182354
Sprzedam działkę budowlaną na ul. Anny Jagiellonki w Ostrzeszowie, 429 m2, cena 95000zł, kontakt: +49 178 716 11 22 lub 601 343 641
Sprzedam dom jednorodzinny w Ostrzeszowieo pow. 163 m2, po kapitalnym remoncie, nadziałce 560 m2, wszystkie media plus garaż iwiata, tel. 662 050 558
Sprzedam działki budowlane w centrum Komorowa, tel. 505 324 669
Sprzedam dom jednorodzinny. Kontakt:ooosroka@gmail.com
Sprzedam działkę 750 m2, z rozpoczętą budową w Ostrzeszowie, cena do uzgodnienia, tel.725 903 591
Sprzedam działki budowlane w Potaśni, atrakcyjna lokalizacja w cichej okolicy, tel. 663 065565
Grunt pod Wieruszowem 1,23 ha, 29.000 zł.Tel. 609 008 888.
Sprzedam działkę 10 ar w Cieszęcinie, 30.000zł. Tel. 609 008 888
Sprzedam działkę budowlaną 33 ar w Walichnowach na nowym osiedlu domów. Media. Wygodny prostokąt. 21 zł/m2. Tel. 609 008 888
Wynajmę pokoje w komfortowym domu podWieruszowem, z parkingiem. 4 sypialnie, salon,kuchnia, łazienka. Cena 600 zł na osobę/zamiesiąc. Tel. 603 098 888
Sprzedam grunt 12,11 ha w jednym kawałkuprzy DK8 w Świbie. Na terenie posiadłości kilkaobiektów. Dużo możliwości inwestycyjnych.12.39 zł/m2. Tel. 609 008 888.

ODDAM W NAJEM
Wynajmę, nowe mieszkanie dwupokojowe weWrocławiu ul. Kromera. w celu uzyskaniaszczegółowych informacji proszę o kontakt, tel:665 445 372
Wynajmę 2 pomieszczenia o pow. 50+50m2 namagazyn lub działalność Ostrzeszów ul. Kamienna przy pawilonie, tel: 692 994 329
Wynajmę pawilon o pow 30m2 na placu Borek,narożnikowy na przeciwko warzywniaka  przykładowe działalności gabinetymasażu, dietetyczny solarium, szewstwo, fryzjerstwo,obuwniczy, kwiaciarstwo, wędliniarstwo, tel:

692 994 329
Wynajmę mieszkanie 44m², 2 pokoje, kuchnia,łazienka, I piętro, domek jednorodzinny, tel: 664927 841
Do wynajęcia lokal o pow.35m w Ostrzeszowieprzy dworcu PKS na salon fryzjerski, usługibiuro, tel: 62 730 28 63
Lokale handlowe o pow. 63m2 i 28m2 w centrum Ostrzeszowa, tel: 501 665 780
Wynajmę studentom 3pokojowe mieszkaniewe Wrocławiu obok uniwersytetu ekonomicznego tel.504 895 237
Wydzierżawię pomieszczenie o pow. 160m2 wokolicy Ostrzeszowa. tel. 663 784 882
Wynajmę dwa duże mieszkania w Kępnie, najchętniej dla pracowników drogi S8, wolne odzaraz, tel: 601 147 480
Do wynajęcia lokal o pow.35m w Ostrzeszowieprzy dworcu PKS na salon fryzjerski, usługi,biuro tel 62 730 28 63
Wynajmę mieszkanie na prywatnej posesji(parter budynku) składające się z dwóch pokoi,korytarza, kuchni i łazienki. Kontakt: 668410512 po godz. 15:00
Wynajmę studentom mieszkanie 3 pokojowewe Wrocławiu blisko uniwersytetu ekonomicznego tel: 666 824 019
Wydzierżawię budynek gospodarczy w Ligocieo pow. 570m2, 200m od drogi wojewódzkiej,tel: 661 048 651
Wynajmę dwupokojowe mieszkanie w centrumWrocławia dla studentów, tel: 508 823 517
Do wynajęcia lokal o pow.35m w Ostrzeszowieprzy dworcu PKS na salon fryzjerski ,usługibiurowe, tel: 62 730 28 63
Wynajmę bardzo ładne, niezależne, zadbanemieszkanie, bez umeblowania. Dwa pokoje zaneksem kuchennym i łazienką na II piętrzewielorodzinnego budynku w Ostrzeszowie, ul.Zamkowa 28. Własne ogrzewanie gazowe,liczniki mediów. Budynek po kompletnym remoncie, ocieplony. Niskie koszty ogrzewania własne gazowe. Miejsce parkingowe w podwórzu, bardzo dobra lokalizacja  przy UrzędzieMiasta, tel: 601 780158
Do wynajęcia mieszkanie w Poznaniu, ul. Głogowska, 2 pokoje, dobrze wyposażone, 52m2,tel: 601 756 641
Do wynajęcia lokal o pow 35m w Ostrzeszowieprzy dworcu Pks po salonie fryzjerskim nadziałalność gospodarcza, usługi, biuro, tel:627302863
Wydzierżawię piętrowy dom w Jutrkowie k.Wieruszowa, tel. 660 473 362
Wynajmę mieszkanie we Wrocławiu, 50m2 naul. M.C. Skłodowskiej (przy Politechnice), tel:727 462 839, 500 429 456. Dzwonić po 20:00.
Do wynajęcia lokal o pow 35m w Ostrzeszowieprzy dworcu PKS po salonie fryzjerskim nadziałalność gospodarcza usługi biuro tel.627302863.
Wydzierżawię lokal o powierzchni 160m2 lub80m2 na działalność produkcyjnym, magazynową lub biurową. Pomieszczenie ogrzewane,dostęp do WC i parkingu, tel: 502 240 246
Komfortowe mieszkanie, w pełni umeblowane,do wynajęcia. I piętro  dwa pokoje, kuchnia, łazienka, piwnica. Niezależne, własne ogrzewanie gazowe, liczniki mediów, domofon, parking,centrum miasta. Ostrzeszów, ul. Zamkowa 18.Preferowany dłuższy okres najmu. Kontakt: 601780 158
Do wynajęcia ul. Zamkowa 18 w Ostrzeszowie,53 m2, umeblowane mieszkanie komfortowe,dostępne od zaraz. Mieszkanie na I piętrze,dwa pokoje  kuchnia, łazienka. Własne ogrzewanie gazowe, budynek wielorodzinny, wyremontowany, ocieplony, mieszkanie z licznikamiprądu, gazu, wody, parking w podwórzu, domofon. Niskie koszty eksploatacji. Promocyjna cena najmu. Tylko czynsz, bez dodatkowych opłat(oprócz eksploatacyjnych). Blisko szkół, parku,urzędu, banku. Kontakt: 698 931 378
Wynajmę obiekt 170 m2 na działalność,wszystkie media na działce 1400 m2 z placemutwardzonym, tel. 603 849 954
Lokal 212 m2 piwnica – parter  piętro  centrum Kępna  na biuro, gabinet, kancelarię,sklep + mieszkanie. Tel. 880 681 934
Wydzierżawię (lub sprzedam) M3, IV piętro (38m2), os. Zamkowe, tel. 691 327 170 (dzwonićwieczorem)
Wydzierżawię obiekt o pow. 570 m2 na hurtownię lub warsztat, tel. 661 048 651

Wynajmę budynek gospodarczy po chlewni zmożliwością przebudowy o pow.110 m w miejscowości Marydół, tel. 781 164 674
KUPIĘ / WYNAJMĘ

Pan w średnim wieku, bez nałogów poszukujedo wynajęcia umeblowanej kawalerki, w rozsądnej cenie, na dłuższy czas, tel: 665 634 665
Kupię ziemię rolną – tel. 534 533 535, 880681 934
Wynajmę mieszkanie w Ostrzeszowie na dłuższy okres, tel. 880 681 934
Poszukuję mieszkania do wynajęcia, w blokach, na terenie Ostrzeszowa, tel. 695 152 455
Poszukuję miejsca w salonie fryzjerskim nausługi kosmetyczne, tel. 515 243 641

ROLNICZE  SPRZEDAM
Sprzedam kombajn Claas ,,Mercur&quot; rokprodukcji 1964 stan dobry, heder szerokość2,70,silnik Perkins, tel: 662 351 607 lub 697872 814
Sprzedam wiejnie do zboża, sieczkarnie dosieczki metalową na 4 kosy, tel: 781 762 695
Sprzedam kombajn zbożowy Bizon Z50, prasęKlasy Rooland 44 bale 120x120, kombajn doziemniaków Anna, tel: 697 690 067

Sprzedam pług trzy skibowy, lekki, obrotowy,niemieckiej produkcji, cena: 1900zł, tel: 607704 761
Sprzedam głowicę, rozrusznik, alternator, zegary do kombajnu Bizon, tel: 661 048 651
Sprzedam mieszankę zbożowa, tel 600 636768
Sprzedam wóz na 20 cal. Kołach, skrzynia plusdrabiny z oświetleniem, cena: 600zł, tel: 724704 337.
Sprzedam kombajn zbożowy claas dominatorheder 4m kabina sieczkarnia silnik mercedesa,tel: 62 730 94 65
Sprzedam kojce porodowe do macior, cena douzgodnienia, tel: 693 685 666
Sprzedam jęczmień, pszenicę, owies i mieszankę, możliwość dowozu, tel: 603 750 304
Sprzedam rozrzutnik obornika tandem, tel: 607514 664
Sprzedam widlak do ciągnika, wysokość podnoszenia 2,5m; 3,5m i 5,2m, tel: 600 195 110
Sprzedam prasę z 224 z drabinkami,sprawnagotowa do pracy, 7800zł. Kontakt: 600695386
Sprzedam dmuchawę do zboża, 1300 zł, tel.693 685 666
Sprzedam jałówkę cielną, 5 miesiąc wycielenia,tel. 695 724 170
Sprzedam pług 2skibowy, tel. 660 473 362
Sprzedam przeglądarkę średnio gwiazdową,tel. 784 055 212
Sprzedam ciągnik ZETOR 5211, w bardzo dobrym stanie, 1991r, nowe opony, cena:24800zł, tel.: 665 729 025
Sprzedam ciągnik Ursus C330, w bardzo dobrym stanie, zarejestrowany, cena: 8900zł, tel:885 481 366
Sprzedam ciągnik Ursus C360, cały odnowiony,nowe opony, zarejestrowany, cena: 16000zł,tel: 885 481 366
Sprzedam brony 4 i dwa paszniki obrotowe, tel:781 432 089
Sprzedam sieczkarnię jednorzędową do kukurydzy, tel. 661 048 651
Sprzedam zbiornik do mleka – 150 l, dojarkędwubańkową oraz przegrabiarkę do siana, cena do uzgodnienia, tel. 62 731 14 37
Ciągnik rolniczy C 4011 z ładowaczem TUR zarejestrowany, stan bdb., cena 12900 zł, tel. 885934 935
Sprzedam mieszalnik pasz ze śrutownikiem,cena 3500 zł, tel. 693 685 666
Sprzedam kojce porodowe na rusztach orazpaśniki dla trzody, tel. 661 048 651
Sprzedam kozę z mlekiem, tel. 62 730 73 01
Sprzedam słomę w balach, tel. 660 372 208
Sprzedam rozsiewacz nawozu, cena 250 zł, tel.600 591 137
Sprzedam pług dwuskibowy, cena do uzgodnienia, tel. 784 668 674
Sprzedam kombajn zbożowy FAHR M66, kosa

2,7m, silnik Deutz,cena: 10200 zł, tel. 725 676025
Sprzedam brony 4, cena 1200 zł, tel. 781 432089
Sprzedam ładowacz do załadunku bali, zawieszany na tył ciągnika, wysokość podnoszenia 4m, widły samopoziomujące się, cena 1500 zł,tel. 661 996 513
Sprzedam kombajn zbożowy Fortschritt e514,rok produkcji 1987, gotowy do żniw, cena20500 zł. Tel 783 679 167
Sprzedam 2 paśniki do trzody chlewnej, 120zł/szt., tel. 781 432 089
Sprzedam mieszankę – owies, około 50 ton.Płatne gotówką, cena 750 zł/tonę, tel. 502 546344
Sprzedam wialnię do zboża, cena do uzgodnienia, tel. 667 770 224
Sprzedam siano w kostkach, tel. 698 164 269
Sprzedam kosiarkę rotacyjną polską, 1,65 mszer. robocza, cena 1500 zł, tel. 781 838 468
Sprzedam zgrabiarkę średnio gwiazdową, nowego typu, cena 1600 zł, tel. 667 407 369
Sprzedam siewnik „Poznaniak”, szer. 2,70 m,cena 2100 zł, tel. 669 872 610
Sprzedam pług 4skibowy „Grudziądz” 94 r.,obkładnia 40, cena 2000 zł, tel. 62 731 53 59
Sprzedam rozsiewacz nawozu, lejowy 300 kg,2002 r., cena 300 zł, tel. 782 060 269
Sprzedam rozrzutnik obornika, 2osiowy; tel.693 043 606 lub 62 761 45 20
Sprzedam przyczepę samozbierającą z nożamitnącymi, cena 3500 zł, tel. 669 584 787
Sprzedam spycharkę DT75 + części, cena douzgodnienia, tel. 885 340 423 lub 62 731 11 74
Sprzedam pszenicę jarą oraz jęczmień jary, cena do uzgodnienia; tel. 885 340 423 lub 62 73111 74
Sprzedam prosięta, cena 360 zł, tel. 62 730 8256
Sprzedam pług 3skibowy obrotowy oraz rozrzutnik 10 ton + burty i nadstawki do kiszonek,tel. 661 996 513
Sprzedam zbiornik na mleko 200–litrowy, cena120 zł do uzgodnienia; tel. 663 306 550
Sprzedam słomę z 50 proc. dodatkiem zielonej,nadającą się na paszę, ze stodoły, mocnosprasowana, cena 50 zł/bal, tel. 662 760 611
Sprzedaż byczków, tel. 663 772 922
Sprzedam opony rolnicze, rozmiar 18. 4. 38, 40proc. bieżnika tel. 601 704 843
Sprzedam byczki mieszance mięsne, cena1100 zł; tel. 607 938 506
Sprzedam kozy w różnym wieku. Mleczne,młode i koziołki. Siekierzyn, tel. 888 314 109
Sprzedam przyczepkę do przewozu kuca, konia, młodego bydła, świń itp. Sprowadzona zNiemiec, tel. 696 920 799

ROLNICZE  KUPIĘ
Kupię słomę prosto z pola, tel: 721 803 908
Kupię słomę, tel: 697 690 067

INNE  SPRZEDAM
Sprzedam wózek na dużych pompowanych kołach, z wyjmowaną gondolą, z przekładanąrączką, kolor beż z czarnym, 150 zł, fotelik bujak gratis, tel: 692 744 026
Sprzedam fotelik bujak samochodowy GRACOz BAZĄ, wkładka dla noworodka, kolor granat,przekładana rączka, osłonka przeciwdeszczowa, pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa, tel:692 744 026
Sprzedam meble do dziecięcego pokoju stolik+ dwa krzesełka, wymaga lakierowania. Używane. cena za komplet 70zł, tel: 693 630 080
Sprzedam jeździk, pchacz, bujak. firmy SMOBY. Wkład zabezpieczający dla mniejszegodziecka. Używany stan bardzo dobry, naklejkilekko zdarte naklejki. Cena: 90 zł, tel: 693 630080
Sprzedam ubranka, buty firmowe 869296H&amp;M, Next, chłopięce. po jednym dziecku.Cena 8 zł szt, tel: 693 630 080
Sprzedam spacerówkę zieloną, trójkołową.Funkcja spania, podnóżek, parasolka, koszykna zakupy. Stan bardzo dobry, cena 120zł, tel:693 630 080
Sprzedam Francuską suknię ślubną, całośćzdobiona koronką. Rozmiar 3638, z trenem.Wzrost 165cm z regulacją do ok. 175 cm. Możliwość przesłania zdjęć na pocztę, tel: 607 185677
Sprzedam meble dębowe do salonu: komoda,komoda + szklana witryna, stolik RTV. Stanbardzo dobry. Cena za komplet 800zł, tel: 693630 080
Sprzedam łóżko dla dziecka: wóz strażacki +materac. Stan bardzo dobry. Cena za komplet800zł, tel: 693 630 080
Markowe Żyrandole, Plafony, Kinkiety za 20%ceny katalogowej, tel: 725 960 794
Sprzedam ladę sklepową pełną 90, cena:160zł, wieszaki na odzież w cenie: 10gr i50gr/szt., tel: 608 558 047
Sprzedam rolki, fioletoworóżowe, tel: 667 894116
Sprzedam łóżko rehabilitacyjne z elektryczną

regulacją 3poziomową, cena: 1300zł, tel: 600131 858
Sprzedam wózek inwalidzki do wagi 110kg, nowy nieużywany, cena: 600zł, tel: 600 131 858
Sprzedam pieluchomajtki i pampersy dla osobydorosłej, cena: 30zł/30szt w opak., tel: 600 131858
Sprzedam króliczki miniaturki, tel: 607 314 457
Sprzedam profesjonalny aluminiowy rowerBMX, firmy Lazaro, stan bardzo dobry, cena:500zł, tel: 698 968 382
Sprzedam używany fotelik do karmienia dziecka firmy Baby Design, stan bardzo dobry, cena:100zł, tel: 698 968 382
Sprzedam telewizor kolorowy LG 29", 4letni,tel: 667 770 224
Sprzedam lodówkę, sprawną, Polar 176, cena:50zł, tel: 667 770 224
Sprzedam papę podkładową w rolkach po 15metrów. Posiadam 11 rolek. Cena: 60zł, tel: 667743 884
Sprzedam rower holenderski, tel: 501 054 123
Sprzedam rower męski ,,Sprinter”, koła 29”,cena: 150zł, tel: 603 354 405
Sprzedam obornik bydlęcy z głębokiej ściółki.Idealny dla Działkowiczów i Ogrodników. Możliwy własny transport lub Odbiór we własnymzakresie, tel: 723 844 301
Sprzedam meble pokojowe w bardzo dobrymstanie wysokość 2m, szerokość 2,70m, tel: 516644 619
Sprzedam suknię ślubną białą 1częściową,rozmiar 34/36, wzrost ok. 162165, dół prosty,gorset ozdobny, z paseczkiem na szyję, niezniszczona z salonu. Możliwość wysłania zdjęcia na email lub osobistego obejrzenia wkomisie w Ostrzeszowie na ul.Św.Mikołaja 8,cena: 650zł, tel: 883 035 980
Sprzedam stare zabytkowe meble :komoda,bieliźniarka,biurko, tel: 600 351 984
Sprzedam kosiarkę elektryczną, cena douzgodnienia, tel: 884 194 256
Sprzedam huśtawkę, cena: 280zł, tel: 884 194256
Sprzedam każda ilość borówek na zamówienie,cena: ok. 12zł/kg, tel: 781 762 695
Sprzedam magiel elektryczny 70cm, Veritas(niemiecki), cena: 160zł do negocjacji, tel:691 933 872
Sprzedam nosidełko i gondole do małegodziecka, tel: 507 461 430
Sprzedam wielofunkcyjny robot, nowy nieużywany ,,Malakser”, tel: 503 037 570
Sprzedam duzy garnek kamienny, tel: 507 461430
Sprzedam Laptop Samsung RF511, ekran 15,6cala, grafika: nvidia GT540m 1GB (bardzo wydajna), CPU: Core i3 2310m, pamięć 4GB RAMDDR3, HDD 500GB, 7200rpm, system oryginalny Windows 7 64bit, USB 3.0, DVD nagrywarka itd. Stan techniczny bardzo dobry,sprawny 100%, Cena 1299zł, do negocjacji, tel:693 769 144
Sprzedam klimatyzatornpokojowy, cena: 330zł,tel: 725 676 025
Sprzedam drzwi frontowe, tel: 884 194 256
Sprzedam panel ogrodowy szer: 2,43m, wys:1,5m, 16 sztuk, tel: 62 730 57 41
Sprzedam koziołki razy burskiej, tel: 782 543621
Sprzedam ubranka dla chłopca rozm.6874spodnie, body, bluzki, wszystko za 50zł, tel:603 395 440
Sprzedam suknię ślubną 1częściową,rozm.34/36 wzrost ok. 162165, dół prosty, gorsetozdobny, z paseczkiem na szyję, z salonu, niezniszczona. Możliwość wysłania zdjęcia na email lub osobistego obejrzenia w komisie naul.Św.Mikołaja 8, cena: 650zł, tel: 883 035 980
Sprzedam cieliczkę dwutygodniowa, tel:665841208
Sprzedam rower holenderski, tel: 501054123
Sprzedam komodę pod RTV, stolik pod akwarium, ławę, tapczan, 2 fotelu typu finka, wszystko w kolorze mahoń, tel: 691 106 650
Sprzedam sieczkarnię jednorzędową do kukurydzy, tel: 661 048 651
Sprzedam drzewo opałowe sosnowe, pocięte zdowozem, tel: 667 618 755
Sprzedam rower młodzieżowy Arkus, koła 24,przerzutki shimano, w bardzo dobrym stanie,tel: 62 739 95 79, 608 768 354
Sprzedam telewizor kolorowy, LG 28”,czteroletni, tel: 607 565 546
Sprzedam kuchnię dziecięcą Chicco z akcesoriami, grająca, cena: 150zł, tel: 601 431 225
Pilnie sprzedam szafę na odzież ,,Bodzio&quot; 4 drzwiowa + 2 szufladystan bardzo dobrycena 500 zł do negocjacjimożliwośćprzesłania zdjęcia email, tel: 502 165 128
Sprzedam suknię ślubną białą jednoczęściowąrozmiar 34/36 wzrost ok. 162165, dół prostygorset ozdobny, z paseczkiem na szyję, niezniszczona. Możliwość wysłania zdjęcia na email lub osobistego obejrzenia w komisie naul.Św.Mikołaja 8. Cena: 650zł, tel: 883 035 980
Sprzedam krajzege do ciacia drewna, silnik3kW, przewód z wtyczka, solidna konstrukcja850 zl, tel: 885 934 935
Sprzedam komplet książek lub pojedynczo do
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pierwszej klasy Zespołu Szkół nr 1, oraz dogimnazjum, tel: 726 064 767
Sprzedam nowe ubranka niemowlęce z metkami ,,Pinokio”. Od rozm.56 wzwyż, Atrakcyjneceny!, tel: 781 670 742
Sprzedam drzewo opałowe sosna lub liściastew wałkach dł. 1m, tel: 536 582 099
Sprzedam odzież używaną w ilościach hurtowych, tel: 723 574 704
Sprzedam gokarta na pedały, tel: 604 670 792
Sprzedam nowy garnek do robienia soków,,Sokownik”, tel: 503 037 570
Sprzedam nową nieużywaną pralkę wirnikową,tel: 507 461 430
Sprzedam książki do klasy 1 ZS nr 2, tel: 726722 865
Czarną szafkę pod telewizor – 20zł tel. 697 146580
Rowerek 3 kołowy dla dziecka – 25zł tel: 603041 731
Sprzedam nowoczesne meble sklepowe, 3gondole, wieszaki, stal nierdzewna, szkło, cenado uzgodnienia, tel: 692 908 560
Laptop Lenovo b560, 15.6&quot;, intel core i32x2.4GHz, pamięć 3GB ddr3, dysk 500GB, Win7 Pro 64 bit, 1100zł, kontakt: 627316811 (prosićPiotra)
Sprzedam Laptop Samsung RF511, ekran 15,6cala, grafika: nvidia GT540m 1GB (bardzo wydajna), CPU: Core i3 2310m, pamięć 4GB RAMDDR3, HDD 500GB, 7200rpm, system oryginalny Windows 7 64bit, USB 3.0, DVD nagrywarka itd. Stan techniczny bardzo dobry,sprawny 100%, Cena 1400zł, Kontakt: 693 769144
Sprzedam ogromny zestaw ubranek (ponad100 szt.)dla dziewczynki w wieku 34 latka.Kontakt: 695311450
Sprzedam łóżeczko turystyczne, składane,Ostrzeszów, tel. 627 304 114
Sprzedam spodnie i kamizelkę dla chłopca 146cm, z garniturem, cena 60 zł, tel. 784 007 613
Sprzedam meble, ciemny brąz z połyskiem, cena 500 zł, tel. 784 007 613
Sprzedam kafelki w kolorze miodowym, tel. 627319 111
Sprzedam suknię ślubną, wzr. 160 cm + 5 cmobcas,mimo, że jest to rozmiar 4446, fasondaje mega lekkość i wygodę, szyta z katakogu,cena do negocjacji: 800 zł, Ostrzeszów, tel. 608616 720
Sprzedam piec c.o. mało używany, tel: 697 066595
Sprzedam kosę spalinową Demono, nowa, cena: 380zł, tel: 695 442 603
Oddam za symboliczną kwotę tapczan rozkładany, tel: 607 565 546
Sprzedam drewno kominkowe i opałowe, tel:609 134 282
Sprzedam krzesło do karmienia dziecka, tel:603 041 731
Sprzedam nosidełko do dziecka, cena: 50zł, tel:697 146 580
Oddam telewizor kolorowy, tel: 600 919 884
Słomę w kostkach ze stodoły oraz żyto, tel: 609479 777
Mleko kozie oraz koźlęta, tel: 609 479 777
Mam do sprzedania białą suknię ślubną rozmiar36, wzrost 165,regulowany gorset + spódnica,organtyna,aplikacje, długi welon i bolerko gratis, po czyszczeniu, możliwość wysłania zdjęćna email, tel: 609869383
Poszukuję osoby dojeżdżającej do pracy natrasie Ostrzeszów  Kępno lub Kobyla Góra –Kępno, tel. 723 970 903.
Sprzedam bojler do grzania wody firmy Biawar– 80 i 60 l, cena 150 – 200 zł, sprawne technicznie, tel. 605 733 266
Sprzedam nowy silnik dwusuwowy do roweru każdy rodzaj, tel. 62 731 06 47
Sprzedam sosnę tartaczną. Tel. 695 951 448
Sprzedam podręczniki, Gimnazjum nr 2, klasaIII, tel. 663 116 684
Sprzedam łóżeczko turystyczne z wkładem dlaniemowląt, przewijak, daszek, możliwość przekształcenia w kołyskę. Materac z gryki, dwaprześcieradła, torba do transportu, cena 200 zł,tel. 693 630 080
Sprzedam 4 fotele, 2 pufy, tapczan, ławę, cena600 zł, tel. 691 232 835
Sprzedam chodzik, jeździk SMOBY, płozy dokołyski, zabezpieczenia dla maluszka, kijek dopchania dla rodzica, cena 100 zł, tel. 693 630080
Sprzedam hydrant. Tel. 697 514 605
Sprzedam dębową komodę + szklana witryna,cena 400 zł, tel. 693 630 080
Sprzedam pralkę automatyczną produkcji niemieckiej, używana 1 rok. Cena 350 zł. Kontakt:607 714 805
Sprzedam lodówkozamrażarkę produkcji niemieckiej, używaną, w bardzo dobrym stanie, dozabudowy, cena 350 zł. Kontakt: 607 714 805
Sprzedam 3 częściowy (gondola, spacerówka ifotelik) wózek wielofunkcyjny polskiej firmy Adbor Arte 3x3, regulowany zagłówek, duże koła,przednie skrętne. Kolor: bordowografitowy.Czysty i zadbany, jak nowy! Tel. 662 853 418
Sprzedam tarcicę dębową i olchową; tel. 695

951 448
Sprzedam komplet mebli: 2 szafki narożneoszklone, kredens + komoda, stół rozkładany +krzesła tapicerowane, kolor: dąb miodowy jasny, cena do uzgodnienia, tel. 627 320 177,863 237 607
Sprzedam tanio bojlery elektryczne do grzaniawody „Biawar” 80 l – 150 zł, 100 l – 200 zł., tel.605 733 266
Sprzedam silnik elektryczny, 11 KW, na wózku,

tel. 661 048 651
Sprzedam nowe buty do nart Roxa, produkcjiwłoskiej, rozmiar włoski: 38,5 (rzeczywisty 44),cena 200 zł, tel. 668 412 795
Sprzedam narty flax master Fischer, długość180 cm, cena 200 zł, tel. 668 412 795
Sprzedam wypoczynek: tapczan, dwa fotele,dwie pufy, stan dobry, cena 300 zł, tel. 600 561968
Sprzedam akcesoria do basenu ogrodowego:drabinkę, pompę wraz z filtrem, siatkępodbierak, środek antychlor do wody. Ceny po 50 złza sztukę, tel. 668 412 795
Sprzedam meblościankę w kolorze czarnografitowym. Wymiar 322 x 205. Biurko do kompletu. Cena 400zł. Kontakt: 693 431 819
Sprzedam rower ze wspomaganiem elektrycznym, sprawny, mało używany, cena 1100 zł, tel.512 513 768
Sprzedam wyrówniarkę I frezarkę oraz stemplebudowlane, cena do uzgodnienia. Tel. 783 538512
Sprzedam rolki dla dziewczynki, rozmiar SX 2629 (regulowane), st. bardzo dobry, cena 50 zł.Tel. 695 545 637
Sprzedam uchwyt do tokarni fi 160 PUTm. Tel.607 712 994
Sprzedam wózek dziecięcy spacerowy firmyConeco  traper. Stan bardzo dobry. Cena 150zł. Tel. 785 949 485
Sprzedam huśtawkę ogrodową i meble ogrodowe: stół i 6 krzeseł, po 15, tel. 609 739 759
Sprzedam spacerówkę dla dziecka, granatowa60 zł, tel. 603 041 731

INNE  KUPIĘ
Kupie Szczenie Owczarka Niemieckiego długowłosego, tel: 692 994 329
Kupię szczeniaka (psa) owczarka niemieckiegodo 300 zł., tel: 798 877 715
Kupię szczenię Beagle, tel: 663 579 433
Kupię szczenię owczarka niemieckiego długowłosego (sukę), może być z rodowodem, tel:783 679 289
Kupię drewno, las do wycinki. Sosna, najlepiejgruba. Gotówka, tel: 667 345 625
Kupię akordeon 80basowy, używany, tel. 798620 998

ZGUBIONO / ZNALEZIONO
Zgubiono czarny damski portfel pod Biedronką w Grabowie (ważne zgromadzonewizytówki). Uczciwego znalazcę proszę otelefon: 607 576 971

PRZYJMĘ / ODDAM
Oddam szczeniaki ratlerka, tel: 664 656 847
Przyjmę w dzierżawę grunty rolne z Zalesia iokolic, tel: 799 189 984
Oddam gruz, Ostrzeszów, tel: 695 714 424
Oddam 2 kotki w dobre ręce, tel: 721 039 645
Oddam do rozbiórki dom w Ostrzeszowie, doodzyskania 10tys. Sztuk cegły w bardzo dobrym stanie, tel: 517 147 555
Drobne przyjmę ziemię piasek glinę Ostrzeszów po 18 tel 695627822
Przyjmę gruz na drogę nieopodal Rogaszyc,tel. 603 242 693
Przyjmę ziemię do podniesienia terenu nadziałce. Tel. 697 514 605
Oddam psa (suczkę) w dobre ręce. Tel. 723844 301
Oddam małego pieska, czarnobiały, odrobaczony i zadbany, tel. 669 459 709
Oddam gruz, tel. 609 346 844
Oddam 3 mies. kotki, tel. 62 730 39 46
Przyjmę ziemię (z wyjątkiem gliny, gruzu) dopodniesienia terenu na działce w Ostrzeszowieobok Intermache. Telefon kontaktowy: 62 78 24336, 697 125 891
Oddam 3,5miesięczne foxteriery, tel. 62 73101 29
Przyjmę dużego psa, który toleruje obecnośćkotów, tel. 666 815 549

ZATRUDNIĘ

Zatrudnię dekarza, tel: 608 207 083
Przyjmę pracownika do prac budowlanych, tel:608 207 083
Zatrudnię Panią/Pana do pracy w kwiaciarni wOstrzeszowie. Wymagane doświadczenie i/lubukończony kurs florystyczny. CV proszę wysyłać na rekrutacja.kwiaciarnia@op.pl
Zatrudnię agenta ubezpieczeniowego do obsługi polis indywidualnych PZU Życie S.A., wymagane doświadczenie na stanowisku agentaubezpieczeniowego minimum 1 rok. Kontakt:Agnieszka Kempińska 609 880 760, agakem76@wp.pl
Przyjmę uczennicę do sklepu spożywczego wOstrzeszowie, tel: 667 312 263
Zatrudnię hydraulika, mile widziane doswiadczenie w zawodzie, tel: 603 625 877
Przyjmę piekarza orz ucznia w zawodzie piekarz, Grabów nad Prosną, tel: 605 175 145
Zatrudnię pracownika do pracy biurowomagazynowej. Wymagana znajomość pakietu Microsoft Office (Word, Excel) oraz baz danych. Milewidziane prawo jazdy kat. B i znajomość językaangielskiego, tel. 601483283
Zatrudnię osobę niepełnosprawną do pracy wbiurze i magazynie. Wymagana znajomość obsługi komputera, pakietu Microsoft Office(Word, Excel) oraz baz danych. Mile widzianaznajomość języka angielskiego, tel. 601483283w godz. 10.00 do 18.00

Przyjmę spedytora na transport międzynarodowy cała europa zachodnia, tel: 502 534730
Przyjmę do pracy w gospodarstwie mężczyznę,wiek od 25 lat (może być rencista lub emeryt) zdoswiadczeniem rolniczym i znajomością obsługi maszyn rolniczych, tel: 727 462 839.Dzwonić po godz. 20:00
Zatrudnię malarza, pracownika budowlanego,tel: 603 462 882. Proszę dzwonić po 18:00
Firma zatrudni hydraulików, praca we Francji,

tel. 691 974 170, 783 977 205
Firma poszukuje kierowcy z doświadczeniem,kat. C+E, transport międzynarodowy. Tel. 601586 704.
Zatrudnię mężczyznę jako pomoc stolarza,możliwość przyuczenia. Tel. 697 806 775
Zatrudnię asystentaprojektanta, tel. 784 222225
Przyjmę stolarza, tel. 697 806 775
Poszukuję osoby na ½ etatu – praca dodatkowa, wymagane prawo jazdy kat. B, tel. 500 252163
Zatrudnię pracownika do stolarni, montaż stelaży, tel. 691 777 796, 62 731 69 16, 695 983148
Przyjmę brukarza z doświadczeniem, mile widziane prawo jazdy kategorii B, bez nałogów,tel. 603 256 904
Przyjmę monterów rusztowań, tel. 661 876 423
Praca jako konsultantka w FM. Wysoka prowizja, możliwość szybkiego rozwoju. Kontakt: 882077 704
Zatrudnię murarza z doświadczeniem lub doprzyuczenia, tel. 609 053 938

Z ORIFLAME jako konsultantka dorobisz, zarobisz. Wyślij SMS na nr 603 959 031 z imieniemi nazwiskiem – oddzwonimy
Zatrudnię pracownika do pracy w skupie złomu,wymagania: orzeczenie o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, komunikatywność,uczciwość, zdolności manualne, tel. 508 309777
Zatrudnimy monterów hal stalowych, tel. 62730 18 02

SZUKAM PRACY
Młoda kobieta z zawodu krawcowa szuka stażulub pracy jako szwaczka w tapicerstwie(naprzyuczenie)w K.Górze lub Ostrzeszowie, tel:722 232 601
Poszukuje pracy w zawodzie stolarza, mam 29lat bez nałogów, tel: 782 367 583
Malarz z dużym doświadczeniem szuka pracy,tel: 662 853 474
Chłopak, 17 lat pilnie poszukuje pracy na wakacje tel :721 560 286
Młoda kobieta szuka pracy dorywczej popołudniami, sprzątanie itp., tel: 781 193 455
Młoda dziewczyna szuka pracy. Okolice Doruchowa i Ostrzeszowa, tel: 783 742 941
Poszukuję pracy w charakterze opiekunki osoby starszej lub dziecka, pomocy domowej lubsprzątaczki, tel: 665 841 373
Dziewczyna, z zawodu sprzedawca, szuka stażu lub pracy w Kobylej Górze lub Ostrzeszowie,tel: 669 549 036
Dziewczyna, z zawodu sprzedawca, szuka stażu lub pracy w sklepie odzieżowym lub innym wOstrzeszowie, tel: 605 363 734
Kobieta, z zawodu krawcowa, szuka stażu lubpracy jako szwaczka (w tapicerstwie na przyuczenie), tel: 722 232 601
Kierowca kat. B,C,T podejmie prace od zarazlub każda inną, tel: 530 405 298
Kobieta szuka pracy jako pomoc domowa naterenie Ostrzeszowa, tel: 697 544 725
Uczennica 1 klasy technikum poszukuje dorywczej pracy na okres wakacji (sprzątanie, opiekanad dziećmi, itd.), tel: 726 064 767
Kierowca kat.B z doświadczeniem poszukujepracy, tel: 725 903 591
Wykonuję usługi w zakresie Ciesielstwo Dekarstwo oraz załatwiam materiały pokryciowe idrzewo w ramach usług w bardzo dobrej cenie,tel: 512809286
Sprzedawczyni z praktyką szuka pracy napierwszą zmianę, tel. 784 007 613
17latek podejmie pracę na wakacje, tel. 721560 286
Kobieta 45 lat szuka jakiejkolwiek pracy, do

świadczenie w gastronomi, tel: 724 712 170
20letni chłopak, średnie wykształcenie, informatyk, prawo jazdy kat. B, podejmie pracę, tel.609 275 306
Mężczyzna podejmie prace popołudniami jakospawacz lub stałą na umowę o pracę. Tylko poważne oferty, tel. 663 827 468
Szukam pracy jako opiekunka osób starszych,tel. 665 841 373
Absolwent szkoły średniej szuka pracy dorywczej, na wakacje, prawo jazdy kat. A i B. Tel.661 879 461
Kobieta 28 lat szuka pracy  ukończone studiahumanistyczne, liceum ekonomiczne, odbytystaż w szkolnym sekretariacie i bibliotece. Znajomość urządzeń biurowych, prawo jazdy, obsługa komputera i internetu. Gotowośćuczestniczenia w wymaganych szkoleniach,kursach. Kontakt: 600 648 733
Studentka I roku udzieli korepetycji z zakresujęzyka angielskiego i matematyki w okresie wakacyjnym. Kontakt: 697 544 702
Jestem młodym, silnym, 19letnim mężczyzną iszukam jakiejkolwiek pracy dorywczej. Prawojazdy kat. B. Lepszego nie znajdziesz! Kontakt:

kom. 603 317 172
Podejmę pracę jako pilarz, doświadczenie,kurs, nie posiadam sprzętu, 45 lat, Olszyna iokolice, jeśli zakwaterowanie to cały kraj; tel.605 291 295
Kobieta w średnim wieku, wykształcenie średnie, ukończony kurs: opiekun osoby starszej Iniepełnosprawnej – szuka pracy, tel. 796 066102
Absolwentka technikum podejmie pracę w sezonie letnim. Posiadam prawo jazdy kat. B, tel.691 151 020
Mężczyzna, 29 lat, technik informatyk, poszukuje pracy. Prawo jazdy kat. B, komunikatywnaznajomość języka angielskiego oraz niemieckiego, doświadczenie w sprzedaży, tel. kom.797 318 584
Kierowca kat. D i C, świadectwo kwalifikacjiprzewozu osób i rzeczy, podejmie pracę, lekkistopień niepełnosprawności, tel. 603 301 294
Komunikatywny mężczyzna z 4–letnim doświadczeniem w handlu, prawem jazdy kat. Boraz własnym samochodem poszukuje pracy.Ponadto posiadam ukończone kursy w charakterze ratownika wodnego, technik sprzedaży icertyfikat z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, tel. 721 273 294
Kobieta pilnie poszukuje jakiejkolwiek pracy wOstrzeszowie lub Doruchowie, tel. 512 217 316
Uczciwa, ambitna studentka zaoczna z doświadczeniem w administracji, prawo jazdykat.B, b.dobra znajomość pakietu MS Office,podejmie pracę, tel. 726 319 910
Szukam pracy jako opiekunka do dzieci  doświadczenie, lub podejmę inną pracę, tel. 691106 781

USŁUGI
Tanio wykonuję usługi typu: gipsowanie, szpachlowanie, malowanie, ocieplenia, tel: 662 853474
Wykonuję usługi wykończeniowe, ocieplenia,szpachlowanie, malowanie oraz drobne remonty, tel: 693 719 475
Usługi leśnewycinka lasów, kupno  sprzedażdrewna, konkurencyjne ceny, tel: 695 951 448
Wykonuję usługi w zakresie Ciesielstwo Dekarstwo oraz załatwiam materiały pokryciowe idrzewo w ramach usług w bardzo dobrej cenie,tel: 512 809 286
Oferuje usługi koparkoładowarka Ostrówek,wykopy fundamentów melioracje, tel: 885 934935
Przyjmę ziemię do podniesienia terenu nadziałce, tel: 697 514 605
Posiadam do wynajęcia rusztowania warszawskie, tel. 508 309 777
Malowanie, zakładanie płytek, paneli podłogowych i ściennych, tapetowanie, szpachlowanie,itp. Solidnie i niedrogo. Tel. 697 514 605
Usługi hydrauliczne, instalacje C.O , wodkan,gazowe, montaż systemów solarnych, drobnenaprawy hydrauliczne, itp. Tel. 605 947 760
Malowanie, zakładanie płytek, paneli podłogowych i ściennych, tapetowanie, szpachlowanie,itp. Solidnie i niedrogo. Tel. 697 514 605
Oferuję usługi budowlane, regipsy, malowanie,szpachlowanie, montaż paneli podłogowych.Tel. 696 358 042
Wykonuję usługi w zakresie ciesielstwo, dekarstwo oraz załatwiam materiały pokryciowe idrzewo w ramach usług w bardzo dobrej cenie;nr tel. 512 809 286
Usługi wykaszania trawy od 14 gr za m2 orazinne prace w ogrodzie tel. 794 592 853
Porady i konsultacje feng shui. Aranżacja przestrzeni i wnętrz. Tel. 785 949 485
Renowacja mebli tapicerowanych, tapicereksamochodowych, obszywanie kierownic. Tel.600 485 569
Wycinanie, usuwanie drzew. Tanio, tel. 605 144054
Naprawa sprzętu RTV i AGD, tel. 603 942 769
Usługi minikoparką, kompleksowe oczyszczalnie przydomowe, ogrodzenia, melioracje, Kobyla Góra, tel. 697 896 928
Usługi koparką, koparko–ładowarką, tel. 601980 779
Glebogryzacja ziemi, systemy nawadniania,czyszczenie kostki brukowej, tel. 535 015 400
Meble pod wymiar: kuchenne, pokojowe, biurowe, komody, szafy przesuwne, zabudowa wnęk,tel. 730 079 009
Kompleksowa rozbiórka budynków młotem hydraulicznym; tel. 513 733 30
Geodezja – podziały, okazania, wytyczenia,bud. inwentaryzacyjne, mdcp, inne, tel. 696 929849
Zbiorniki betonowe, tel. 603 609 347
Układanie kostki brukowej i kamienia granitowego, tel. 607 565 645
Tanio zezłomuję każde auto, tel. 724 463 093
Usługi elektroniczno–elektryczne: instalacjeelektryczne, serwis RTV, domofony, alarmy,monitoring, montaż TV SAT, naprawa laptopów,tel. 606 875 373
Strzyżenie, koloryzacja, trwała ondulacja, tel.504 439 801

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

Zatrudnimymonterów halstalowych.Tel: 62 730 18 02

Kapela rockowa poszukujebasisty i klawiszowcatel: 667 300 000
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Działka budowlana w Taborze
Wielkim, malownicze położe-

nie, zlokalizowana przy głównej
drodze. Powierzchnia całkowita
1 9 ar. W sąsiedztwie działalność

gospodarcza, domy jednoro-
dzinne, kościół, sklep. Cena
55.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Wynajmę dom dla pracowni-
ków pod Kępnem. Do dyspozy-

cj i również pomieszczenia
gospodarcze. N ieruchomość
podpiwniczona. Minimalna

ilość osób do zamieszkania 5
os. Cena 600 zł/os/m-c. Kaucja

do ustalenia. Powierzchnia
1 80 m². Tel: 603 09 88 88

Na sprzedaż dom bliźniak po
gruntownym remoncie na
Wiosny Ludów w Kępnie.

Działka 390 m². Układ domu
pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł. Tel.

603 09 88 88

Atrakcyjny grunt zlokalizowany
o powierzchni 1 2,1 1 ha (1 21 .1 00

m²) w jednym kawałku. Całość
terenu ogrodzona bramą

wjazdową. Lokalizacja- Świba.
Media: woda, prąd. Cena

1 .500.000 zł.
Tel: 609 00 88 88

Na sprzedaż duże mieszkanie w
domu jednorodzinnym położo-
ne na parterze w miejscowości
Kopaniny. Dodatkowo piwnica
około 30 m². Mieszkanie wy-
maga wykończenia. Działka

1 250 m². Opcja kupienia całego
domu. Powierzchnia 79 m². Ce-
na 1 20.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak- Osiedle Wiosny
Ludów. Idealny na działalność

oraz do zamieszkania. Pow. 220
m². Duża przestrzeń, 2 pokoje,

otwarta kuchnia, wnęka z
wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2

balkony. Cena nieruchomości
320.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana kamienica
przy ul. Kościelnej w Kępnie.

Powierzchnia całkowita 420 m².
Rewelacyjna lokalizacja ,

olbrzymi potencjał obiektu.
Wysokość pomieszczeń 3,20 m.

Klimatyzacja i monitoring .
Cena 1 .950.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni 1 .082

m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do

remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

Dom w Kopaninach o pow. 1 83
m², cały czas zamieszkiwany.
I stniej możliwość kupienia z

działką budowlaną 1 5ar za kwo-
tę 1 69.000 zł lub dodatkowo z

gruntem rolnym 34 ar z możli-
wością przekształcenia na dział-

ki budowlane za 1 99.000 zł.
Tel.603 09 88 88.

8 lat na rynku.

Kupię pilnie mieszkanie za
gotówkę w Ostrzeszowie.

Tel: 609 00 88 88.

Kupię działkę rolną w
Ostrzeszowie lub okolice. Tel:

609 00 88 88.

Bezpieczeństwo
i doświadczenie.

Kupię dom, ok. 1 60 m² w
centrum Ostrzeszowa.

Tel: 609 00 88 88.

Do sprzedaży nowy, wolnosto-
jący dom w Opatowie na Osie-
dlu Młodych. Budynek jest w
stanie surowym zamkniętym,
podpiwniczony. Działka 7 ar

(785m²) . Prąd, woda, siła , ka-
nalizacja. Powierzchnia 1 60 m².

Cena 245.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

U nas zareklamujesz
swoją działalność –

świetne ceny. Tel: 603
09 88 88.

Na sprzedaż wygodny
parterowy dom na dużej

działce- 30 ar, w Siemianicach.
Powierzchnia użytkowa domu

1 80 m², poddasze do
zagospodarowania.

N ieruchomość w całości
podpiwniczona. Cena 220.000

zł. Tel.603 09 88 88.

Poszukuję nieruchomości na
sprzedaż lub wynajem, która
może być wykorzystana jako

przedszkole. Potrzebna
powierzchnia to: 200 – 300 m².
Wymagana działka na ogródek
dla dzieci niekoniecznie duża.
W Kępnie lub okolicach. Cena

do 400.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż nowoczesny dom z
duża działką- Niwiska. Ogro-

dzona działka 26 arowa. Media:
prąd, woda, ogrzewanie piec-

Eco groszek, kanalizacja. Przed
domem plac do parkowania.
Powierzchnia 21 6 m². Cena
390.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Do kupienia obiekt Pieczyska
pod Wieruszowem. Pow. gruntu

ok. 1 ha. Całość ogrodzona.
Około połowa terenu utwardzo-
na duży plac manewrowy, skład.
Pozostała część działki to część

rekreacyjna. Pow. zabudowy
41 3 m². Cena: 690.000 zł netto.

Tel: 609 00  88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna;

droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom położony na
Osiedlu Piastów w Ostrzeszo-
wie. Stan surowy zamknięty.

Pow. 220 m². Nieruchomość 3-
kondygnacyjna. Budynek wy-
konany z cegły oraz pustaka,

częściowo podpiwniczony. Cena
1 40.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Wynajmę mieszkanie w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Godny uwagi dom na sprzedaż
w Kaliszkowicach Kaliskich.

Oferta obejmuje dwie działki
geodezyjne w jednym kawałku
1 ,6 ha w kształcie prostokąta.

Duża stodoła oraz
zabudowania gospodarcze.
Powierzchnia 200 m². Cena:
1 79.000 zł. Tel. 603 09 88 88.

Na sprzedaż duży dom dwupo-
ziomowy z prosperującym ba-
rem. Budynek podpiwniczony.

Nieruchomość ma wiele możli-
wości wykorzystania po-

wierzchni. Powierzchnia 260
m². Cena 550.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż część kamienicy w
Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².

Działka 1 93 m². Nieruchomość
nadaje się idealnie na

prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym

budynku. Cena 1 85.000 zł do
negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana położona w
centrum starego Baranowa pod

budowę lub usługi uciążliwe.
Blisko kościoła, szkoły, sklepy.
Powierzchnia 1 .1 22 m². Cena

49.500 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Grunt w Kępnie, ul. Walki
Młodych. Pow. 1 ,089 ha w tym
około 60ar (6.000 m²) działki
budowlanej oraz 48ar (4.800

m²) terenów zielonych.
Oznaczenie całego terenu: Ł IV(
świetny pod KRUS lub dopłaty) .
Cena 250.000zł. Tel: 603 09 88

88.

Doradztwo w
trudnych
sprawach.

Do wynajęcia zadbana
kamienica położona w

prestiżowej lokalizacj i w Kępnie
przy ulicy Kościelnej. Pow. 420

m². Na obu kondygnacjach
otwarte duże przestrzenie.
Monitoring, klimatyzacja ,
alarm. Cena: 1 2.000 zł/m-c

netto. Tel: 603 09 88 88.

Lokal użytkowy o pow. 55 m²
w świetnej lokalizacj i Kępna-
Os. Wiosny Ludów. Znajduje

się na parterze budynku wol-
nostojącego. Cena najmu 990

zł netto + media. Kaucja
1 500zł.

Tel: 603 09 88 88.

Wyjątkowa
reklama

nieruchomości.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Zadbane mieszkanie- Nosale.
Lokal na parterze o powierzch-
ni 38,4 m². Media: prąd, woda,
szambo. W cenie również po-

mieszczenia gospodarcze, piw-
nica oraz udziały w gruncie z

możliwością odkupu. Po-
wierzchnia 38,4 m². Cena

89.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
położone pod Kępnem w

Hanulinie. Szacowane
powierzchnie to około od 800
m² do 1 000 m² - ewentualne

odstępstwa do uzgodnienia. W
sąsiedztwie luźna zabudowa

domów jednorodzinnych. Cena
60zł/m². Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia lokal użytkowy o
powierzchni 220 m2. Grabowie
n/Prosną przy Rynku na I pię-
trze. N ieruchomość nadaje się
na handel, gastronomię i inne

usługi. Miejsca parkingowe
przy lokalu. Cena 3.500 zł. Tel:

603 09 88 88.

Kupię dom do remontu w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom w Mechnicach
1 40 m2, działka o pow. 901 m2.
Wymienione okna, po remon-
cie. Zagospodarowane podda-

sze. Zabudowania gospodarcze,
garaż, warsztat i inne. Do za-

mieszkania od zaraz. Cena
1 95.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
w miejscowości Chojęcinie pod

Kępnem. Cena od 45.000 zł.
Dostępne różne powierzchnie.

Tel: 603 09  88 88

Sprzedam bezczynszowe dwu-
poziomowe mieszkanie 92 m2

w Baranowie obok os. Murator.
I stniej możliwość wydzielenia
dwóch mieszkań. I I i I I I piętro.
Parking. Opłata do spółdzielni

mieszkaniowej- 1 30 zł. Cena
290.000 zł. Tel: 603   09 88 88

Na sprzedaż grunt w Joance,
pow. 1 ,6 ha. Przeznaczenie:

przemysł, usługi, składy, maga-
zyny, działalność hurtową. W
okolicy obiekty produkcyjne i
osiedle domków jednorodzin-

nych. Cena 32zł/m² - 51 2.000 zł
do negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w

Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha

(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

330.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Sprzedam działkę budowlaną
w miejscowości Skoroszów. Na
posesji zabudowania gospo-
darcze, drewniana stodoła.

Media: woda, prąd, kanaliza-
cja- nie wprowadzona na dział-

kę. Powierzchnia 3.700 m².
Cena 50.000 zł. 603 09 88 88.

Sesje zdjęciowe
nieruchomości.

Dom jednorodzinny z dużą
działką i ogrodem w

miejscowości Miechów. Posesja
w całości ogrodzona, działka 20

ar. Cisza, spokój oraz miły
klimat. Powierzchnia 1 60 m².

Cena 1 90.000 zł.
Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia

elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena

69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż niezabudowany
grunt o łącznej powierzchni

8.478 m². Wyjątkowa
lokalizacja między Osiedlem
Przemysława a Chojęcinem.

Cena nieruchomości 55zł/m² -
466.290 zł do negocjacj i .

Tel: 609 00 88 88.
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Do sprzedania działka rolna o
pow 1 ,27 ha z możliwością

przekształcenia na 4
działki budowlane,okolice

zalewu i dworku w
Antoninie,tuz przy

lasku.OKAZJA
7 zł /m2.tel
880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,

niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę

nowego domu.Lokalizacja Igna-
ców. Cena: 37,50 zł/m kw tel 880

681 934

Do sprzedania działka budowla-
na 1 348m2 w centrum Ostrze-

szowa, kształt prostokątny,
spokojna okolica, do ' 'Rolnika”
5 min. pieszo, nowe i stare bu-

downictwo w okolicy, Woda,
prąd w granicy, nieopodal las i

tereny na spacery.
Cena: 70 zł/m2 tel 534 533 535

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-

nie: piec, kominek, ogrzew.
podłogowe, kanalizacja , tel., in-

ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze. Ce-
na: 575 tys. zł. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 2700 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja Sie-

dlików. Cena: 30 zł/m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w

las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze. Cena: 9,25

zł/m kw tel 880 681 934

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd

z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-
cja 20 km od

Kępna w kierunku Katowic. tel.
tel 880 681 934

Do sprzedania działka o pow.
1 750 m2 wydane WZ, prąd,

woda w granicy, internet
radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z

drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 30 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + strych pow. 1 00
m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2, 1

piętro kamienicy, 4 pokoje
(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-

net. Cena: 275 tys. zł. centr.
Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce

1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna
okolica. Lokalizacja Dębicze.

Cena: 300 tys. zł tel
880 681 934

Do sprzedania dom pow. miesz-
kalna 60 m2 dwukondygnacyjny,
parter: korytarz, garderoba, sa-
lon, kuchnia, łazienka, / piętro
:dwie sypialnie , łazienka. Lok.:
okolice rynku w Kępnie. Nadaje
się do prowadzenia działalności
usługowo–handlowej. Cena: 1 75

tys. zł.tel 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje

możliwość podziału działki na 3
części. Ostrzeszów

tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-

ter: salon, kuchnia, jadalnia ,
spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-

pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-
by łazienka. Wszystkie media,

internet, os. zam. Lok. Osiny. Ce-
na: 349 tys. zł. tel 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie 47
m2, 3 pokoje, kuchnia z zabu-

dową, balkon, po remoncie,
wymienione instalacje,okna
nowe drewniane + rolety. Do

mieszkania przynależy piwnica,
blok ocieplony. os. Zamkowe,

cena: 1 35 tys. zł.
Ostrzeszów. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-

cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0

m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do wynajęcia lokal o pow. 1 08
m2 z dodatkową częścią miesz-

kalną i piwnicą (łącznie 21 6
m2) , witryna od ulicy. Idealny
na sklep, gabinet, kancelarię,

usługi kosmetyczne, szkołę ję-
zykową. Lokalizacja centrum
Kępna. Cena: 2500 zł/m-c Tel.

880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.

Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.

podziału. Lok. Raków. Cena:
1 6,66 zł/m2 tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu

faktycznego.
Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z

rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
OSTRZESZOWSKI

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania dom o pow. użyt-
kowej 1 00 m2 + poddasze nie-

użytkowe z możliwością
adaptacji , działka 600 m2, rok

budowy 201 0, certyfikat - dom
energooszczędny, wysoki stan-

dard. Lokaliz.: okolice klasztoru.
Cena: 585 tys. zł. tel. 880 681

934, 534 533 535

Do sprzedania dom o pow. 1 60
m2, piekny ogród, garaż,

ogrzew. gaz i kominek, 2-kon-
dygnacyjny, parter; hol, salon,
kuchnia, łazienka z WC, spiżar-
nia/piętro; 3 pokoje, łazienka;

spokojna okolica, osiedle dom-
ków; Ostrzeszów. Cena: 399 900

zł. tel 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 64 m2, 3 pokoje, kuchnia,

balkon, łazienka,
WC, piwnica,umeblowane,

dostępne od zaraz.Cena 2734
zł/ m2 do negocjacj i ,

lokalizacja Bralin, ul.Jasna,
gm.Kępno

Do sprzedania dom o pow 1 80
m2, dwukondygnacyjny, hol, 5
pokoi ,kuchnia, łazienka, WC,

pom.gospodarcze, garaż, nieru-
chomość nadaje się do prowa-

dzenia działalności handlo-
wo-usługowej. Lokalizacja Laski
powiat Kępiński. Cena: 1 80 tys.

zł. tel. 880 681 934

Miejsce naTwoją nieruchomość

Poszukujemy działki budowla-
nej w Ostrzeszowie - warunek
zjazd z drogi asfaltowej, gaz,

kanalizacja

Dla naszego klienta poszukuje-
my mieszkania 3 pokojowego w

Kępnie

Dla naszego klienta poszukuje-
my działki budowlanej

w Kępnie

MieszkaniaMieszkania

Działki

Komercyjne

Domy

Domy

Działki Komercyjne

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 31 4 m2,

skrajna- narożna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,

możliwość zjazdu bezpośrednio
z drogi asfaltowej. Lokalizacja
Opatów gm. Łęka Opatowska.

Cena 29 zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 067 m2,

sąsiadująca z domami
jednorodzinnymi. Media: prąd,

woda, kanalizacja , telefon, zjazd
bezpośrednio z drogi asfaltowej.

Lokalizacja Opatów gm. Łęka
Opatowska. Cena 33 zł / m2 tel.

880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 031 m2,

sąsiadująca z domami
jednorodzinnymi. Media: prąd,

woda, kanalizacja , telefon,
zjazd bezpośrednio z drogi

asfaltowej. Lokalizacja Opatów
gm. Łęka Opatowska. Cena 33

zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki budowlane
o pow. 81 5 m2 w sąsiedztwie

zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna. Media prąd,
woda, kanalizacja , telefon.

Lokalizacja Opatów gm Łęka
Opatowska, blisko S-1 1 .Cena

42zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki
budowlane o pow. 900 m2 w

sąsiedztwie zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna.

Media prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Lokalizacja Opatów

gm Łęka Opatowska, blisko S-
1 1 .Cena 42zł / m2

tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 000m2, koło
drogi S-8. W granicy działki prąd,

woda,telefon, asfaltowa droga
dojazdowa, działka znajduje się
na gruncie o pow 3 ha również

pod zabudowę. Lokalizacja
Brzezie gm.Perzów. Cena 34zł/

m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt
zlokalizowany przy zjeździe z

trasy S8 Słupia- Perzów o pow.
1 5000 m2 nadający się pod

każdą działalność gospodarczą.
Media w granicy- prąd, woda,

telefon. Dobre położenie
pomiędzy Wrocławiem a

Warszawą. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow
2400 m2 oraz 4400 m2

zlokalizowane przy trasie S-1 1
w miejscowości Opatów w

poblizu zjazdu na Łękę
Opatowską. Media-

prąd,woda,kanalizacja ,
telefon. Cena do uzgodnienia.

tel 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.

Doskonała lokalizacja w
pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania działka o pow
1 288 m2, wydane WZ, prąd,

woda w granicy, internet
radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z

drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 30 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania działka o pow.
1 841 m2 wydane WZ, prąd,

woda w granicy, internet
radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z

drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 30 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 58 m2, 2 duże ustawne
pokoje, kuchnia, łazienka,na
podłogach panele, okna PCV.
Mieszkanie zlokalizowane w

ścisłym Centrum Ostrzeszowa.
W pobliżu sklepy, markety,

urzędy, szkoła. Cena 1 29.000 zł,
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 2400 m2 . W

sąsiedztwie inne działki
budowlane, domy

jednorodzinne, w okolicy lasy.
Media : prąd, woda, telefon w

pobliżu działki. Lokalizacja
Siedlików gm. Ostrzeszów. Cena

22 zł / m2, tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt o pow
3,27 ha przy drodze

Ostrzeszów - Mikstat -
Korpysy. Media woda, prąd,

telefon. W sąsiedztwie
zabudowa jednorodzinna
ułatwiająca wydanie WZ i

podział. Lokalizacja Siedlików
Cena 3 zł m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka z
możliwością zabudowy o pow.
1 950 m2 przy głównej drodze.
W obrębie działki prąd, woda,
telefon. W sąsiedztwie luźna

zabudowa domów
jednorodzinnych. Lokalizacja

Siedlików gm. Ostrzeszów. Cena
22 zł / m2, tel. 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2

pokoje, kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena

1 35.000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania działka budowla-
na, odrolniona, KW,pow. 1 299

m2, prostokątna, częściowo
ogrodzona.Prąd doprowadzony,

woda w granicy, kabel telefo-
niczny na działce. Jedna z

ostatnich działek z bezpośred-
nim zjazdem z drogi asfalto-

wej.Ostrzeszów tel. 534 533 535

Do sprzedania dom pow. 1 00
m2 + zab.gospodarcze + 1 ,06 ha

ziemi IV klasy,parterowy z
poddaszem użytkowym, 5
pokoi, kuchnia, łazienka,

garaż, prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Teren ogrodzony, zjazd
z drogi asfaltowej.Komorów,gm

Mikstat. tel. 534 533 535

WOJ.
ŁÓDZKIE

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.

Doskonała lokalizacja w
pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.

Doskonała lokalizacja w
pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Jeśli szukasz mieszkania,
domu, działki lub terenów

inwestycyjnych w
woj.Łódzkim - zadzwoń!! !

Mamy w ofercie ponad 350
nieruchomości z Tego regionu.

! ! ! ! tel. 534 533 535

Indywidu-
alne
oferty

Sprzedam dom z garażem na
którym jest taras, piwnice,

kotłownia, nowy piec, ciepła
woda w kuchni i łazience na gaz,

po modernizacj i , ocieplony,
nowy tynk, zadbany, do

zamieszkania, ul. Kamienna, tel:
501 805 1 73

Jest konkurs kto najdłużej wytrzyma pod
wodą.
Zgłosiło się trzech mężczyzn.
Mówi pierwszy:
 Eeee... ja to wytrzymam ponad godzinę.
Drugi na to:
 A ja drogi kolego co najmniej trzy godzi
ny, bo jestem zawodowym nurkiem.
Na to trzeci:
 A ja to dłużej niż minutę to se nie posie
dzę, bo się dla jaj zgłosiłem.
Pierwszy zawodnik nieoczekiwanie wypły
nął po 5 minutach.
Komisja pyta:
 A co to się stało, mówił pan, że godzinę
wytrzyma?
 A daj pan spokój z wprawy wyszedłem.
Drugi zawodnik wypłynął po 30 min.
 Co się stało? W panu cała nadzieja była
zawodowy nurek i co?
 A daj pan spokój. Przeceniłem swoje
możliwości.
Trzeci najbardziej słaby zawodnik jak
wskoczył tak mija godzina, dwie wypływa
po trzech godzinach.
Komisja w szoku.
 Jak pan to zrobił??
 Nie wiem, musiałem o coś gaciami zaha
czyć!

Idzie facet brzegiem Wisły.
Widzi faceta klęczącego i pijącego wodę z

rzeki.
Spacerowicz woła:

Co pan robi? Niech pan nie pije! Otruje się
pan, chemikalia i odpadki!
Was? Ich verstehe nicht!

Powoli, bo zimna.
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Bobaski z naszych stron

córeczka państwa Pauliny iMateusza Kleszcz zOstrzeszowa, ur. 24.07.2013 r.,waga 3440 g

Ksawery, synek państwaKatarzyny i Kamila Fiłończukz Międzyborza, ur. 25.07.2013r., waga 2970 g

Jakub, synek państwa Bożenyi Romana Kłobut z Osieka, ur.25.07.2013 r., waga 3250 g

PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

Gimnastyka umysłu :

Pytanie: Jak sierotka może dostać się do mamy?

Rozwiązanie zagadki z nr. 19
Odpowiedź: Kasia dała Irenie 4 kwiatki :)
Przy okazji:
Jola dała Irenie i Kasi po jednym
Lucyna dała 2 Irenie, 3 Kasi
Kasia dała 4 Irenie, 2 Joli, 1 Lucynie
Irena dała 3 Kasi, 1 Lucynie, 3 Joli.

Sierotka stoi na jednym brzegu rzeki a jej mama na drugim.

Pokolorowany obrazek przyniosła Laura
Lepczyńska z Ostrzeszowa, 9 lat.

córeczka państwa Pauliny iMateusza Kleszcz zOstrzeszowa, ur. 24.07.2013 r.,waga 3440 g

córeczka państwa Pauliny iMateusza Kleszcz zOstrzeszowa, ur. 24.07.2013 r.,waga 3440 g

Aleksandra, córeczkapaństwa Renaty Dubiel iJerzego Kowalika z Grabowanad Prosną, ur. 22.07.2013 r.,waga 3340 g

córeczka państwa Małgorzatyi Grzegorza Szmaj zKaliszkowic Ołobockich, ur.27.07.2013 r., waga 3400 g

Daria, córeczka państwaHonoraty i Mateusza Guder zOstrzeszowa, ur. 27.07.2013 r.,waga 3000 g

Uniknąć próchnicy
W śród wielu rodziców panuje prze-

konanie, że nie warto zbytnio
martwić się mlecznymi zębami u dziec-
ka, bo i tak wypadną. Nie ma nic bar-
dziej mylnego.

Aby zapewnić naszemu dzieckuśnieżnobiały, zdrowy uśmiech, powinniśmy dbać o jego uzębienie jużod momentu kiedy się pojawi, ponieważ to, jak utrzymane były mleczaki, ma duży wpływ na kondycjęstałych zębów. Jeśli tylko zauważymy niepokojące zmiany czy przebarwienia w uzębieniu naszegobrzdąca, koniecznie skonsultujmysię ze stomatologiem.Powinniśmy mieć na uwadzezdrowie zębów naszej pociechy,dlatego należy pamiętać, że najważniejsza jest profilaktyka. Tym bardziej, że wiele tutaj zależy taknaprawdę od nas i od naszego stylużycia. Nie tylko nawyki mycia zębów, ale także sama dieta jest bardzo istotnym elementem całegoprocesu i to na niej powinniśmy sięna początek skupić. Przede wszystkim powinniśmy do minimum ograniczyć spożycie produktów, takichjak sztuczne soki czy słodzone napoje, które niestety, coraz częściej

podają swoim dzieciom. Bardzozłym nawykiem jest także podawanie malcowi słodzonej kaszki przedsnem, ponieważ kiedy zaśnie trzymając smoczek w buzi, na jego ząbkach pozostanie warstwa cukru,która powoduje powstawanie niszczącego szkliwo kwasu. Właśnie takie postępowanie jest przyczyną

dość często występującej u najmłodszych próchnicy, zwanej butelkową. Warto mieć na uwadze, żepodawanie pokarmów maluszkowito nie tylko zaspokajanie jego apetytu, ale także czynność, która mana celu rozwój mięśni twarzy, języka oraz szczęki. Dlatego zdecydowanie korzystniejsze jest karmienie

dzidziusia naturalni, gdyż zmuszago to do wysiłku i jego pozycja jestbardziej naturalna. Natomiast myrodzice powinniśmy pamiętać, abyco najmniej dwa razy w ciągu dniaprzepłukiwać jamę ustną dziecka. Wtym celu najlepiej użyć gazy nasączonej wodą lub naparem rumiankowym.Niestety, wielu rodziców, abyuspokoić swoje dziecko, próbujedomowych metod, przykładem jestsmarowanie smoczka cukrem lubmiodem. Nawet jeśli jest to sposóbskuteczny, to specjaliści zdecydowanie go odradzają. Podobnie masię sprawa z oblizywaniem przez rodzica smoczka przed podaniem godziecku. Niestety, przez takie postępowanie możemy przekazać maluszkowi bakterie odpowiedzialneza powstawanie próchnicy.Jeśli dziecko wcześnie ząbkowało albo często choruje i musi przyjmować słodkie syropy o lepkiejkonsystencji, to jest szczególnie narażone na wystąpienie próchnicy jużw najmłodszym wieku, dlatego powinniśmy robić wszystko, aby tegouniknąć.
Magda

NNaasszzee MMaalluucchhyy
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LEW
Miłość: Zaobrączkowane Lwy będą teraz chciały zeswojego małżeństwauczynić związek idealny. Samotne Lwy powinny uważać,aby ich szalone pomysły i upór, by postawić na swoim, skutecznie nie wystraszyły ewentualnych zalotników.

Zdrowie: Wystrzegaj się używek. Ztwoją kondycją fizyczną nie jest ostatnio najlepiej, może czas pomyśleć ojakimś sporcie.
Pieniądze: Przed tobą szansa na zarobienie naprawdę grubych pieniędzy,ale wystrzegaj się pożyczek, promocji ikieszonkowców.

WAGA
Miłość: Zarówno ciebie, jak i twojegoukochanego pochłoną raczej zupełnie inne rzeczy i możecie niemieć dla siebie zbyt wiele czasu.

Zdrowie: Możesz trochę podupaść nazdrowiu, ale bez obaw, szybko postawisz się na nogi.
Pieniądze: Jeśli do tej pory zmagałaśsię z kłopotami finansowymi, w tym tygodniu masz szansę wyjść na prostą.Może tym razem kupisz sobie coś, cosprawi ci nie małą przyjemność, a więcna zakupy...

KOZIOROŻEC
Miłość: Dal zajętychkoziorożców to doskonały czas napielęgnacje swojezwiązku. Single spodtego znaku mają szanse znaleźćswoją drug,ą połówkę w zupełnieniespodziewanym momencie.

Zdrowie: Ten tydzień oznacza wspaniałe samopoczucie, zero stresów ipełen relaks. Uważaj jednak, aby nieprzesadzić z leżeniem na słońcu.
Pieniądze: Lepiej nie przesadzaj zwydatkami, bo konto szybko pustoszeje, a nie zapowiadają się dodatkowe przychody.

BYK
Miłość: Ten tydzieńzapowiada sporoniezobowiązującychflirtów, tylko uważaj,żeby twój partner sięnie dowiedział. Samotni niech lepiejostrożnie przyjmują propozycje małżeństwa czy wspólnego zamieszkania.

Zdrowie: Olejki na dobry nastrój. Teraz najważniejsza będzie równowaga. Żadnych skrajności, rzucania sięna radykalne diety czy inne nowinki.
Pieniądze: Dużo zyskasz, dużo wydasz, a masz szansę zarobić naprawdę duże pieniądze.

RYBY
Miłość: Przygotuj sięna niespodzianki.Poznasz kogoś, dlakogo stracisz całkiemgłowę. Może to cię zaskoczyć tym mocniej, że „normalnie”taki typ nie ma u ciebie szans.

Zdrowie: Ruch i zdrowy duch. W najbliższych dniach masz szansę być wfantastycznej formie. Gdyby jednak dopadała cię chandra, to planety radzą,byś zmuszał się do wysiłku fizycznego.
Pieniądze: Ryzyko się opłaci. Niewykluczone, że skusisz się na zakup czegoś bardzo drogiego. Lepiej, by niktnie ważył się, cię za to skrytykować, bomoże to wywołać burzę.

PANNA
Miłość: Twój ukochany może pojawić sięz… pierścionkiemzaręczynowym. Najl epiej wtedy zawierzyćintuicji i odpowiedzieć zgodnie z jejpodszeptami. Raczej nie odrzuciszoświadczyn. Jeśli jesteście już jakiśczas razem, to przecież pora na kolejny krok.

Zdrowie: Nie warto porywać się na wymagające dużej sprawności i kondycjisporty, mordercze głodówki czy radykalne zabiegi kosmetyczne.
Pieniądze: Zapowiada się spadek dochodów, a jednocześnie spore i w dodatku nieoczekiwane wydatki.

RAK
Miłość: Waszeuczucie może rozwijać się powoli, alema za to szansę przetrwać wiele prób, w tym tę najtrudniejszą, a mianowicie próbę czasu.

Zdrowie: Nie ulegaj wszystkim zachciankom, a nabierzesz ochoty nanowy początek. Masz szansę przekuć męczące cię emocje i wyniszczający stres w energię do działania.
Pieniądze: Masz szansę na ciekawepropozycje pracy. Pojawią się teżnowe możliwości dorobienia pieniędzy.

STRZELEC
Miłość: Polowanieczas zacząć. Jeżelinosisz już na palcuobrączkę, planetyraczej nie zgotują cirewolucji. Twoje życie uczuciowe powinno toczyć się spokojnie, swoim torem.

Zdrowie: Dużo potu, ale zero nerwów.Powinnaś wziąć się za siebie. Tym razem nie czekaj na lepszą okazję.
Pieniądze: Łatwo przyszło, łatwo pójdzie. Wszystko zdaje się wskazywaćna to, że w tym tygodniu przez twojeręce przejdą spore ilości pieniędzy.

BLIŹNIĘTA
Miłość: Idź terazza głosem serca.To nie czas nachłodne przemyślenia i kalkulacje.Nie decyduj się na związek z kimś,kogo nie kochasz.

Zdrowie: Nadszedł czas na dobrąformę i jeszcze lepszy nastrój.Chroń się przed nadmiarem słońca, bo mogą ci grozić nie tylkooparzenia, ale nawet udar słoneczny. To odpowiedni czas na dietę.
Pieniądze: Stan twojego konta powinien być stale wysoki, choć wydatków ograniczać nie zamierzasz.

SKORPION
Miłość: Miłosne zapasy. Wyjątkowysplot okolicznościmoże sprawić, żez wiążesz się z osobą, októrej dotąd nawet nie pomyślałabyśjako o swoim partnerze.

Zdrowie: Odpoczynek potrzebny odzaraz. Poczujesz się przemęczony iwiecznie śpiący. Jeśli nie zadbasz ozregenerowanie sił, to grożą ci problemy ze zdrowiem.
Pieniądze: Zainwestuj w siebie. Niegrożą ci problemy finansowe, ale wtej kwestii nie ufaj nikomu bezgranicznie.

BARAN
Miłość: Jeśli jesteśjuż długo ze swoimpartnerem, to możesz zacząć się nudzić. Pojawi się pokusa, aby zająćsię dawnymi pasjami, z czego twójpartner będzie wyraźnie niezadowolony.

Zdrowie: Spacer zdrowszy odawantury, a w tym tygodniu będziesz bardzo nerwowy. W nagrodę dobra figura i święty spokój.
Pieniądze: Tylko nie kredyt.Umiesz liczyć, licz na siebie. Nakredycie możesz się teraz przejechać.

WODNIK
Miłość: W sprawachsercowych szczęścia nie powinno cizabraknąć. Maszszan sę zdobyć każdego, kogotylko zechcesz. Istnieje poważne ryzyko, że w tym tygodniu będziesz myślećtylko o sobie.

Zdrowie: Co nagle, to po diable. Jeślichcesz zadbać o swoje ciało, to terazjest odpowiedni moment. To będziedobry czas na maseczki czy drogiekremy o cudownym działaniu.
Pieniądze: Zapach wygranej. Z zarabianiem pieniędzy powinno pójść ci jakz płatka.

IGNACYOpanowany, spokojny, harmonijny. Nieco powolny. Nie próbujesię wyróżnić w grupie ani narzucać swoich opinii, za co jest niezmiernie lubiany. Wszyscy w jegotowarzystwie czują się dobrze iswobodnie. Chodząca dobroć.Dobry obserwator i analityk, trochę mu jednak brak pewności siebie, by przeforsować swojepomysły. Ale potrafi zapewnićgodziwy byt rodzinie. Wobecswojej kobiety lojalny i wierny,choć czasem może ją opuszczaćdla przyjaciół. Predyspozycje zawodowe: własny biznes, administracja, prawnik, rzemieślnik,artysta.
JUSTYNAInteligentna, energiczna, ruchliwa. Lubi, gdy dużo się dzieje isama lubi dużo robić. Książki, papiery, tabelki  nie są dla niej. Kocha spontaniczność i improwizację. Podejmie się każdego zadania, nawet jak nie ma do niegowystarczających umiejętności, bowychodzi z założenia, że nauczysię czego trzeba podczas jego realizacji. Nadaje się do każdegonowego projektu. Jeśli trzebagdzieś jechać, ona jest do tegopierwsza. Jeśli trzeba pracować napierwszej linii z ludźmi, ona jest

pierwsza. Bardzo towarzyska.Mężczyzna, którego wybierze,musi być dobrym słuchaczem ilubić aktywnie spędzać wolnyczas. Predyspozycje zawodowe:biznes, dziennikarstwo, reklama.
KARINAEnergiczna, wesoła, rozważna,o dużej inteligencji emocjonalnej.Potrafi szybko i celnie rozwiązywać problemy. Niezwykle rodzinna, ale z zachowaniem przestrzenidla siebie samej, swojego rozwojui kariery. Ceni u mężczyznyumiejętność dawania ciepła i poczucia bezpieczeństwa. Predyspozycje zawodowe: aktorka,modelka, nauczycielka wf, wokalistka.
LIDIAMa silną wolę i samodyscyplinę, a zarazem jest bardzo kobieca,wydaje się wręcz krucha. Osiągazamierzone cele. Pasjonuje ją moda i podróże. Ciepła i życzliwadla innych, chętnie im pomaga.Towarzyska. W miłości stała iwierna, dobra żona i matka. Łagodna i wyrozumiała. Predyspozycje zawodowe: aktorka,piosenkarka, konserwator zabytków, sekretarkaasystentka.

w tym tygodniu imieniny obchodzą

Ze świata przesądów
Piękna, słoneczna pogoda w dniu ślubu, to pomyślna wróżba,zapewnia przyszłym małżonkom szczęście.

Młody powinien przenieść przez próg pannę młodą na rękach, abyuniknąć ewentualnego potknięcia się.
Nie wydawaj pieniędzy w poniedziałek, bo czekają cięnieplanowane wydatku w tygodniu. Nie chodzi tu o codziennezakupy żywności, ale o takie, które możesz odłożyć na inny dzień.

Narodowy Dzień PowstaniaWarszawskiego
1 sierpnia przypada polskie święto państwowe, obchodzone corocznie od 2010 roku. Dzień ten nie jest dniem wolnym od pracy.Święto zostało ustanowione ustawą z dnia 9 października 2009 roku o ustanowieniu Narodowego Dnia Pamięci Powstania Warszawskiego, uchwalonej z inicjatywy Prezydenta RzeczypospolitejPolskiej.Ustanawiane zostało w hołdzie bohaterom powstania warszawskiego, a więc tym, którzy w obronie bytu państwowego, z broniąw ręku walczyli o wyzwolenie stolicy, dążyli do odtworzenia instytucji niepodległego Państwa Polskiego, sprzeciwili się okupacjiniemieckiej i widmu sowieckiej niewoli zagrażającej następnympokoleniom Polaków.

Magda
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Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Aktywni” w Dorucho
wie informuje, że na podstawie decyzji nr SO.5311.4.2013 z dnia 12.06.2013
r. Starosty Ostrzeszowskiego, w dniach 18.06.2013  30.06.2013 r. na terenie
powiatu ostrzeszowskiego przeprowadziło zbiórkę publiczną z przeznacze
niem zebranych ofiar na pomoc rodzinie państwa Niewiejskich ze Szklarki
Przygodzickiej w formie:
 dobrowolnych wpłat na konto bankowe Stowarzyszenia z dopiskiem "Dla
rodziny ze Szklarki

Przygodzickiej",
 ofiar do puszek kwestarskich,
 pomocy rzeczowej.
1. Suma zebranych ofiar pieniężnych wyniosła łącznie:
1.272,81 zł,

w tym:
 wpłaty na konto, w kwocie
220,00 zł,
 datki do puszek kwestarskich w kwocie
1052,81 zł.
2. Rodzaj zebranych ofiar w naturze:
 tapczan nowy  2 szt
 tapczan używany 1 szt
 łóżko piętrowe używane  1 szt
 stolik z półkami używany  1 szt
 meble kuchenne nowe  1szt
 farby do pomalowania całego mieszkania
 rower używany  1szt
 hulajnoga używana  1 szt
 czajnik nowy  1 szt
 plecak szkolny z wyposażeniem  2 szt
 koce, pościele, ubrania.
3. Łączne koszty przeprowadzenia zbiórki : 0 zł.
4. Podział dochodu ze zbiórki publicznej :
Dochód ze zbiórki publicznej zostanie w 100% przeznaczony na pomoc rodzi
nie państwa Niewiejskich ze Szklarki Przygodzickiej na refundację kosztów
leczenia i rehabilitacji, w tym zakup leków i sprzętu rehabilitacyjnego.

Zarząd Stowarzyszenia

SPRAWOZDANIE Z WYNIKÓWZBIÓRKI PUBLICZNEJ

W nawiązaniu do artykułu „Bezpieczne kąpielisko, ale czy czyste?” z nr. 19
„Naszych Stron Ostrzeszowskich” informujemy, że woda w kąpielisku przy
Ośrodku Sportu i Rekreacji w Ostrzeszowie nadaje się do kąpieli. To wiado
mość dla tych, którzy w niewłaściwy sposób mogli odczytać informacje za
warte w artykule.
Na potwierdzenie tego przytaczamy wypowiedź Mirosławy Adamskiej z
Sekcji Higieny Komunalnej Powiatowej Stacji SanitarnoEpidemiologicznej
w Ostrzeszowie.
– Od co najmniej 2007 roku woda w kąpielisku nadaje się do kąpieli. Pobie
rane próbki wody wykazują zero bakterii w każdej próbce, czyli jest to, moż
na powiedzieć, idealna woda, która nadaje się do kąpieli. W tym roku w
ramach kontroli urzędowej przed dopuszczeniem kąpieliska została pobrana
próbka wody. W ramach kontroli wewnętrznej próbki dwa razy pobrał orga
nizator, czyli Zakład Energetyki Cieplnej w Ostrzeszowie. Na podstawie wy
ników wydajemy decyzję o dopuszczeniu do kąpieli. Ostatnie badanie miało
miejsce 19 lipca, już została wydana decyzja o przydatności. Kolejne bada
nie będzie 29 lipca – informuje Adamska.
Przepraszamy za ewentualne wprowadzenie w błąd potencjalnych klientów
kąpieliska.

Redakcja

Czyste kąpielisko przyOSiR w Ostrzeszowie!

Burmistrz Miasta i Gminy Grabów nad Prosną
informuje,

że na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy
Grabów nad Prosną , ul. Kolejowa 8,

oraz na stronie internetowej http//bip.wokiss.pl/grabownadprosna
zgodnie z art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz..651 ze zm.)

umieszczone zostały
wykazy nieruchomości stanowiących własność

Miasta i Gminy Grabów nad Prosną przeznaczonych do :
sprzedaży:

 nieruchomość gruntowa / działka budowlana/ położona w Bukownicy,
działka ewidencyjna nr 191/56

 nieruchomość gruntowa / działka budowlana/ położona w Bukownicy,
działka ewidencyjna nr 191/57

Informacja – pok.10
Tel. (62) 7305024 wew. 134

Burmistrz Miasta i Gminy
// Zenon Cegła

KRZYŻÓWKA

loty gołębi

W dniu 27.07.201 3 r. odbył się ostatni w tym
sezonie lot gołębi dorosłych tym razem z

miejscowości Lehrte (około 557 km). Gołębie zosta-
ły wypuszczone o godz. 6:55 w pogodzie słonecznej.

Hodowcy sekcji Ostrzeszów II wysłali na ten lot297 gołębi.
Jako pierwsze powróciły gołębie hodowców:
1 DRABENT JAROSŁAW2 HYRZA GRZEGORZ3 KRYSIAK RAFAŁ4 ORZESZYNA STANISŁAW56 HYRZA GRZEGORZ7 PANFIL DARIUSZ8 HYRZA GRZEGORZ9 KRYSIAK RAFAŁ10 ŁOPATA ZYGMUNT TOMASZ
Klasyfikacja najlepszych hodowców SekcjiOstrzeszów II:
1 PANFIL DARIUSZ2 DZIAŁAK E. & J.3 KRYSIAK RAFAŁ4 ORZESZYNA STANISŁAW5 HYRZA GRZEGORZ6 ŁOPATA ZYGMUNT I TOMASZ7 DRABENT JAROSŁAW8 ŁUKIANOWSKI R. & SZ.9 ROZWORA HIERONIM10 ZAGÓRSKI J. & A.
II Punktacja najlepszych hodowców SekcjiOstrzeszów II:
1 KRYSIAK RAFAŁ2 ORZESZYNA STANISŁAW3 DZIAŁAK E. & J.4 HYRZA GRZEGORZ5 DRABENT JAROSŁAW6 PANFIL DARIUSZ7 ŁOPATA ZYGMUNT I TOMASZ

8 ŁUKIANOWSKI R. & SZ.9 ZAGÓRSKI J. & A.10 ROZWORA HIERONIM
Hodowcy sekcji Ostrzeszów I wysłali na ten lot320 gołębie.
Jako pierwsze powróciły gołębie hodowców:15 KEMPAWIESŁAW6 STOLPERT PAWEŁ7 KEMPAWIESŁAW89 STOLPERT PAWEŁ10 GRABAREK JACEK
Klasyfikacja najlepszych hodowców SekcjiOstrzeszów I:
1 STOLPERT PAWEŁ2 KEMPAWIESŁAW3 GRABAREK JACEK4 NOWAK FRANCISZEK5 MACIEJEWSKINAWROT6 ŁOPATA ZBIGNIEW7 WESZKA CZESŁAW8 LEWANDOWSKI T. & P.9 SKRZYPEK MIECZYSŁAW10 JURGA SŁAWOMIR
II Punktacja najlepszych hodowców SekcjiOstrzeszów I:
1 STOLPERT PAWEŁ2 KEMPAWIESŁAW3 GRABAREK JACEK4 NOWAK FRANCISZEK5 ŁOPATA ZBIGNIEW6 MACIEJEWSKINAWROT7 WESZKA CZESŁAW8 LEWANDOWSKI T. & P.9 SKRZYPEK MIECZYSŁAW10 JURGA SŁAWOMIR

T.Ł.

Lot z Lehrte
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O d 1 4 lipca do 1 1 sierpnia
Urząd Marszałkowski Woje-

wództwa Wielkopolskiego przy
pomocy Radia Merkury organizu-
je cykl 5 imprez rowerowych pod

nazwą „Wielki Rajd Po Okolicy
szlakami inwestycji WRPO”. To
element kampanii informacyjno –
promocyjnej pod nazwą „Wielko-
polska OK!”, która ma na celu

promowanie efektów wdrażania
Wielkopolskiego Regionalnego
Programu Operacyjnego na lata
2007 – 201 3.

Każda trasa liczy około 30 km iwiedzie przez mniej uczęszczane,ale za to malownicze drogi lokalne.Pierwszy Rajd wyruszył 14 lipcaznad Jeziora Malta w Poznaniu,potem uczestnicy odwiedzili Wągrowiec, Rogoźno, Gniezno i Pobiedziska.Do Ostrzeszowa uczestnicy rajdu, pokonujący trasę z OstrowaWlkp., dotrą 4 sierpnia. Ich metąbędzie parking przy Krytej Pływalni „OCEANIK”. Z tej okazji odbędzie się piknik z konkursami inagrodami.Gwiazdą muzyczną wydarzeniabędzie bluesowy zespół Jaromi zezEkom.Finał „Wielkich Rajdów PoOkolicy” zaplanowano na 11 sierpnia. Wtedy to peleton przejedzie zWrześni do miejscowości Gułtowy,z metą przy boisku LKS. Wciążjeszcze można wpisać się na listęuczestników.Udział w rajdzie jest bezpłatny,wymaga jednak posiadania własnego, sprawnego technicznie roweru.Ponadto należy być osobą pełnoletnią, niepełnoletni w wieku 16 – 17lat mogą wziąć udział w rajdzietylko za pisemną zgodą rodziców.Z kolei dzieci do 15 r. ż. tylko podstałą opieką osoby pełnoletniej.Uczestnicy rajdów są ubezpieczani, otrzymują zestawy startowe.

Ponadto muszą przejechać przezdwa punkty kontrolne, w którychczekają na nich pytania dotycząceprojektów unijnych i zasad bezpieczeństwa ruchu drogowego. Namecie każdy uczestnik otrzymujebezpłatny ciepły posiłek, możewziąć udział w konkursach z nagrodami, a w namiocie medycznym skontrolować sprawnośćswojego organizmu. Podsumowanie i zakończenie każdego rajdunastępuje około godz. 15.30.Organizator nie zapewnia serwisu technicznego podczas przejazdu trasy. Każdy uczestnik wracado domu we własnym zakresie. Wczasie Rajdów obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania alkoholu.Zgłoszenia do każdego kolejnego rajdu przyjmowane są od poniedziałku do piątku, w tygodniupoprzedzającym dany rajd, w godzinach od 9.00 – 16.00, telefonicznie pod numerem 61 66 44935, ewentualnie emailowo rajdywrpo@radiomerkury.pl.

Producentem wykonawczymwszystkich rajdów jest Radio Merkury, które od lat specjalizuje się wrealizacji tego typu wydarzeń.

e.p.

W tym tygodniudyżur pełni apteka:
Apteka Zamkowa, ul.Gorgolewskiego 4, tel.:62 732 05 35

poznań/ostrzeszów

Wielki Rajd Po Okolicy

Policjanci jadą na patrol.
Podczas jazdy spotykają 3 nie

trzeźwych mężczyzn.
Biorą ich na komisariat.

Niestety, alkomat był zepsuty.
Postanowili ustawić jedno krzesło
i sprawdzić ile ich zobaczą. Za
częli ich wpuszczać po kolei:

 Ile pan widzi krzeseł?
 Yyyy... dwa.

Więc wpuszczają następnego:
 Ile pan widzi krzeseł?

 Yyyy... cztery.
Został ostatni:

 Ile pan widzi krzeseł?
 Yyyy... a w którym rzędzie?
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Nie popieram takiego zachowania. Ludzie biorąc zwierzę, powinni się nimzająć. To przykre, kiedy na ulicach widzimy bezdomne psy czy koty. Zwierzęta te są bezbronne i nie są w staniesię sprzeciwić. Niestety, ludziom najłatwiej wywieźć swojego zwierzaka i pozostawić na pastwę losu, skazując goniejednokrotnie na śmierć. Z reguły wkażdym domu na wsi jest jakieś zwierzę domowe, dlatego ludziom, mimo iżby chcieli, trudno przygarnąć kolejne.Do mojego domu też przyszedł opuszczony kot, ale ten miał szczęście i pozostał u nas. Wiele z pewnościątakiego szczęścia nie ma.

Jak należy opiekować się zwierzętami?

Co sądzisz o ludziach, którzy porzucajązwierzęta?

Uważam, że tacy ludzie nie powinni brać wogóle zwierząt do domu, jeśli nie mogą sięnimi zająć. Wyjeżdżając, powinni oddać jew dobre ręce. Najpierw biorą psa, on sięprzyzwyczaja, a potem wyrzucają. Ten siętuła głodny. W wielu rodzinach jest tak, żemają dziecko, dziecko chce psa, potemzwierzak się znudzi i pies idzie na ulicę. Nazasadzie 5 minut szczęścia, a potem nabok, w odstawkę. Tacy ludzie albo są nieodpowiedzialni, albo coś z nimi jest nie tak.Widzę chodzące po mieście psy – głodne,chude, widać, że niektóre chore, a nie widzę, żeby ktoś się tym interesował. Oczywiście tacy ludzie powinni być karani. Niewiem, jaka kara byłaby najlepsza. Mandatjest za słaby – dostanie, zapłaci, a za chwilęznów wyrzuci. Mój brat przygarnął pieskakundelka, któremu groziło utopienie. Do tejpory go ma, już 15 lat. Wychowujemy go jakdziecko. Jest bardzo wierny i oddany. Zwierzęta są mądrymi stworzeniami, tylko ludziom się wydaje, że to bezwartościoweistoty.

AAggnniieesszzkkaa KKrraawwiieecc,,sspprrzzeeddaawwccaa
Uważam, że jest to okropne. Jeżeli decydujemy się wziąć zwierzę, to musimy o nie dbać,zapewniając mu również w okresie wakacyjnym opiekę. W Ostrzeszowie raczej nie widaćtakich zwierząt, ale koresponduję z FundacjąCentaurus i widzę często na przysyłanychzdjęciach, jak są one traktowane. Są zdjęciapokaleczonych piesków, kotów, koni wykupionych z rzeźni. Kiedyś widziałam audycję wtelewizji, jak pieska właściciel zapakował doworka foliowego i wyrzucił do śmietnika. Drugi taki przypadek  mój kuzyn znalazł w lesieprzywiązanego do drzewa psa. Pies już byłtak wycieńczony, ale kuzyn wziął go do domu, odżywił, ale do tej pory piesek nie pozwoli się uwiązać na smyczy. Boi się, żeznów zostanie przywiązany. Kary dla takichosób powinny być bardzo wysokie, praktycznie jak za człowieka. Zwierzę jest bezbronne,ono ma tylko właściciela i ono mu wierzy, ufa.To tak, jakby skrzywdzić dziecko czy kogośnajbliższego. To jest coś okropnego. Ludzieto chodzące bestie.

EEwwaa OOlleejjnniicczzaakk,,rreenncciissttkkaa
MMaałłggoorrzzaattaa MMuusskkaałłaa zzddzziieeććmmii  JJuulliiąą ii PPaawwłłeemm,,zzaajjmmuujjee ssiięę ddoommeemm

Bardzo lubię zwierzątka domowe, sama mam dwa psy w domu, świnkęmorską i chomika. Nie znalazłam nigdy porzuconego zwierzątka, ale wiem,że chodzą po ulicach. Nie powinno siękrzywdzić zwierząt, bo one też chcąmieć swój dom.

Mam psa i małego kotka, które bardzokocham. Lubię zwierzątka domowe,dlatego nie umiałabym im zrobićkrzywdy i ludzie też ie powinni. Ja nigdy nie znalazłam żadnego zwierzątkana ulicy i dobrze, bo każde zasługujena dom.

Sądzę, że to jest dobrze pomagać zwierzętom. Opuszczonym można dać lepszydom i lepszą przyszłość. U nas w mieście po ulicy pełno kotów się błąka. Niestety, nie przygarniam ich do domu, bomama się nie zgadza. Tata nam razprzyniósł kota i psa. Psa nie mogliśmyzatrzymać, bo często wyjeżdżamy. Oddaliśmy go na wieś. Kot jest z nami do tejpory. Latem, kiedy się wyjeżdża, należyznaleźć zwierzętom opiekunów.

LLaauurraa zz GGrraabboowwaannaadd PPrroossnnąą
Mam w domu pieska, który ma na imięBrutus. Nie znalazłem nigdy zwierzątka na ulicy, ale lubię wszystkie zwierzątka domowe, a szczególnie kotkaod sąsiadów, który po płocie przechodzi do mnie.

Lubię zwierzątka domowe, sama
mam pięć kotków, psa i królika,
którego znalazłam kiedyś na uli
cy i dziadek kupił mi klatkę dla
niego, abym mogła go zatrzymać
w domu. Nie powinno się wyrzu
cać zwierzątek na ulicy i wywozić
do lasu.

WWeerroonniikkaa zzGGrraabboowwaa nnaaddPPrroossnnąą
MMaatteeuusszz zz GGrraabboowwaannaadd PPrroossnnąąMMaałłggoorrzzaattaaSSzzyymmcczzaakk,, 1111 llaatt MMaarrttyynnaa zz GGrraabboowwaannaadd PPrroossnnąą

Jeżeli bierze się pod opiekę pieska, topowinno się nim zajmować i powinnozapewnić mu się na czas wyjazdu jakieśmiejsce, a nie wyrzucać. Najczęściej sięzdarza, że właśnie w okresie wakacyjnym widzimy dużo psiaków bezdomnych, porzuconych, które chodzą przypoboczach dróg, nie rzadko przy lasach.Widać, że są zadbane na tyle, że ktoś jemiał, a nie, że się gdzieś szwendały. Wnaszym domu jest żółw, królik i pies.Wyjeżdżając na wakacje powierzamyopiekę nad nimi innym członkom rodziny. Myślę, że ludzie powinni być karaniza wyrzucanie zwierząt. One są bezbronne. Bez pomocy człowieka, na którego są skazane, nie przetrwają, samenie dadzą sobie rady.

RReennaattaa FFiilliippiiaakk
JJaassiiaakk zz ccóórrkkąą

NNaattaalliiąą,,
wwyycchhoowwuujjee ddzziieecckkoo

Uważam, że jest to niestosowne zachowanie i absolutnie coś, co nie powinno sięzdarzać. Jeśli bierze się zwierzątka podopiekę, to uważam, że powinno się za nieodpowiadać, dbać. Nie zostawiać, tylkooddać znajomym lub gdzieś pod opiekę.Mieszkam w Szwecji i tego zjawiska tamaż w takim stopniu nie ma. Słyszy się otym, że ludzie porzucają koty, są tzw. kotyletnie, zdarza się to, ale to nie jest coś, cowidzi się w Szwecji na dużą skalę. Wydajemi się, że jest to kwestia mentalności ludzi.Polacy nie, że są gorsi, tylko inaczej się dotego tematu w Szwecji podchodzi. W Polsce jest to bardziej akceptowalne, że takiezwierzę się wypuści, zostawi. Szwedziuważają, że to samo w sobie jest niestosownym zachowaniem. Nie uważam siebieza osobę kompetentną do wyznaczaniakar ludziom za takie postępowanie, jednakuważam, że nie powinno mieć to miejsca.

PPaattrryykk JJaannuuss,,
mmggrr iinnżż.. eelleekkttrrootteecchhnniikk


